

Price Changes for November 2025

Item	Item Number	Pk. Size	BTL PRICE	DEAL STRUCTURE
750ML El Dorado 12 Year Old Rum (12pk Cs)	454343	12	\$33.99	1cs \$32.66 3cs \$31.33
750ML El Dorado 15 Year Old Rum	455242	6	\$53.99	1cs \$50.66 3cs \$49.99
750ML El Dorado 8 Year Old Rum	455243	12	\$24.66	1cs \$23.33 2cs \$22.66
750ML El Dorado 5 Year Old Rum	455443	12	\$19.33	2cs \$18.66 3cs \$17.33
750ML El Dorado 3 Year Old White Rum	455543	12	\$16.66	1cs \$16.66 2cs \$15.99 3cs \$15.33
750ML El Dorado Cream Liqueur	455743	12	\$21.33	1cs \$19.99 3cs \$19.33
1.0LT Diamond Reserve White Rum	455933	12	\$13.99	1cs \$13.33 2cs \$12.66
750ML El Dorado 21 Year Old Rum	456242	6	\$124.66	1cs \$116.66 3cs \$113.99
750ML El Dorado 8 Year Old Rum (6pk)	456342	6	\$25.99	1cs \$24.66 3cs \$25.99
1.0LT El Dorado 8 Year Old Rum	456633	12	\$29.99	1cs \$27.99 3cs \$27.33
750ML El Dorado Single Still Cask Strength Enmore Demerara Rum	457142	6	\$119.99	1cs \$109.99
750ML El Dorado Single Still Cask Strength Port Mourant Demerara Rum (113.4 Prf)	457242	6	\$119.99	1cs \$109.99
750ML El Dorado Single Still Cask Strength Versailles Demerara Rum (112.4 Prf)	457442	6	\$119.99	1cs \$109.99
500ML El Dorado 12 Year Old Rum (Full Case Only)	457781	1	\$280.00	2cs \$260 3cs \$255
750ML El Dorado 25 Year Old Rum	917342	6	\$576.66	1cs \$556.66
750ML Champagne J. Lassalle Brut Cuvee Preference 1er Cru NV	421243	12	\$45.33	2cs \$43.33 3cs \$41.33
700ML Vedrenne Peche de Vigne (Peach) Liqueur	101442	6	\$22.66	1cs \$20.66
700ML Vedrenne Pamplemousse (Grapefruit) Liqueur	101542	6	\$22.66	1cs \$20.66
700ML Vedrenne Fruit de la Passion (Passion Fruit) Liqueur	101642	6	\$22.66	1cs \$20.66
700ML Vedrenne Fraise (Strawberry) Liqueur	101742	6	\$22.66	1cs \$20.66
700ML Vedrenne Abricot (Apricot) Liqueur	101842	6	\$24.66	1cs \$22.66
700ML Vedrenne Blue Curacao Liqueur	105442	6	\$22.66	1cs \$20.66
700ML Vedrenne Mure (Blackberry) Liqueur	105542	6	\$24.66	1cs \$22.66
700ML Vedrenne Framboise (Raspberry) Liqueur	107042	6	\$24.66	1cs \$22.66
700ML Vedrenne Fleur de Sureau (Elderflower) Liqueur	107142	6	\$24.66	1cs \$22.66
700ML Vedrenne Gingembre (Ginger) Liqueur	107242	6	\$24.66	1cs \$22.66
700ML Vedrenne Curacao Triple Sec Liqueur	107342	6	\$25.33	1cs \$23.33
700ML Frapin Cigar Blend XO Cognac (PZ3115)	211942	6	\$143.33	1cs \$136.66
700ML Frapin 1270 Estate Cognac	348142	6	\$49.99	1cs \$46.66
700ML Frapin VSOP Cognac (PZ3101)	353142	6	\$61.33	1cs \$57.99
750ML Frapin Fontpinot XO Cognac (PZ3102)	353442	6	\$143.99	1cs \$135.33
750ML Gozio Amaretto	289142	6	\$29.33	1cs \$27.99 3cs \$26.66
700ML Caffo Clementino della Piana	395242	6	\$29.33	1cs \$27.99 2cs \$26.66
750ML Stock Lionello Extra Dry Vermouth	553043	12	\$8.66	2cs \$7.99
1.5LT Stock Lionello Extra Dry Vermouth	553223	6	\$14.66	2cs \$13.33
1.0LT Stock Lionello Rosso Vermouth	553433	12	\$9.99	2cs \$8.66

Imported Wine

Argentina

LaMadrid

Malbec 23			
101043 750ML 12	127.92	10.66	
8.04 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	111.96	9.33	

Cabernet 23			
101143 750ML 12	127.92	10.66	
8.04 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	111.96	9.33	

Cabernet Sauvignon Reserva Single Vineyard 19			
101543 750ML 12	167.88	13.99	
7.92 on 2cs	159.96	13.33	
24.00 on 3cs	143.88	11.99	

Malbec Reserva Single Vineyard 22			
101743 750ML 12	167.88	13.99	
7.92 on 2cs	159.96	13.33	
24.00 on 3cs	143.88	11.99	

Osmosis

Sauvignon Blanc 24			
161043 750ML 12	135.96	11.33	
16.08 on 2cs	119.88	9.99	
32.04 on 3cs	103.92	8.66	

Red Blend 21			
161143 750ML 12	135.96	11.33	
16.08 on 2cs	119.88	9.99	
32.04 on 3cs	103.92	8.66	

Ruta 22

Malbec 23			
543943 750ML 12	127.92	10.66	
24.00 on 1cs	103.92	8.66	
32.04 on 3cs	95.88	7.99	

Tapiz

Alta Cabernet Sauvignon 21			
778743 750ML 12	159.96	13.33	
8.04 on 2cs	151.92	12.66	
16.08 on 3cs	143.88	11.99	

Alta Malbec 21			
778843 750ML 12	159.96	13.33	
8.04 on 2cs	151.92	12.66	
16.08 on 3cs	143.88	11.99	

Wapisa

Sauvignon Blanc 24			
139143 750ML 12	135.96	11.33	
8.04 on 2cs	127.92	10.66	
16.08 on 3cs	119.88	9.99	

Malbec 22			
139243 750ML 12	191.88	15.99	
15.96 on 2cs	175.92	14.66	
31.92 on 3cs	159.96	13.33	

Pinot Noir 22			
139843 750ML 12	191.88	15.99	
15.96 on 2cs	175.92	14.66	
31.92 on 3cs	159.96	13.33	

Zolo

Malbec 24			
606343 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

'Zolitos' Malbec 23			
348165 375ML 12	79.92	6.66	

Cabernet 23			
606243 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Sauvignon Blanc 24			
505543 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Torrontes 24			
656643 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Unoaked Chardonnay 24			
471943 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Signature Red Blend 24			
656843 750ML 12	103.92	8.66	
8.04 on 2cs	95.88	7.99	
15.96 on 3cs	87.96	7.33	

Signature White Blend			
656943 750ML 12	103.92	8.66	
8.04 on 2cs	95.88	7.99	
15.96 on 3cs	87.96	7.33	

Malbec Reserva 22			
389943 750ML 12	183.96	15.33	
8.04 on 1cs	175.92	14.66	
64.08 on 2cs	119.88	9.99	

Cabernet Sauvignon Reserva 21			
670943 750ML 12	183.96	15.33	
8.04 on 1cs	175.92	14.66	
16.08 on 3cs	167.88	13.99	

Zero Rose Non-Alcohol			
657143 750ML 12	119.88	9.99	
7.92 on 2cs	111.96	9.33	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Austria

Alzinger - NEW

Riesling Durnsteiner Federspiel 23 24			
158643 750ML 12	324.00	27.00	

Birgit Eichinger

Gruner Veltliner Strass 24			
447743 750ML 12	183.96	15.33	
8.04 on 2cs	175.92	14.66	
16.08 on 3cs	167.88	13.99	

Dom. Ciringa

Gruner Veltliner Hasel 23			
447943 750ML 12	199.92	16.66	
8.04 on 2cs	191.88	15.99	
15.96 on 3cs	183.96	15.33	

E & M Berger

Gruner Veltliner 24			
232033 1.0LT 12	151.92	12.66	
8.04 on 2cs	143.88	11.99	
15.96 on 3cs	135.96	11.33	

Gobelsburg

Gruner Veltliner Schlosskellerei Gobelsburg 24			
713643 750ML 12	207.96	17.33	
8.04 on 2cs	199.92	16.66	
16.08 on 3cs	191.88	15.99	

Riesling Schlosskellerei Gobelsburg 24			
713743 750ML 12	239.88	19.99	
7.92 on 2cs	231.96	19.33	
15.96 on 3cs	223.92	18.66	

Rose Schlosskellerei Gobelsburg Cisterciens 24			
713943 750ML 12	199.92	16.66	
8.04 on 2cs	191.88	15.99	
15.96 on 3cs	183.96	15.33	

Hirsch

Gruner Veltliner 'Hirschvergnugen' 22			
103043 750ML 12	240.00	20.00	
8.04 on 2cs	231.96	19.33	
16.08 on 3cs	223.92	18.66	

Nigl

Brut de Brut NV			
150642 750ML 6	246.00	41.00	

Ott

Gruner Veltliner Am Berg 23			
159143 750ML 12	247.92	20.66	
15.96 on 1cs	231.96	19.33	
24.00 on 3cs	223.92	18.66	

Weingut Brundlmayer

Gruner Veltliner 'Kamptaler Terrassen' 23			
713043 750ML 12	271.92	22.66	
15.96 on 1cs	255.96	21.33	
24.00 on 3cs	247.92	20.66	

Chile

Lan Zur

Chardonnay (M) 23			
148043 750ML 12	119.88	9.99	
15.96 on 1cs	103.92	8.66	
0.00 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Sauvignon Blanc (M) 22			
148143 750ML 12	119.88	9.99	
15.96 on 1cs	103.92	8.66	
0.00 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Merlot (M) 23			
148243 750ML 12	119.88	9.99	
15.96 on 1cs	103.92	8.66	
0.00 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Cabernet Sauvignon (M) 22			
148343 750ML 12	119.88	9.99	
15.96 on 1cs	103.92	8.66	
0.00 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

Pinot Noir Reserva (M) 22			
148543 750ML 12	139.92	11.66	
3.96 on 1cs	135.96	11.33	
12.00 on 3cs	127.92	10.66	

Sauvignon Blanc (M) 22			
148143 750ML 12	119.88	9.99	
15.96 on 1cs	103.92	8.66	
0.00 on 2cs	119.88	9.99	
15.96 on 3cs	103.92	8.66	

France

Aime Roquesante

Rose 24			
660443 750ML 12	143.88	11.99	
15.96 on 2cs	127.92	10.66	
24.00 on 3cs	119.88	9.99	

Albert Mann

Riesling 'Cuvee Albert' 22			
407043 750ML 12	279.96	23.33	
16.08 on 1cs	263.88	21.99	
32.04 on 3cs	247.92	20.66	

Gewurztraminer 22			
407243 750ML 12	287.88	23.99	
24.00 on 1cs	263.88	21.99	

Cremant d'Alsace 21			
407343 750ML 12	300.00	25.00	

Alex Foillard

Cotes du Brully 21			
715043 750ML 12	415.92	34.66	

Brully 21			
715143 750ML 12	399.96	33.33	

Arnaud Combier

Beaujolais Blanc 22			
588743 750ML 12	263.88	21.99	
15.96 on 1cs	247.92	20.66	
24.00 on 3cs	239.88	19.99	

Ventes Contraires Orange Wine 22			
875943 750ML 12	199.92	16.66	
8.04 on 2cs	191.88	15.99	
15.96 on 3cs	183.96	15.33	

Premieres Gouttes Beaujolais Villages 21

873943 750ML 12	191.88	15.99	
7.92 on 2cs	183.96	15.33	
15.96 on 3cs	175.92	14.66	

Fleurie 23

874143 750ML 12	247.92	20.66	
8.04 on 1cs	239.88	19.99	
32.04 on 3cs	215.88	17.99	

Chiroubles 22

875543 750ML 12	247.92	20.66	
48.00 on 3cs	199.92	16.66	

Andre & Michel Quenard

Vin de Savoie Chignin Blanc 21			
997043 750ML 12	183.96	15.33	
8.04 on 2cs	175.92	14.66	
16.08 on 3cs	167.88	13.99	

Cremant de Savoie Brut Nature NV			
745743 750ML 12	271.92	22.66	
8.04 on 1cs	263.88	21.99	
24.00 on 3cs	247.92	20.66	

Bachelet-Monnot

Bourgogne Rouge 23			
520043 750ML 12	396.00	33.00	

Chateauf-neuf-du-Pape 'La Guigasse' 22 702643 750ML 12 823.92 68.66 48.00 on 2cs 775.92 64.66 80.04 on 3cs 743.88 61.99 <u>Ch. de La Greffiere</u>	<u>Ch. Pegau</u> Cotes du Rhone Rouge 'Cuvee Maclura' 22 164143 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99	Brut Rose 172042 750ML 6 323.94 53.99 15.96 on 1cs 307.98 51.33 24.00 on 2cs 299.94 49.99 51.96 on 3cs 271.98 45.33 67.98 on 5cs 255.96 42.66	<u>Champalou</u> Vouvray 23 327943 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33
Macon La Roche-Vineuse Sous Le Bois 23 467243 750ML 12 183.96 15.33 8.04 on 2cs 175.92 14.66 16.08 on 3cs 167.88 13.99	Cotes du Rhone Blanc 'Cuvee Lone' 24 165743 750ML 12 215.88 17.99 15.96 on 2cs 199.92 16.66 24.00 on 3cs 191.88 15.99	Brut Nature Zero Dosage Rose NV 172642 750ML 6 375.96 62.66 60.00 on 3cs 315.96 52.66 0.00 on 5cs 375.96 62.66	Vouvray Brut 324243 750ML 12 271.92 22.66 8.04 on 2cs 263.88 21.99 24.00 on 3cs 247.92 20.66
Macon La Roche-Vineuse VV 22 467443 750ML 12 215.88 17.99 7.92 on 2cs 207.96 17.33 15.96 on 3cs 199.92 16.66 <u>Ch. de Trinquedel</u>	Plan Pegau Lot #16-17-18 709043 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 <u>Ch. Roumieu-Lacosste</u>	<u>Champagne Gaston Chiquet</u> Brut 'Tradition' NV 224743 750ML 12 575.88 47.99 24.00 on 2cs 551.88 45.99 48.00 on 3cs 527.88 43.99 224765 375ML 12 343.92 28.66 15.96 on 2cs 327.96 27.33 32.04 on 3cs 311.88 25.99	<u>Clement & Florian Berthier</u> Pinot Noir Rose 'L'Instant' 23 375843 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99
Tavel Rose 23 492943 750ML 12 183.96 15.33 24.00 on 2cs 159.96 13.33 <u>Ch. du Bousquet</u>	Sauternes 22 102263 375ML 24 479.76 19.99 <u>Ch. Saint Julian</u>	Rose NV 224843 750ML 12 623.88 51.99 24.00 on 2cs 599.88 49.99 48.00 on 3cs 575.88 47.99 87.96 on 10cs 535.92 44.66	<u>Comtesse Marion - NEW</u> Chardonnay 24 389043 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33
Cotes de Bourg 21 263943 750ML 12 175.92 14.66 15.96 on 2cs 159.96 13.33 32.04 on 3cs 143.88 11.99 <u>Ch. Ducasse</u>	Bordeaux Superieur 20 329043 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 <u>Clos Sainte Magdeleine</u>	<u>Champagne J. Lassalle</u> Brut Cuvee Preference 1er Cru 421243 750ML 12 455.88 37.99 7.92 on 1cs 447.96 37.33 15.96 on 3cs 439.92 36.66	Sauvignon Blanc 23 389143 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33
Bordeaux Blanc 24 511743 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 <u>Ch. Fontanes</u>	Cotes De Provence Rose 22 865643 750ML 12 263.88 21.99 24.00 on 2cs 239.88 19.99 48.00 on 3cs 215.88 17.99 <u>Ch. Thivin</u>	Brut Rose 1er Cru 421443 750ML 12 719.88 59.99 39.96 on 1cs 679.92 56.66	Pinot Noir 23 389443 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99
Vin de Pays d'Oc Rouge 22 696343 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 2cs 135.96 11.33 15.96 on 3cs 127.92 10.66	Beaujolais Blanc Clos de Rochebonne 22 253443 750ML 12 303.96 25.33 24.00 on 1cs 279.96 23.33	Blanc de Blanc 11 421143 750ML 12 959.88 79.99 <u>Champagne Nicolas Maillart - NEW</u>	<u>Damien Martin</u> Macon-Verze 24 588443 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 2cs 191.88 15.99 15.96 on 3cs 183.96 15.33
Pic Saint-Loup Rouge 22 695843 750ML 12 191.88 15.99 7.92 on 1cs 183.96 15.33 12.00 on 3cs 179.88 14.99 <u>Ch. Gravelle-Lacoste</u>	Brouilly 22 253343 750ML 12 295.92 24.66 15.96 on 3cs 279.96 23.33	Champagne 1er Cru Montchenot Extra Brut 19 187143 750ML 12 999.96 83.33 <u>Champagne P. Gimonnet & Fils</u>	St-Veran 23 588643 750ML 12 239.88 19.99 15.96 on 2cs 223.92 18.66 24.00 on 3cs 215.88 17.99
Graves Blanc 24 236143 750ML 12 199.92 16.66 15.96 on 3cs 183.96 15.33 <u>Ch. Haut-Surget</u>	Cote de Brouilly 23 253243 750ML 12 319.92 26.66 24.00 on 3cs 295.92 24.66	Brut 1er Cru Blanc de Blancs NV 227843 750ML 12 695.88 57.99 39.96 on 2cs 655.92 54.66 63.96 on 3cs 631.92 52.66 <u>Champagne Rene Geoffroy</u>	<u>Daniel Bouland - NEW</u> Morgan Bellevue Cailloux 23 378643 750ML 12 343.92 28.66 15.96 on 1cs 327.96 27.33 32.04 on 3cs 311.88 25.99
Lalande-de-Pomerol 20 405743 750ML 12 271.92 22.66 15.96 on 1cs 255.96 21.33 39.96 on 3cs 231.96 19.33 <u>Ch. La Grange Clinet</u>	Cote de Brouilly 'Zaccharie' 22 566842 750ML 6 259.98 43.33 4.02 on 1cs 255.96 42.66 <u>Ch. Tour Prignac</u>	Champagne 'Expression' Brut NV 225643 750ML 12 575.88 47.99 15.96 on 1cs 559.92 46.66 39.96 on 3cs 535.92 44.66 <u>Champagne H. Goutorbe</u>	Morgan 'Pre Jourdan' 23 378443 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 1cs 319.92 26.66 31.92 on 3cs 303.96 25.33
Cotes de Bordeaux 21 784043 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 24.00 on 3cs 143.88 11.99 <u>Ch. La Graviere</u>	Brut NV 196043 750ML 12 487.92 40.66 24.00 on 1cs 463.92 38.66 48.00 on 3cs 439.92 36.66	Champagne Cuvee Prestige Brut NV 223843 750ML 12 671.88 55.99 31.92 on 2cs 639.96 53.33 63.96 on 3cs 607.92 50.66 <u>Champagne Veuve Fourny & Fils</u>	Morgan Bellevue Sable 23 378743 750ML 12 343.92 28.66 15.96 on 1cs 327.96 27.33 32.04 on 3cs 311.88 25.99
Entre-Deux-Mers 24 220343 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33	Brut Rose NV 196143 750ML 12 623.88 51.99 24.00 on 2cs 599.88 49.99 48.00 on 3cs 575.88 47.99 <u>Champagne Drappier</u>	Blanc de Blancs Brut 1er Cru 754843 750ML 12 655.92 54.66 39.96 on 2cs 615.96 51.33 56.04 on 3cs 599.88 49.99	Morgan Vieilles Vignes 1926 Delys 23 378843 750ML 12 391.92 32.66 15.96 on 1cs 375.96 31.33 32.04 on 3cs 359.88 29.99
Red Bordeaux 22 661543 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 <u>Ch. La Grave</u>	Brut Nature Zero Dosage 172242 750ML 6 323.94 53.99 12.00 on 2cs 311.94 51.99 24.00 on 3cs 299.94 49.99 51.96 on 5cs 271.98 45.33	Vertus Extra Brut Cuvee R 1er Cru 759843 750ML 12 791.88 65.99 31.92 on 1cs 759.96 63.33	Morgan Bellevue Cailloux 23 379224 1.5LT 3 225.00 75.00
Cahors 21 233143 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 <u>Ch. Malbec</u>	Carte d'Or 172142 750ML 6 279.96 46.66 16.02 on 1cs 263.94 43.99 24.00 on 2cs 255.96 42.66 28.02 on 3cs 251.94 41.99 60.00 on 5cs 219.96 36.66	Rose Brut 1er Cru NV 755043 750ML 12 623.88 51.99 48.00 on 1cs 575.88 47.99	Morgan Delys Vieilles Vignes 22 379324 1.5LT 3 237.00 79.00
Red Bordeaux 21 406243 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 24.00 on 3cs 143.88 11.99	Blanc de Blanc 172342 750ML 6 339.96 56.66 16.02 on 2cs 323.94 53.99 28.02 on 3cs 311.94 51.99	Vertus Brut Grand Reserve 1er Cru 754943 750ML 12 631.92 52.66 32.04 on 2cs 599.88 49.99 48.00 on 3cs 583.92 48.66 <u>Champagne Vilmar & Cie</u>	Chiroubles Chatenay 23 390043 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 1cs 319.92 26.66 31.92 on 3cs 303.96 25.33
		Champagne 'Grand Cellier' NV 200943 750ML 12 840.00 70.00	Morgan Corcelette Tout Court 23 390243 750ML 12 383.88 31.99 24.00 on 1cs 359.88 29.99 39.96 on 3cs 343.92 28.66
			Morgan Bellevue Sable 22 397524 1.5LT 3 225.00 75.00

Morgon Corcelette Sable Vieilles Vignes 23 379343 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 1cs 319.92 26.66 31.92 on 3cs 303.96 25.33 <u>Dom. Chotard</u> Sancerre 24 696643 750ML 12 375.96 31.33 16.08 on 2cs 359.88 29.99 32.04 on 3cs 343.92 28.66 Sancerre Rouge ORG 22 697143 750ML 12 319.92 26.66 <u>Dom. Alary</u> VdP Blanc La Grange Daniel Roussanne 22 619543 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 <u>Dom. Charvin</u> Vin de Pays A Cote 22 467743 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 1cs 319.92 26.66 39.96 on 2cs 295.92 24.66 Cotes du Rhone 'Le Poutet' 22 467643 750ML 12 247.92 20.66 8.04 on 1cs 239.88 19.99 24.00 on 3cs 223.92 18.66 <u>Dom. Collotte</u> Marsannay 'Les Boivins' 20 564543 750ML 12 287.88 23.99 7.92 on 1cs 279.96 23.33 24.00 on 3cs 263.88 21.99 Marsannay 'Le Clos de Jeu' 22 564643 750ML 12 415.92 34.66 15.96 on 1cs 399.96 33.33 32.04 on 3cs 383.88 31.99 <u>Dom. de Fontsaite</u> Corbieres Rouge 22 102543 750ML 12 159.96 13.33 16.08 on 2cs 143.88 11.99 24.00 on 3cs 135.96 11.33 16.08 on 10cs 143.88 11.99 Corbieres La Demoiselle 21 102643 750ML 12 183.96 15.33 8.04 on 1cs 175.92 14.66 Gris de Gris Rose 24 914943 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 24.00 on 10cs 143.88 11.99 <u>Dom. de Fondreche</u> Ventoux Rouge 22 23 460443 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 Ventoux Blanc 23 24 460543 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 Persia Rouge 22 460643 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 2cs 319.92 26.66 31.92 on 3cs 303.96 25.33 Il Etait Une Fois 22 460743 750ML 12 503.88 41.99 24.00 on 1cs 479.88 39.99 <u>Dom. de L'Arlot - NEW</u> Nuits St. Georges 1er Clos des Forets St. Georges 22 515342 750ML 6 834.00 139.00 Nuits St. Georges 1er Cru Clos de L'Arlot 22 515542 750ML 6 870.00 145.00 Hautes Cotes de Nuits Blanc Le Mont 22 515242 750ML 6 282.00 47.00 Cote de Nuits Villages Blanc Au Leurey 22 515442 750ML 6 330.00 55.00	Nuits St. Georges 1er Blanc Clos de L'Arlot 22 515642 750ML 6 942.00 157.00 <u>Dom. de L'Enchantoir</u> Saumur Blanc Terres Blanches 21 445043 750ML 12 239.88 19.99 7.92 on 2cs 231.96 19.33 15.96 on 3cs 223.92 18.66 <u>Dom. de la Borde</u> Chardonnay 'Terre du Lias' 22 446743 750ML 12 408.00 34.00 Chardonnay 'Cote de Caillot' 22 446843 750ML 12 396.00 33.00 Pinot Noir Pinostradamus 22 373743 750ML 12 396.00 33.00 <u>Dom. de la Solitude</u> Cotes du Rhone Red 23 572043 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 15.96 on 3cs 135.96 11.33 Cotes du Rhone White 24 572143 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 15.96 on 3cs 135.96 11.33 Chateaufort du Pape Red 23 106942 750ML 6 239.94 39.99 7.98 on 1cs 231.96 38.66 15.96 on 2cs 223.98 37.33 19.98 on 3cs 219.96 36.66 CdP Barberini Red 21 572542 750ML 6 371.94 61.99 15.96 on 1cs 355.98 59.33 CdP Cornelia Constanza 19 572742 750ML 6 479.94 79.99 29.94 on 1cs 450.00 75.00 CdP Reserve Secrete 17 572772 750ML 3 389.97 129.99 14.97 on 1cs 375.00 125.00 <u>Dom. de la Taille Aux Loups</u> Petillant Naturel Triple Zero NV 450643 750ML 12 407.88 33.99 15.96 on 1cs 391.92 32.66 31.92 on 3cs 375.96 31.33 Petillant Naturel Triple Zero Rose NV 469843 750ML 12 408.00 34.00 <u>Dom. des Aubuisieres</u> Vouvray 'Cuvee de Silex' 23 534643 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 2cs 191.88 15.99 15.96 on 3cs 183.96 15.33 <u>Dom. des Bruyeres</u> Julienas 17 469043 750ML 12 455.88 37.99 15.96 on 2cs 439.92 36.66 31.92 on 3cs 423.96 35.33 <u>Dom. Desire Petit - NEW</u> Cremant du Jura Blanc NV 373843 750ML 12 279.96 23.33 16.08 on 2cs 263.88 21.99 24.00 on 3cs 255.96 21.33 Cremant du Jura Rose NV 373943 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 Arbois Ploussard 'La Bidode' 22 373543 750ML 12 271.92 22.66 15.96 on 1cs 255.96 21.33 24.00 on 3cs 247.92 20.66 Cremant du Jura Rose NV 379843 750ML 12 271.92 22.66 15.96 on 2cs 255.96 21.33 24.00 on 3cs 247.92 20.66	<u>Dom. des Cassagnoles</u> Cotes de Gascogne Blanc 24 492543 750ML 12 111.96 9.33 8.04 on 2cs 103.92 8.66 16.08 on 3cs 95.88 7.99 <u>Dom. des Moirots</u> Bourgogne Rouge 20 422543 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 Givry Rouge 22 422843 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 <u>Dom. du Salvard</u> Val de Loire Sauvignon Blanc 'Unique' 24 233243 750ML 12 167.88 13.99 24.00 on 3cs 143.88 11.99 <u>Dom. Dupeuble</u> Beaujolais Blanc 23 511543 750ML 12 223.92 18.66 15.96 on 2cs 207.96 17.33 24.00 on 3cs 199.92 16.66 Beaujolais Rouge 23 511643 750ML 12 191.88 15.99 7.92 on 2cs 183.96 15.33 15.96 on 3cs 175.92 14.66 <u>Dom. Durand</u> Sancerre Blanc 23 683843 750ML 12 303.96 25.33 8.04 on 2cs 295.92 24.66 24.00 on 3cs 279.96 23.33 Sancerre Blanc 24 684043 750ML 12 319.92 26.66 15.96 on 1cs 303.96 25.33 32.04 on 3cs 287.88 23.99 IGP Sauvignon Blanc 24 588943 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99 <u>Dom. Faury</u> Collines Rhodaniennes Syrah 24 411743 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Saint Joseph Rouge 22 411843 750ML 12 383.88 31.99 15.96 on 2cs 367.92 30.66 31.92 on 3cs 351.96 29.33 55.92 on 10cs 327.96 27.33 Saint Joseph Blanc 21 745843 750ML 12 327.96 27.33 24.00 on 1cs 303.96 25.33 Saint Joseph Rouge Vieilles Vignes 23 411543 750ML 12 535.92 44.66 15.96 on 2cs 519.96 43.33 39.96 on 3cs 495.96 41.33 96.00 on 10cs 439.92 36.66 Condrieu 23 640043 750ML 12 575.88 47.99 31.92 on 2cs 543.96 45.33 48.00 on 3cs 527.88 43.99 72.00 on 10cs 503.88 41.99 Cote-Rotie 23 311843 750ML 12 799.92 66.66 39.96 on 2cs 759.96 63.33 176.04 on 10cs 623.88 51.99 <u>Dom. Font Mars</u> Picpoul de Pinet 24 495043 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99	<u>Dom. Gauby - NEW</u> Les Calcinaires Blanc 20 469543 750ML 12 303.96 25.33 16.08 on 1cs 287.88 23.99 32.04 on 2cs 271.92 22.66 Les Calcinaires Rouge 21 469643 750ML 12 311.88 25.99 7.92 on 1cs 303.96 25.33 15.96 on 3cs 295.92 24.66 <u>Dom. Grand Bellane - NEW</u> Cotes du Rhone 23 520543 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99 <u>Dom. Gadais - NEW</u> Muscadet 23 449043 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 2cs 135.96 11.33 15.96 on 3cs 127.92 10.66 <u>Dom. Giacometti</u> Patrimonio Blanc Cru des Agriate 21 565343 750ML 12 271.92 22.66 8.04 on 2cs 263.88 21.99 <u>Dom. Hubert Clavelin - NEW</u> Brut Comte Cremant du Jura NV 791043 750ML 12 247.92 20.66 15.96 on 2cs 231.96 19.33 24.00 on 3cs 223.92 18.66 <u>Dom. Les Aphillanthes</u> Dom. Les Aphillanthes Cotes du Rhone 21 463643 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 Cotes du Rhone 'Carmin' 21 448543 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 2cs 135.96 11.33 15.96 on 3cs 127.92 10.66 Cotes du Rhone 'Galets Plan de Dieu' 22 448643 750ML 12 191.88 15.99 7.92 on 2cs 183.96 15.33 15.96 on 3cs 175.92 14.66 Cotes du Rhone Blanc 'Clementia' 23 448343 750ML 12 187.92 15.66 12.00 on 2cs 175.92 14.66 20.04 on 3cs 167.88 13.99 Rasteau '1921' 20 448443 750ML 12 295.92 24.66 15.96 on 1cs 279.96 23.33 32.04 on 3cs 263.88 21.99 <u>Dom. Michel Goubard & Fils</u> Montavril Cote Chalonnaise Rouge 23 588043 750ML 12 255.96 21.33 16.08 on 2cs 239.88 19.99 32.04 on 3cs 223.92 18.66 Aligote Vieilles Vignes 23 588343 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 <u>Dom. Michel Juillot</u> Bourgogne Rouge 23 437243 750ML 12 279.96 23.33 16.08 on 1cs 263.88 21.99 32.04 on 3cs 247.92 20.66 Mercrey Rouge 22 437343 375ML 12 215.88 17.99 7.92 on 1cs 207.96 17.33 15.96 on 3cs 199.92 16.66 Corton-Charlemagne Grand Cru 22 458643 750ML 12 2388.00 199.00 Coteaux Bourguignons Rouge 1929 23 458743 750ML 12 239.88 19.99 Mercrey 'Les Vigne de Maillonge' Blanc 23 437143 750ML 12 287.88 23.99 15.96 on 1cs 271.92 22.66 31.92 on 3cs 255.96 21.33
---	---	--	--

Mercurey Rouge 'Le Meix Juillot' 22 437743 750ML 12 1380.00 115.00 124.08 on 1cs 1255.92 104.66 Mercurey 1er Cru 'Clos des Barraults' 23 437843 750ML 12 479.88 39.99 24.00 on 1cs 455.88 37.99 48.00 on 3cs 431.88 35.99 <u>Dom. Saint Damien</u> Vin de France 'Le Dix' 24 436143 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 15.96 on 3cs 103.92 8.66 Cotes du Rhone 'La Bouveau' 22 436043 750ML 12 175.92 14.66 <u>Dom. du Vieux Telegraph</u> Chateaufort-du-Pape 'La Crau' 20 746343 750ML 12 919.92 76.66 8.04 on 1cs 911.88 75.99 32.04 on 3cs 887.88 73.99 <u>Dom. Remi Jobard - NEW</u> Meursault Sous La Velle 22 270242 750ML 6 594.00 99.00 Meursault En Luraule 22 270342 750ML 6 654.00 109.00 Monthelie Rouge 1er Cru Vignes Rondes 22 270542 750ML 6 462.00 77.00 Meursault 1er Cru Les Genevrières 22 875442 750ML 6 1074.00 179.00 Meursault 1er Cru Poruzot Dessus 22 875542 750ML 6 1074.00 179.00 <u>Dom. Roland Lavantureux</u> Chablis 22 355843 750ML 12 407.88 33.99 24.00 on 1cs 383.88 31.99 Chablis Vauvray 22 311643 750ML 12 535.92 44.66 24.00 on 1cs 511.92 42.66 Chablis 1er Cru Vau de Vey 18 310043 750ML 12 455.88 37.99 15.96 on 1cs 439.92 36.66 <u>Dom. Schoffit - NEW</u> Gewurztraminer Harth Cuvee Caroline 19 631743 750ML 12 231.96 19.33 8.04 on 2cs 223.92 18.66 24.00 on 3cs 207.96 17.33 Pinot Gris Tradition 19 631643 750ML 12 216.00 18.00 <u>Dom. Servin - NEW</u> Chablis 'Les Pargues' 23 363143 750ML 12 279.96 23.33 16.08 on 2cs 263.88 21.99 24.00 on 3cs 255.96 21.33 Chablis 1er Cru 'Butteaux' 22 363343 750ML 12 408.00 34.00 Chablis 1er Cru 'Montee de Tonnerre' 22 363443 750ML 12 432.00 36.00 Chablis Grand Cru 'Bougerots' 22 363643 750ML 12 732.00 61.00 Chablis Grand Cru 'Les Preuses' 22 363743 750ML 12 839.88 69.99 <u>Dom. Tempier</u> Bandol Rose 24 257543 750ML 12 423.96 35.33 <u>Dom. Terrebrune</u> Bandol Rose 23 806143 750ML 12 359.88 29.99 15.96 on 1cs 343.92 28.66 31.92 on 2cs 327.96 27.33 Bandol Rouge 20 806343 750ML 12 439.92 36.66	<u>Dopff & Irion - Alsace</u> Crustaces White 22 431643 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99 Pinot Blanc 23 461343 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 2cs 135.96 11.33 15.96 on 3cs 127.92 10.66 Riesling 23 461543 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 5cs 159.96 13.33 Cremant Sparkling Rose 105643 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 5cs 191.88 15.99 <u>Gerard & Pierre Morin - NEW</u> Sancerre Vieilles Vignes 23 521543 750ML 12 327.96 27.33 16.08 on 1cs 311.88 25.99 32.04 on 3cs 295.92 24.66 <u>Hand Picked Selections Rose</u> Bargemone Rose 24 685843 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 Penya Rose 24 686343 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 Villa des Anges Rose 24 166743 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 3cs 95.88 7.99 <u>Henri Perrusset</u> Macon-Villages 22 249243 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 2cs 191.88 15.99 15.96 on 3cs 183.96 15.33 <u>Jean Foillard</u> Beaujolais-Villages 22 510143 750ML 12 319.92 26.66 15.96 on 2cs 303.96 25.33 32.04 on 3cs 287.88 23.99 Fleurie 23 866543 750ML 12 639.96 53.33 40.08 on 2cs 599.88 49.99 64.08 on 3cs 575.88 47.99 <u>Jeff Carrel</u> Les Darons Red Blend 24 682843 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 Plein La Vue Sauvignon Blanc Organic 22 588843 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 <u>Joseph Drouhin</u> Bourgogne Blanc 22 786842 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66 24.00 on 3cs 119.94 19.99 Macon-Villages 22 786742 750ML 6 119.94 19.99 19.98 on 2cs 99.96 16.66 31.98 on 3cs 87.96 14.66 Saint-Veran 22 786542 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66 12.00 on 3cs 131.94 21.99 Bourgogne Rouge 22 786942 750ML 6 171.96 28.66 7.98 on 1cs 163.98 27.33 24.00 on 3cs 147.96 24.66	<u>Kermit Lynch Blends</u> Languedoc Rouge 19 753343 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 15.96 on 3cs 135.96 11.33 <u>La Bastide Blanche - NEW</u> Bandol Rose 20 516343 750ML 12 271.92 22.66 8.04 on 1cs 263.88 21.99 15.96 on 3cs 255.96 21.33 Bandol Rose 24 516143 750ML 12 255.96 21.33 8.04 on 1cs 247.92 20.66 16.08 on 3cs 239.88 19.99 <u>Lambert de Seyssel</u> Petit Royal Methode Traditionnelle 965743 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 2cs 191.88 15.99 24.00 on 3cs 175.92 14.66 <u>Laurence Feraud</u> Cotes du Rhone 20 164243 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 <u>Les Rocailles</u> Apremont 24 685543 750ML 12 175.92 14.66 15.96 on 1cs 159.96 13.33 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 <u>Luneau Wood Box Red Bordeaux</u> Ch. Tuilerie du Puy 22 357443 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 Ch. Bon Ami 22 220443 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 1cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 <u>Marc Plouzeau - NEW</u> Sauvignon Touraine 23 364043 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 Chinon 'Rive Gauche' 23 364143 750ML 12 175.92 14.66 Perles Sauvages Nature Sparkling Brut NV 364443 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Perles Sauvages Sparkling Brut Rose NV 364543 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Perles Fines Sparkling Brut Rose NV 346543 750ML 12 183.96 15.33 16.08 on 2cs 167.88 13.99 24.00 on 3cs 159.96 13.33 <u>Marcel Lapiere</u> "Raisins Gaulois" 24 172843 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 24.00 on 10cs 183.96 15.33 Beaujolais Rouge Le Beaujolais 23 172143 750ML 12 335.88 27.99 15.96 on 2cs 319.92 26.66 24.00 on 3cs 311.88 25.99 Raisins Gaulois 23 866409 3.0LT 104.00 <u>Marine Dubard</u> Sauvignon Blanc 'Coeur du Mont' 24 390143 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 2cs 119.88 9.99	<u>Mas Peyre - NEW</u> IGP Cotes Catalanes 'Ieres Soifs' 20 922443 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 1cs 135.96 11.33 24.00 on 3cs 119.88 9.99 Cotes du Roussillon La Cuvee Peyre 21 923243 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 1cs 143.88 11.99 20.04 on 3cs 131.88 10.99 <u>Mas Peyre Rancio</u> Rancio Seco Le Demon de Midi 922543 750ML 12 156.00 13.00 Rage de Soleil Hors d'Age 923554 500ML 6 119.94 19.99 <u>Nicolas</u> Cabernet Sauvignon 23 431843 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Chardonnay 24 302843 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Merlot 22 233743 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Pinot Noir 23 356743 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Sauvignon Blanc 24 220243 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Rose 23 302943 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 3cs 79.92 6.66 Pinot Grigio 23 219643 750ML 12 79.92 6.66 8.04 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 3cs 63.96 5.33 <u>Pascal & Nicholas Reverdy</u> Sancerre Les Coutes 24 542143 750ML 12 319.92 26.66 15.96 on 1cs 303.96 25.33 32.04 on 3cs 287.88 23.99 <u>Patrick Bottex</u> Vin du Bugey-Cerdon "La Cueillette" 253043 750ML 12 223.92 18.66 15.96 on 3cs 207.96 17.33 <u>Pauline Passot - NEW</u> Chiroubles 'La Grosse Pierre' 22 476543 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 2cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Chiroubles 'Grille-Midi' 21 476643 750ML 12 336.00 28.00 Fleurie 'Bel-Air' 19 476743 750ML 12 255.96 21.33 <u>Penya</u> Rose 24 686343 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 <u>Pierre Boniface</u> Apremont Les Rocailles Rose de Savoie 24 681743 750ML 12 175.92 14.66 24.00 on 1cs 151.92 12.66 32.04 on 3cs 143.88 11.99
--	--	---	--

Pierre-Marie Chermette - NEW				Germany				Spreitzer				Karydas - NEW			
Beaujolais Griottes 24				Kruger Rumpf				Oestricher Lenchen Riesling Kabinett 23				Xinomavro 20			
440543	750ML	12	175.92 14.66	Estate Riesling Trocken 23				161943	750ML	12	191.88 15.99	204243	750ML	12	271.92 22.66
	8.04 on 2cs		167.88 13.99	723043	750ML	12	204.00 17.00		7.92 on 2cs		183.96 15.33		15.96 on 2cs		255.96 21.33
	24.00 on 3cs		151.92 12.66	Estate Riesling Trocken 24				St.-Urbans-Hof				Kir-Yianni			
St. Amour 22				187743	750ML	12	207.96 17.33	Estate Riesling Old Vines 23				Akakies Sparkling Rose 24			
440943	750ML	12	247.92 20.66		8.04 on 2cs		199.92 16.66	320443	750ML	12	175.92 14.66	204443	750ML	12	191.88 15.99
	8.04 on 1cs		239.88 19.99		16.08 on 3cs		191.88 15.99		8.04 on 1cs		167.88 13.99		7.92 on 2cs		183.96 15.33
	24.00 on 3cs		223.92 18.66	Estate Riesling 24					15.96 on 3cs		159.96 13.33		39.96 on 6cs		151.92 12.66
Beaujolais Origine VV 23				723143	750ML	12	199.92 16.66	Dry Riesling 23				Assyrtiko 24			
440743	750ML	12	191.88 15.99		8.04 on 2cs		191.88 15.99	320843	750ML	12	199.92 16.66	204643	750ML	12	175.92 14.66
	7.92 on 2cs		183.96 15.33		15.96 on 3cs		183.96 15.33		8.04 on 2cs		191.88 15.99		15.96 on 2cs		159.96 13.33
	15.96 on 3cs		175.92 14.66	Dautel Estate - NEW					15.96 on 3cs		183.96 15.33	Paranga Red (Syrah/Merlot/Xinomavro) 23			
Fleurie 'Poncie' 23				Spatburgunder 21				Kabinett Riesling 22				204843	750ML	12	159.96 13.33
440643	750ML	12	279.96 23.33	179843	750ML	12	239.88 19.99	295343	750ML	12	151.92 12.66		8.04 on 2cs		151.92 12.66
	8.04 on 2cs		271.92 22.66		15.96 on 2cs		223.92 18.66		8.04 on 2cs		143.88 11.99	Xinomavro Rannista 20			
	24.00 on 3cs		255.96 21.33		31.92 on 3cs		207.96 17.33	Goldtropf Piesport Kabinett Riesling 20				205743	750ML	12	311.88 25.99
Moulin a Vent 'Trois Roches' 22				Donnhoff Estate - NEW				320743	750ML	12	319.92 26.66		24.00 on 2cs		287.88 23.99
440843	750ML	12	287.88 23.99	Estate Riesling 24				Ockfener Bockstein Kabinett Riesling 21				Mylonas			
	15.96 on 1cs		271.92 22.66	689143	750ML	12	239.88 19.99	379443	750ML	12	295.92 24.66	Savatiano 24			
	24.00 on 3cs		263.88 21.99		7.92 on 2cs		231.96 19.33		15.96 on 1cs		279.96 23.33	203543	750ML	12	151.92 12.66
Beaujolais Blanc 22					15.96 on 3cs		223.92 18.66	Wiltinger Alte Reben Riesling 21					8.04 on 2cs		143.88 11.99
445643	750ML	12	199.92 16.66	Tonschiefer Riesling Trocken 23				320543	750ML	12	255.96 21.33	Retsina			
	8.04 on 2cs		191.88 15.99	689043	750ML	12	300.00 25.00		8.04 on 2cs		247.92 20.66	512343	750ML	12	131.88 10.99
	15.96 on 3cs		183.96 15.33	Fio					16.08 on 3cs		239.88 19.99	Santo			
Regis Minet				Piu Piu Pet Nat NV				Strub - NEW				Assyrtiko 23			
Pouilly Fume Vieilles Vignes 23				709443	750ML	12	287.88 23.99	Niersteiner Paterberg Riesling Spatlese 22				200243	750ML	12	311.88 25.99
303143	750ML	12	303.96 25.33		15.96 on 1cs		271.92 22.66	537043	750ML	12	228.00 19.00		15.96 on 2cs		295.92 24.66
	16.08 on 2cs		287.88 23.99		31.92 on 3cs		255.96 21.33	Urban					72.00 on 3cs		239.88 19.99
	32.04 on 3cs		271.92 22.66	Leonard Kreusch				Riesling 24				Signalas			
Rose All Day				Zeller Schwarze Katz 23				801043	750ML	12	143.88 11.99	Assyrtiko Santorini 23			
Grapefruit Spritz CAN 6/4pk (Full Cs Only)				235743	750ML	12	119.88 9.99		7.92 on 2cs		135.96 11.33	205843	750ML	12	479.88 39.99
82438	250ML	6	59.94 9.99		7.92 on 1cs		111.96 9.33		15.96 on 3cs		127.92 10.66		24.00 on 2cs		455.88 37.99
	7.98 on 2cs		51.96 8.66	Liebfraumlisch 22				Greece				Skouras			
Sang des Cailloux				126823	1.5LT	6	87.96 14.66	Alexakis - New				Assyrtiko 24			
Vacqueyras Rouge "Doucinello" 17					4.02 on 1cs		83.94 13.99	Assyrtiko 24				202643	750ML	12	175.92 14.66
259643	750ML	12	319.92 26.66		7.98 on 3cs		79.98 13.33	206743	750ML	12	151.92 12.66		8.04 on 2cs		167.88 13.99
Vacqueyras Rouge "Cuvee Lopy" 21				235643	750ML	12	103.92 8.66		8.04 on 2cs		143.88 11.99	Chardonnay 23			
259243	750ML	12	447.96 37.33		8.04 on 1cs		95.88 7.99		24.00 on 3cs		127.92 10.66	202743	750ML	12	199.92 16.66
	24.00 on 1cs		423.96 35.33	Blue Bottle Riesling 23				Alpha Estate - NEW					15.96 on 2cs		183.96 15.33
Vacqueyras Rouge "Cuvee Floureto" 22				126523	1.5LT	6	99.96 16.66	Sauvignon Blanc 24				Moscofilero 24			
259443	750ML	12	335.88 27.99		4.02 on 1cs		95.94 15.99	208243	750ML	12	199.92 16.66	202843	750ML	12	159.96 13.33
	24.00 on 1cs		311.88 25.99		7.98 on 3cs		91.98 15.33		15.96 on 2cs		183.96 15.33		8.04 on 2cs		151.92 12.66
Vacqueyras Blanc "Un Sang Blanc" 19				235543	750ML	12	127.92 10.66	Ecosystem Chardonnay Single Block				Salto Moscofilero 24			
245843	750ML	12	535.92 44.66		15.96 on 1cs		111.96 9.33	204442	750ML	6	144.00 24.00	203043	750ML	12	199.92 16.66
Serge Dagueneau - NEW				Riesling Kabinett 23				Tramonto 23					8.04 on 2cs		191.88 15.99
Pouilly-Fume Les Pentes 23				240343	750ML	12	127.92 10.66	Malagouzia 'Turtles Vineyard' 24					15.96 on 3cs		183.96 15.33
354743	750ML	12	279.96 23.33		8.04 on 1cs		119.88 9.99	208343	750ML	12	175.92 14.66	St. George Nemea 23			
	24.00 on 1cs		255.96 21.33	Riesling Spatlese 23					15.96 on 2cs		159.96 13.33	203143	750ML	12	159.96 13.33
	32.04 on 3cs		247.92 20.66	240443	750ML	12	143.88 11.99	Red S.M.X (Syrah Merlot & Xinomavro) 22					8.04 on 2cs		151.92 12.66
Touraine Ante Phyloxera 'Clos De Maulevrier' 16					7.92 on 1cs		135.96 11.33	203943	750ML	12	319.92 26.66	Verino - NEW			
364642	750ML	6	499.98 83.33		15.96 on 3cs		127.92 10.66		24.00 on 2cs		295.92 24.66	Tsipouro Moscofilero			
Chinon Rose 'Rive Gauche' 23				Riesling Auslese 23				Xinomavro 'Hedgehog Vineyard' 22				206843	750ML	12	363.96 30.33
364743	750ML	12	151.92 12.66	240543	750ML	12	151.92 12.66	204043	750ML	12	207.96 17.33		20.04 on 2cs		343.92 28.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99		8.04 on 1cs		143.88 11.99		8.04 on 2cs		199.92 16.66	Mastiha			
	15.96 on 3cs		135.96 11.33	Selbach-Oster - NEW				Ecosystem Pinot Noir Strofli 22				206943	700ML	12	263.88 21.99
Villa des Anges				Selbach Riesling 'Incline' Dry 23				205442	750ML	6	174.00 29.00		39.96 on 2cs		223.92 18.66
Rose 24				230943	750ML	12	143.88 11.99	Douloufakis				Tentura			
166743	750ML	12	103.92 8.66		7.92 on 2cs		135.96 11.33	Dafnios Liatiko 21				207043	700ML	12	263.88 21.99
	8.04 on 3cs		95.88 7.99		15.96 on 3cs		127.92 10.66	206543	750ML	12	159.96 13.33		39.96 on 2cs		223.92 18.66
Cabernet 22				Riesling Kabinett 23					8.04 on 2cs		151.92 12.66	Ouzo 59			
683443	750ML	12	119.88 9.99	714043	750ML	12	247.92 20.66	Femina Malvasia 24				207143	700ML	12	343.92 28.66
	7.92 on 2cs		111.96 9.33		32.04 on 1cs		215.88 17.99	206643	750ML	12	159.96 13.33		24.00 on 2cs		319.92 26.66
	15.96 on 3cs		103.92 8.66		8.04 on 2cs		239.88 19.99		8.04 on 2cs		151.92 12.66	Zoe			
Sauvignon Blanc 24					15.96 on 3cs		231.96 19.33	Dafnios Vidiano 24				203243	750ML	12	127.92 10.66
683543	750ML	12	119.88 9.99	Zeltinger Sonnenuhr Riesling Auslese 23				206643	750ML	12	159.96 13.33		8.04 on 2cs		119.88 9.99
	7.92 on 2cs		111.96 9.33	714343	750ML	12	159.96 13.33	Femina Malvasia 24				203343	750ML	12	127.92 10.66
	15.96 on 3cs		103.92 8.66		8.04 on 2cs		151.92 12.66	203743	750ML	12	159.96 13.33		8.04 on 2cs		119.88 9.99
					24.00 on 3cs		135.96 11.33		8.04 on 2cs		151.92 12.66	White 24			
Vignobles Brunier				Single Post by Nik Weis								203443	750ML	12	127.92 10.66
Vaucluse Pigeolet Rouge 22				Mosel Riesling 24									8.04 on 2cs		119.88 9.99
513643	750ML	12	199.92 16.66	801243	750ML	12	127.92 10.66								
	15.96 on 2cs		183.96 15.33		8.04 on 2cs		119.88 9.99								
	24.00 on 3cs		175.92 14.66		15.96 on 3cs		91.96 9.33								

India			
Sula Vineyards			
Chenin Blanc 24			
166343	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	15.96 on 3cs		79.92 6.66
Sauvignon Blanc 24			
166443	750ML	12	111.96 9.33
	8.04 on 2cs		103.92 8.66
	16.08 on 5cs		95.88 7.99
Shiraz 24			
166243	750ML	12	111.96 9.33
	8.04 on 2cs		103.92 8.66
	12.00 on 3cs		99.96 8.33
Brut Tropicale NV			
166742	750ML	6	91.98 15.33
	2.04 on 2cs		89.94 14.99
	4.02 on 3cs		87.96 14.66
Israel			
Dalton			
Canaan Red 23			
310343	750ML	12	167.88 13.99
	7.92 on 1cs		159.96 13.33
	15.96 on 3cs		151.92 12.66
Canaan White 24			
310443	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 1cs		151.92 12.66
	16.08 on 3cs		143.88 11.99
Estate Merlot 23			
310543	750ML	12	239.88 19.99
	15.96 on 1cs		223.92 18.66
	24.00 on 3cs		215.88 17.99
M Estate Cabernet (Mevushal) 21			
416543	750ML	12	239.88 19.99
	7.92 on 1cs		231.96 19.33
	19.92 on 2cs		219.96 18.33
Estate Cabernet Sauvignon 23			
416043	750ML	12	239.88 19.99
	15.96 on 1cs		223.92 18.66
	24.00 on 3cs		215.88 17.99
Estate Fume Blanc 24			
416243	750ML	12	191.88 15.99
	7.92 on 1cs		183.96 15.33
	15.96 on 3cs		175.92 14.66
Sauvignon Blanc Reserve 23			
387143	750ML	12	215.88 17.99
	7.92 on 1cs		207.96 17.33
	15.96 on 3cs		199.92 16.66
Unoaked Chardonnay 23			
416343	750ML	12	199.92 16.66
	8.04 on 1cs		191.88 15.99
	15.96 on 3cs		183.96 15.33
Moscato 23			
416443	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 1cs		143.88 11.99
	15.96 on 3cs		135.96 11.33
Rose 24			
371043	750ML	12	167.88 13.99
	7.92 on 1cs		159.96 13.33
Galil Mountain			
Cabernet 24			
127543	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 2cs		151.92 12.66
Ela 22			
128543	750ML	12	215.88 17.99
	15.96 on 2cs		199.92 16.66
Alon 22			
128843	750ML	12	215.88 17.99
	15.96 on 2cs		199.92 16.66
Alon White 23			
128943	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99
Meron 18			
128643	750ML	12	303.96 25.33
	16.08 on 2cs		287.88 23.99

Yiron 22			
128743	750ML	12	415.92 34.66
	24.00 on 2cs		391.92 32.66
Gilgal			
Cabernet Sauvignon 22			
124543	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Chardonnay 24			
124643	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Merlot 22			
124743	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Cabernet-Merlot 22			
124243	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Pinot Noir 22			
124343	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Syrah 22			
124443	750ML	12	183.96 15.33
	16.08 on 2cs		167.88 13.99
Gilgal Brut			
124442	750ML	6	123.96 20.66
	7.98 on 2cs		115.98 19.33
Hayotzer			
Vintner's Select Cabernet Sauvignon 23			
417443	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 1cs		127.92 10.66
Vintner's Select Semi Dry Cabernet 24			
417543	750ML	12	151.92 12.66
	15.96 on 1cs		135.96 11.33
	24.00 on 3cs		127.92 10.66
Virtuoso Cabernet Sauvignon 23			
417943	750ML	12	263.88 21.99
	15.96 on 1cs		247.92 20.66
	24.00 on 3cs		239.88 19.99
Yarden Mount Hermon			
Mount Hermon Red 24			
126143	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
Mount Hermon Rose 24			
141343	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
Mount Hermon Cabernet 23			
141243	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
Mount Hermon Indigo Red Blend 24			
125943	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
Mount Hermon Moscato 23			
141043	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
Yarden - Israel			
Cabernet Sauvignon 21			
124843	750ML	12	455.88 37.99
	15.96 on 2cs		439.92 36.66
Chardonnay 23			
125043	750ML	12	231.96 19.33
	16.08 on 2cs		215.88 17.99
Chardonnay Katzin 22			
125442	750ML	6	191.94 31.99
	12.00 on 1cs		179.94 29.99
	27.96 on 2cs		163.98 27.33
Gewurztraminer 23			
125243	750ML	12	215.88 17.99
	15.96 on 2cs		199.92 16.66
Merlot 20			
126043	750ML	12	359.88 29.99
	31.92 on 2cs		327.96 27.33
Sauvignon Blanc 24			
126643	750ML	12	215.88 17.99
	15.96 on 2cs		199.92 16.66

Brut Rose 18			
125742	750ML	6	219.96 36.66
	12.00 on 2cs		207.96 34.66
2T Red Blend 20			
141143	750ML	12	343.92 28.66
	15.96 on 2cs		327.96 27.33
T2 Red 19			
141354	500ML	6	199.98 33.33
	12.00 on 2cs		187.98 31.33
Petit Verdot 21			
129943	750ML	12	359.88 29.99
	31.92 on 2cs		327.96 27.33
Syrah 21			
126742	750ML	6	179.94 29.99
	12.00 on 2cs		167.94 27.99
Merlot 'Allone Habashan' 20			
125242	750ML	6	399.96 66.66
	19.98 on 1cs		379.98 63.33
Italy			
A. & G. Fantino			
Barbera d'Alba Superiore 21			
130043	750ML	12	191.88 15.99
Rosso dei Dardi 22			
109043	750ML	12	199.92 16.66
	8.04 on 2cs		191.88 15.99
	15.96 on 3cs		183.96 15.33
Angelini - Veneto			
Pinot Grigio 24			
112143	750ML	12	103.92 8.66
	8.04 on 2cs		95.88 7.99
	24.00 on 3cs		79.92 6.66
	32.04 on 10cs		71.88 5.99
Pinot Noir 23			
112243	750ML	12	119.88 9.99
	24.00 on 2cs		95.88 7.99
	39.96 on 3cs		79.92 6.66
	48.00 on 10cs		71.88 5.99
Prosecco DOC			
112443	750ML	12	143.88 11.99
	15.96 on 2cs		127.92 10.66
	39.96 on 3cs		103.92 8.66
112473	200ML		144.00
	0.24 on 1cs		143.76 143.76
	24.24 on 2cs		119.76 119.76
	58.80 on 3cs		85.20 85.20
Prosecco Rose 24			
112643	750ML	12	143.88 11.99
	15.96 on 2cs		127.92 10.66
	31.92 on 10cs		111.96 9.33
Moscato d'Asti 24			
112543	750ML	12	127.92 10.66
	8.04 on 2cs		119.88 9.99
	32.04 on 3cs		95.88 7.99
Borgo Reale			
Pinot Grigio (M) 24			
310743	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 1cs		151.92 12.66
	16.08 on 3cs		143.88 11.99
Pinot Noir (M) 22			
311443	750ML	12	175.92 14.66
	8.04 on 1cs		167.88 13.99
	15.96 on 3cs		159.96 13.33
Chianti Riserva (M) 21			
310943	750ML	12	175.92 14.66
	8.04 on 1cs		167.88 13.99
	15.96 on 3cs		159.96 13.33
Benevelli Piero - Piedmont			
Dolcetto d'Alba La Costa 22			
366143	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99
Langhe Freisa "alla mia Gioia" 1617 19			
367343	750ML	12	155.88 12.99
	7.92 on 2cs		147.96 12.33
	12.00 on 3cs		143.88 11.99

Langhe Nebbiolo 22			
366343	750ML	12	247.92 20.66
	8.04 on 2cs		239.88 19.99
	15.96 on 3cs		231.96 19.33
Ruby Dolce			
Malvasia di Casorzo 23			
384343	750ML	12	143.88 11.99
	7.92 on 2cs		135.96 11.33
	15.96 on 3cs		127.92 10.66
Cantine Valpane - Piedmont			
Barbera del Monferrato Rosso Pietro 21			
501243	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99
	15.96 on 3cs		135.96 11.33
Carpene Malvolti - Veneto			
Prosecco di Conegliano DOCG			
114343	750ML	12	191.88 15.99
	24.00 on 2cs		167.88 13.99
	31.92 on 3cs		159.96 13.33
160765	375ML	12	143.88 11.99
	12.00 on 2cs		131.88 10.99
	24.00 on 3cs		119.88 9.99
Brut Rose 23			
180442	750ML	6	95.94 15.99
	12.00 on 2cs		83.94 13.99
	15.96 on 3cs		79.98 13.33
Cocchi - Piedmont			
Brachetto D'Acqui DOCG			
693943	750ML	12	191.88 15.99
	15.96 on 1cs		175.92 14.66
Della Scala - Veneto			
Montepulciano 22			
231043	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	15.96 on 3cs		79.92 6.66
Pinot Grigio 23			
230743	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	15.96 on 3cs		79.92 6.66
Giulia Negri - NEW			
Barolo La Tartufoia 20			
183743	750ML	12	639.96 53.33
	24.00 on 1cs		615.96 51.33
Barolo Marassio 20			
183843	750ML	12	935.88 77.99
	39.96 on 1cs		895.92 74.66
Langhe Nebbiolo Pian delle Mole 22			
184343	750ML	12	295.92 24.66
	15.96 on 1cs		279.96 23.33
Guido Porro - Piedmont			
Nebbiolo "Camilu" 23			
440143	750ML	12	295.92 24.66
	24.00 on 1cs		271.92 22.66
	39.96 on 3cs		255.96 21.33
Il Bastardo - Tuscany			
Sangiovese 24			
384143	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 3cs		87.96 7.33
La Bastarda - Tuscany			
Bianco di Toscana 24			
447243	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	15.96 on 3cs		79.92 6.66
Pinot Grigio 24			
447343	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	15.96 on 3cs		79.92 6.66
Lisini - NEW			
Brunello di Montalcino 18 19			
160143	750ML	12	719.88 59.99

Memo			
Montepulciano d'Abruzzo DOC 23			
473543	750ML	12	127.92 10.66
	8.04 on 2cs		119.88 9.99
	15.96 on 3cs		111.96 9.33
MontAsolo - Veneto			
Pinot Grigio 24			
114443	750ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	24.00 on 3cs		71.88 5.99
	36.00 on 10cs		59.88 4.99
Peter Zemmer - Alto Adige			
Pinot Grigio 24			
888143	750ML	12	167.88 13.99
	7.92 on 2cs		159.96 13.33
	15.96 on 3cs		151.92 12.66
Chardonnay 23			
888643	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99
	15.96 on 3cs		135.96 11.33
Pinot Noir 24			
888343	750ML	12	223.92 18.66
	8.04 on 2cs		215.88 17.99
	15.96 on 3cs		207.96 17.33
Piazzo - Piedmont			
Moscato D Asti 24			
507642	750ML	6	83.94 13.99
	7.98 on 2cs		75.96 12.66
	15.96 on 10cs		67.98 11.33
Barbera 23			
114743	750ML	12	167.88 13.99
	15.96 on 2cs		151.92 12.66
	31.92 on 3cs		135.96 11.33
Barolo 20			
507742	750ML	6	239.94 39.99
	39.96 on 2cs		199.98 33.33
	60.00 on 3cs		179.94 29.99
Pietra Majella - Abruzzo			
Montepulciano d'Abruzzo 22			
514043	750ML	12	87.96 7.33
	8.04 on 2cs		79.92 6.66
	16.08 on 3cs		71.88 5.99
Palagetto - Tuscany			
Vernaccia di San Gimignano 23			
513143	750ML	12	143.88 11.99
	15.96 on 2cs		127.92 10.66
	24.00 on 3cs		119.88 9.99
Podere Campriano			
Chianti Classico 21			
506143	750ML	12	275.88 22.99
	12.00 on 1cs		263.88 21.99
Chianti Classico Riserva 19			
506243	750ML	12	367.92 30.66
	15.96 on 1cs		351.96 29.33
Punta Crena - Liguria			
Rossese Vigneto Isasco 23			
250543	750ML	12	311.88 25.99
	15.96 on 2cs		295.92 24.66
	24.00 on 3cs		287.88 23.99
Vermentino Vigneto Isasco 23			
250443	750ML	12	311.88 25.99
	15.96 on 2cs		295.92 24.66
	24.00 on 3cs		287.88 23.99
Renzo Masi - Tuscany			
Chianti Rufina 23			
461943	750ML	12	111.96 9.33
	8.04 on 2cs		103.92 8.66
	16.08 on 3cs		95.88 7.99
Chianti Rufina Riserva 21			
461743	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99

Riofava - Sicily			
Nero d'Avola Eloro "Spaccaforro" 19			
215743	750ML	12	207.96 17.33
	8.04 on 1cs		199.92 16.66
	16.08 on 3cs		191.88 15.99
San Felice - NEW			
Perolla Vermentino Toscana 24			
985643	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 2cs		151.92 12.66
	16.08 on 3cs		143.88 11.99
Chianti Classico DOCG 22			
985443	750ML	12	223.92 18.66
	8.04 on 2cs		215.88 17.99
	15.96 on 3cs		207.96 17.33
Il Grigio Chianti Classico Riserva DOCG 20			
985543	750ML	12	279.96 23.33
	16.08 on 1cs		263.88 21.99
	24.00 on 3cs		255.96 21.33
Perolla Rosso Toscana 22			
985743	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 2cs		151.92 12.66
	16.08 on 3cs		143.88 11.99
Sesti - Tuscany			
Monteleccio 22			
998743	750ML	12	240.00 20.00
	8.04 on 2cs		231.96 19.33
Brunello di Montalcino 18			
998843	750ML	12	999.96 83.33
Sommariva - Veneto			
Prosecco Superiore Brut			
265243	750ML	12	207.96 17.33
	8.04 on 2cs		199.92 16.66
	16.08 on 3cs		191.88 15.99
	32.04 on 10cs		175.92 14.66
Rosato Extra Dry "Il Rosa"			
265343	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99
Tintero - Piedmont			
Grangia Rosato NV			
250943	750ML	12	135.96 11.33
	8.04 on 2cs		127.92 10.66
	16.08 on 3cs		119.88 9.99
Langhe Arneis 23			
257943	750ML	12	144.00 12.00
Moscato d'Asti Sori Gramella 24			
435443	750ML	12	159.96 13.33
	8.04 on 2cs		151.92 12.66
	16.08 on 3cs		143.88 11.99
Langhe Nebbiolo 22			
257843	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99
	15.96 on 3cs		135.96 11.33
Vigneti del Sole - NEW			
Pinot Grigio delle Venezie DOC 24			
361243	750ML	12	127.92 10.66
	8.04 on 2cs		119.88 9.99
	15.96 on 3cs		111.96 9.33
Montepulciano d'Abruzzo 23			
361043	750ML	12	111.96 9.33
	8.04 on 2cs		103.92 8.66
	12.00 on 3cs		99.96 8.33

Japan / Sake / Shochu			
Hakutsuru Sake			
Excellent Junmai Sake			
398952	720ML	12	119.88 9.99
	7.92 on 2cs		111.96 9.33
	15.96 on 3cs		103.92 8.66
398913	1.8LT	6	95.94 15.99
	3.96 on 2cs		91.98 15.33
	7.98 on 3cs		87.96 14.66
Excellent Junmai Sake Carton			
398413	1.8LT	6	91.98 15.33
	4.02 on 2cs		87.96 14.66
	8.04 on 3cs		83.94 13.99

Sake Organic Junmai			
693417	300ML	12	95.88 7.99
	7.92 on 2cs		87.96 7.33
	12.00 on 3cs		83.88 6.99
693451	720ML	6	87.96 14.66
	7.98 on 2cs		79.98 13.33
	10.02 on 3cs		77.94 12.99
Draft Sake			
398919	180ML	30	119.70 3.99
	9.90 on 2cs		109.80 3.66
	19.80 on 3cs		99.90 3.33
398917	300ML	20	106.60 5.33
	6.80 on 2cs		99.80 4.99
	13.40 on 3cs		93.20 4.66
398951	720ML	6	75.96 12.66
	7.98 on 2cs		67.98 11.33
	12.00 on 3cs		63.96 10.66
Junmai Nigori Sayuri (pink bottle)			
694517	300ML	12	87.96 7.33
	8.04 on 2cs		79.92 6.66
	12.00 on 3cs		75.96 6.33
694551	720ML	6	87.96 14.66
	4.02 on 2cs		83.94 13.99
	7.98 on 3cs		79.98 13.33
Junmai-Ginjo (light blue bottle)			
116517	300ML	12	103.92 8.66
	8.04 on 2cs		95.88 7.99
	20.04 on 3cs		83.88 6.99
116551	720ML	6	87.96 14.66
	7.98 on 2cs		79.98 13.33
	10.02 on 3cs		77.94 12.99
Premium Junmai Dai Ginjo Sho-Una			
699817	300ML	12	127.92 10.66
	8.04 on 2cs		119.88 9.99
	15.96 on 3cs		111.96 9.33
396451	720ML	6	135.96 22.66
	7.98 on 2cs		127.98 21.33
	10.02 on 3cs		125.94 20.99
Plum Wine			
398743	750ML	12	143.88 11.99
	7.92 on 2cs		135.96 11.33
	15.96 on 3cs		127.92 10.66
3-Bottle Hakutsuru Sampler Pack			
699907	300ML	6	111.96 18.66
	4.02 on 2cs		107.94 17.99
	7.98 on 3cs		103.98 17.33
Awa Yuki Sparkling Sake			
701017	300ML	12	87.96 7.33
	8.04 on 2cs		79.92 6.66
	12.00 on 3cs		75.96 6.33
Chika Sake Cup			
561073	200ML	30	129.90 4.33
	20.10 on 2cs		109.80 3.66
	30.00 on 3cs		99.90 3.33
Juicy Yuzu Liqueur			
396551	720ML	6	119.94 19.99
	7.98 on 2cs		111.96 18.66
	12.00 on 3cs		107.94 17.99
396751	700ML	6	119.94 19.99
	7.98 on 2cs		111.96 18.66
	12.00 on 3cs		107.94 17.99
Ume Plum Liqueur			
396651	720ML	6	107.94 17.99
	3.96 on 2cs		103.98 17.33
	7.98 on 3cs		99.96 16.66
Hakutsuru Ukiyo-e Series Sake - NEW			
Dai Ginjo Sake			
421451	720ML	6	119.94 19.99
	7.98 on 2cs		111.96 18.66
	12.00 on 3cs		107.94 17.99
Junmai Dai Ginjo Sake			
421351	720ML	6	139.98 23.33
	4.02 on 2cs		135.96 22.66
	8.04 on 3cs		131.94 21.99
Yuki Tori			
Snow Tiger Nigori			
561173	200ML	30	159.90 5.33
	20.10 on 2cs		139.80 4.66
561251	720ML	6	91.98 15.33
	8.04 on 2cs		83.94 13.99

New Zealand			
Jules Taylor - NEW			
Marlborough Chardonnay 22			
858043	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99
Marlborough Gruner Veltliner 23			
858143	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99
Marlborough Pinot Noir 22			
858343	750ML	12	223.92 18.66
	15.96 on 2cs		207.96 17.33
	24.00 on 3cs		199.92 16.66
Marlborough Sauvignon Blanc 24			
858443	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99
Kuranui			
Sauvignon Blanc 24			
171043	750ML	12	103.92 8.66
	8.04 on 2cs		95.88 7.99
	15.96 on 5cs		87.96 7.33
Marlborough Estate - NEW			
Sauvignon Blanc 24			
126543	750ML	12	143.88 11.99
	15.96 on 2cs		127.92 10.66
	24.00 on 3cs		119.88 9.99
Tohu - Marlborough			
Sauvignon Blanc 24			
787743	750ML	12	151.92 12.66
	8.04 on 2cs		143.88 11.99
	15.96 on 5cs		135.96 11.33

Portugal			
Murgas - NEW			
Bucelas Vinho Branco 18			
923343	750ML	12	167.88 13.99
	7.92 on 1cs		159.96 13.33
Vinho Regional Lisboa Touriga Franca 19			
923443	750ML	12	167.88 13.99
	7.92 on 1cs		159.96 13.33
Orlana			
Rose			
625743	750ML	12	79.92 6.66
	8.04 on 2cs		71.88 5.99
	15.96 on 5cs		63.96 5.33
Quinta Do Avelar - NEW			
Bucelas Vinho Branco 15			
923543	750ML	12	199.92 16.66
	15.96 on 1cs		183.96 15.33

South Africa			
625543	750ML	12	79.92 6.66
	8.04 on 2cs		71.88 5.99
	15.96 on 5cs		63.96 5.33
Kloof Street - NEW			
Chenin Blanc 'Swartland' 24			
112843	750ML	12	183.96 15.33
	8.04 on 2cs		175.92 14.66
	16.08 on 3cs		167.88 13.99

Spain			
Avancia - Valdeorras			
Godello 23			
384943	750ML	12	279.96 23.33
	16.08 on 2cs		263.88 21.99
	40.08 on 5cs		239.88 19.99
Nobleza Godello 22			
320043	750ML	12	559.92 46.66
	32.04 on 1cs		527.88 43.99

Bodega 501 "Tercios" Oloroso 144742 750ML 6 99.96 16.66 Bodegas Alvear - Montilla Fino 315743 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 Medium Dry 315843 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 Cream 315943 750ML 12 159.96 13.33 Oloroso Asuncion 401565 375ML 12 223.92 18.66 32.04 on 1cs 191.88 15.99 PX Anada 21 404565 375ML 12 239.88 19.99 24.00 on 1cs 215.88 17.99 PX Solera 1927 405565 375ML 12 287.88 23.99 24.00 on 1cs 263.88 21.99 Amontillado Carlos VII 400565 375ML 12 319.92 26.66 24.00 on 1cs 295.92 24.66 3 Miradas Vino de Pueblo 22 316543 750ML 12 156.00 13.00 -11.88 on 1cs 167.88 13.99 -3.96 on 3cs 159.96 13.33 Bodegas Breca Garnacha 21 318243 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 3cs 143.88 11.99 Brega Garnacha 20 318343 750ML 12 359.88 29.99 15.96 on 1cs 343.92 28.66 79.92 on 2cs 279.96 23.33 Garnacha de Fuego 22 318443 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 20.04 on 5cs 107.88 8.99 El Nacido Garnacha 23 471643 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 3cs 111.96 9.33 Bodegas D Mateos Rioja 'La Mateo' 24 492043 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 3cs 119.88 9.99 Bodegas Ordonez Nisia Verdejo 24 319343 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 15.96 on 3cs 135.96 11.33 Triton Tinta de Toro 22 313643 750ML 12 183.96 15.33 24.00 on 2cs 159.96 13.33 32.04 on 5cs 151.92 12.66 319243 750ML 12 255.96 21.33 8.04 on 2cs 247.92 20.66 32.04 on 5cs 223.92 18.66 Vatan Tinta de Toro 20 313743 750ML 12 359.88 29.99 15.96 on 1cs 343.92 28.66 36.00 on 6cs 323.88 26.99 Bodegas Penafiel Ribera Roble 21 605343 750ML 12 215.88 17.99 7.92 on 2cs 207.96 17.33 Ribera Crianza 20 605443 750ML 12 319.92 26.66 15.96 on 1cs 303.96 25.33	Micros Ribera Reserva 18 605543 750ML 12 623.88 51.99 39.96 on 1cs 583.92 48.66 Bodegas Sumarroca - NEW 2CV Brut Nature (no sulfites) 23 136443 750ML 12 167.88 13.99 2cV Orange Wine 22 136543 750ML 12 167.88 13.99 TUVI 23 136343 750ML 12 143.88 11.99 Conquilla Cava - NEW Cava Brut NV 476043 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 Cava Brut Rose NV 476143 750ML 12 159.96 13.33 Dominio de Eguren Protocolo Tinto 23 313243 750ML 12 79.92 6.66 8.04 on 2cs 71.88 5.99 20.04 on 5cs 59.88 4.99 Protocolo Rosado 24 314643 750ML 12 79.92 6.66 8.04 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 5cs 63.96 5.33 Protocolo Blanco 24 471843 750ML 12 79.92 6.66 8.04 on 2cs 71.88 5.99 20.04 on 5cs 59.88 4.99 Protocolo Tinto Made with Organic Grapes 20 471743 750ML 12 87.96 7.33 16.08 on 2cs 71.88 5.99 20.04 on 5cs 67.92 5.66 Jorge Ordonez Jorge Ordonez & Co. No. 1 Seleccion Especial 15 22 312565 375ML 12 175.92 14.66 8.04 on 1cs 167.88 13.99 0.00 on 6cs 175.92 14.66 8.04 on 10cs 167.88 13.99 Jorge Ordonez & Co. No. 2 Victoria 23 312665 375ML 12 215.88 17.99 7.92 on 1cs 207.96 17.33 15.96 on 2cs 199.92 16.66 Jorge Ordonez & Co. No. 3 Old Vines 19 313862 375ML 6 207.96 34.66 La Cana - Rias Baixas Albarino 24 518743 750ML 12 191.88 15.99 7.92 on 2cs 183.96 15.33 24.00 on 5cs 167.88 13.99 Albarino Navia 22 319943 750ML 12 263.88 21.99 15.96 on 1cs 247.92 20.66 39.96 on 6cs 223.92 18.66 Llopart Brut Rose Reserva 21 314443 750ML 12 247.92 20.66 -3.96 on 1cs 251.88 20.99 8.04 on 2cs 239.88 19.99 15.96 on 3cs 231.96 19.33 24.00 on 6cs 223.92 18.66 15.96 on 10cs 231.96 19.33 Mas Marer - NEW Montsant 22 516643 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 2cs 143.88 11.99 15.96 on 3cs 135.96 11.33 Mas Martinet - NEW Priorat 'Menuit' 21 473043 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99	Martinez Lucesta - NEW Campeador Reserva 19 14 144542 750ML 6 175.98 29.33 Mira Salinas - Alicante Mo Monastrell 19 356143 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 11.89 on 5cs 83.99 7.00 Mira Salinas Monastrell 20 356243 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 2cs 135.96 11.33 15.96 on 5cs 127.92 10.66 Muga - Rioja Blanco 24 472043 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 Rosado 24 314743 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 16.08 on 5cs 119.88 9.99 Reserva 21 315143 750ML 12 279.96 23.33 8.04 on 2cs 271.92 22.66 16.08 on 5cs 263.88 21.99 Seleccion Especial 19 315343 750ML 12 399.96 33.33 8.04 on 1cs 391.92 32.66 Torre Muga 20 315642 750ML 6 539.94 89.99 31.98 on 1cs 507.96 84.66 Conde de Haro Brut Rose (6pk) 19 472242 750ML 6 147.96 24.66 7.98 on 1cs 139.98 23.33 12.00 on 3cs 135.96 22.66 Flor de Muga Rose (6pk) 23 472342 750ML 6 147.96 24.66 7.98 on 1cs 139.98 23.33 12.00 on 5cs 135.96 22.66 Flor de Muga Blanco 20 472442 750ML 6 223.98 37.33 12.00 on 1cs 211.98 35.33 12.66 on 2cs 211.32 35.22 20.04 on 3cs 203.94 33.99 Rioja 'Aro' 19 315572 750ML 3 769.98 256.66 Anden de la Estacion Crianza 22 472243 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 1cs 159.96 13.33 Prado Enea Gran Reserva 16 472543 750ML 12 927.96 77.33 56.04 on 1cs 871.92 72.66 Murviello - NEW Estrella de Frizzante Rose 136743 750ML 12 135.96 11.33 Paco & Lola Albarino 24 121443 750ML 12 215.88 17.99 15.96 on 1cs 199.92 16.66 31.92 on 2cs 183.96 15.33 Quadrum Quadrum BIB Red 845104 3.0L 4 71.96 17.99 5.32 on 2cs 66.64 16.66 13.32 on 5cs 58.64 14.66 16.00 on 10cs 55.96 13.99 Quadrum BIB White 845204 3.0L 4 71.96 17.99 5.32 on 2cs 66.64 16.66 13.32 on 5cs 58.64 14.66 16.00 on 10cs 55.96 13.99	Quadrum BIB Rose 845304 3.0L 4 71.96 17.99 5.32 on 2cs 66.64 16.66 13.32 on 5cs 58.64 14.66 16.00 on 10cs 55.96 13.99 Ramirez de la Piscina Rioja Crianza 20 821243 750ML 12 175.92 14.66 15.96 on 2cs 159.96 13.33 Rioja Reserva 17 821343 750ML 12 239.88 19.99 15.96 on 2cs 223.92 18.66 Rioja Gran Reserva 16 821543 750ML 12 359.88 29.99 31.92 on 2cs 327.96 27.33 Maceracion Carbonica 22 316243 750ML 12 119.88 9.99 15.96 on 2cs 103.92 8.66 Raul Perez - NEW Bierzo Tinto 'Ultreia St. Jacques' 22 781043 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 24.00 on 3cs 183.96 15.33 Bierzo Blanco 'Ultreia Godello' 23 781143 750ML 12 239.88 19.99 7.92 on 2cs 231.96 19.33 15.96 on 3cs 223.92 18.66 Bierzo Blanco 'Ultreia la Claudina' 23 782042 750ML 6 291.96 48.66 12.00 on 1cs 279.96 46.66 24.00 on 3cs 267.96 44.66 Ribeira Sacra Tinto 'El Pecado' 21 782642 750ML 6 399.96 66.66 16.02 on 1cs 383.94 63.99 31.98 on 3cs 367.98 61.33 Ribeira Sacra Tinto 'La Penitencia' 21 782742 750ML 6 383.94 63.99 Atelier by Raul Perez Albarino Rias Baixas 'A Cruz das Animas' 23 783043 750ML 12 311.88 25.99 15.96 on 1cs 295.92 24.66 24.00 on 2cs 287.88 23.99 Raul Perez Leon Rosado Arrotos del Pondon 22 783243 750ML 12 191.88 15.99 7.92 on 2cs 183.96 15.33 15.96 on 3cs 175.92 14.66 Rio Madre - Rioja Graciano 22 313843 750ML 12 111.96 9.33 8.04 on 2cs 103.92 8.66 24.00 on 5cs 87.96 7.33 Rose 24 318943 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 3cs 87.96 7.33 San Vicente - Rioja Senorio de San Vicente 20 313043 750ML 12 583.92 48.66 24.00 on 1cs 559.92 46.66 Sierra Cantabria - Rioja Crianza 20 315443 750ML 12 183.96 15.33 16.08 on 2cs 167.88 13.99 Reserva Unica 20 325943 750ML 12 311.88 25.99 24.00 on 2cs 287.88 23.99 Teso La Monja - Toro Romanico 23 822543 750ML 12 151.92 12.66 Almirez 20 822443 750ML 12 263.88 21.99 15.96 on 1cs 247.92 20.66 24.00 on 3cs 239.88 19.99
--	---	---	---

<u>Txomin Etxaniz - Basque Country</u>				<u>Calkarasi Rose Seahorse 24</u>				133243 750ML 12 231.96 19.33				<u>Old Vine Zinfandel 23</u>			
<u>Txakoli Etxaniz White 24</u>				162343 750ML 12 167.88 13.99				7.92 on 2cs 159.96 13.33				735243 750ML 12 95.88 7.99			
474043 750ML 12 183.96 15.33				7.92 on 2cs 159.96 13.33				56.04 on 3cs 175.92 14.66				7.92 on 2cs 87.96 7.33			
8.04 on 2cs 175.92 14.66				15.96 on 3cs 151.92 12.66				<u>Estate Block 10 Chardonnay 22</u>				12.00 on 3cs 83.88 6.99			
24.00 on 5cs 159.96 13.33				<u>House Red 24</u>				133242 750ML 6 215.94 35.99				15.96 on 15cs 79.92 6.66			
<u>Txakoli Rose 24</u>				162643 750ML 12 135.96 11.33				36.00 on 2cs 179.94 29.99				<u>Chardonnay 23</u>			
475043 750ML 12 167.88 13.99				8.04 on 2cs 127.92 10.66				48.00 on 3cs 167.94 27.99				735443 750ML 12 95.88 7.99			
7.92 on 2cs 159.96 13.33				16.08 on 3cs 119.88 9.99				<u>Cabernet Sauvignon 20</u>				7.92 on 2cs 87.96 7.33			
15.96 on 5cs 151.92 12.66				<u>Sidalan Pet-Nat 23</u>				133265 375ML 12 175.92 14.66				12.00 on 3cs 83.88 6.99			
<u>Verum - NEW</u>				162743 750ML 12 223.92 18.66				8.04 on 2cs 167.88 13.99				<u>Cabernet 22</u>			
<u>Uterior "Naranja" Orange Wine 23</u>				8.04 on 2cs 215.88 17.99				133543 750ML 12 327.96 27.33				735543 750ML 12 95.88 7.99			
144442 750ML 6 127.98 21.33				24.00 on 3cs 199.92 16.66				64.08 on 2cs 263.88 21.99				7.92 on 2cs 87.96 7.33			
<u>Villota - NEW</u>				United States				88.08 on 3cs 239.88 19.99				12.00 on 3cs 83.88 6.99			
<u>Selvanevada Rioja 22</u>				California				<u>Heritage Vines Zinfandel 22</u>				<u>Ancestral Red 23</u>			
558143 750ML 12 175.92 14.66				<u>3 Girls</u>				133443 750ML 12 279.96 23.33				735743 750ML 12 95.88 7.99			
8.92 on 2cs 167.00 13.92				<u>Sauvignon Blanc 24</u>				40.08 on 2cs 239.88 19.99				7.92 on 2cs 87.96 7.33			
15.96 on 5cs 159.96 13.33				408843 750ML 12 119.88 9.99				56.04 on 3cs 223.92 18.66				12.00 on 3cs 83.88 6.99			
<u>Villota Rioja 20</u>				7.92 on 1cs 111.96 9.33				<u>Meritage 21</u>				<u>Sauvignon Blanc 23</u>			
558043 750ML 12 279.96 23.33				15.96 on 2cs 103.92 8.66				133343 750ML 12 359.88 29.99				735843 750ML 12 95.88 7.99			
16.08 on 2cs 263.88 21.99				24.00 on 3cs 95.88 7.99				39.96 on 2cs 319.92 26.66				7.92 on 2cs 87.96 7.33			
<u>Vina Gena Rioja 18</u>				<u>Cabernet Sauvignon 22</u>				55.92 on 3cs 303.96 25.33				12.00 on 3cs 83.88 6.99			
558243 750ML 12 399.96 33.33				894443 750ML 12 119.88 9.99				<u>Old Vine Zinfandel 22</u>				<u>Inglennook Vineyards</u>			
16.08 on 2cs 383.88 31.99				7.92 on 1cs 111.96 9.33				133342 750ML 6 215.94 35.99				<u>Niebaum Pennino 1882 Cabernet Sauvignon 19</u>			
<u>Selvanevada Blanco Rioja 23</u>				15.96 on 2cs 103.92 8.66				36.00 on 2cs 179.94 29.99				570143 750ML 12 503.88 41.99			
558343 750ML 12 183.96 15.33				24.00 on 3cs 95.88 7.99				48.00 on 3cs 167.94 27.99				24.00 on 1cs 479.88 39.99			
<u>Vinedos de Paganos - Rioja</u>				<u>Chardonnay 24</u>				<u>The Mariner 21</u>				39.96 on 2cs 463.92 38.66			
<u>El Puntido Rioja Gran Reserva 13</u>				895443 750ML 12 119.88 9.99				133142 750ML 6 259.98 43.33				<u>Cabernet Sauvignon Rutherford 19</u>			
313543 750ML 12 815.88 67.99				7.92 on 1cs 111.96 9.33				52.02 on 2cs 207.96 34.66				574142 750ML 6 423.96 70.66			
31.92 on 1cs 783.96 65.33				15.96 on 2cs 103.92 8.66				64.02 on 3cs 195.96 32.66				93.96 on 2cs 330.00 55.00			
<u>Vins El Cep</u>				<u>Blazon</u>				<u>East Side Crossing - NEW</u>				<u>Rubicon 18</u>			
<u>Kila Cava 22</u>				<u>Chardonnay 24</u>				<u>Sauvignon Blanc 23</u>				574342 750ML 6 1071.96 178.66			
314343 750ML 12 119.88 9.99				793743 750ML 12 143.88 11.99				900243 750ML 12 151.92 12.66				40.02 on 2cs 1031.94 171.99			
7.92 on 2cs 111.96 9.33				7.92 on 1cs 135.96 11.33				15.96 on 1cs 135.96 11.33				<u>Kistler Vineyards - NEW</u>			
15.96 on 5cs 103.92 8.66				15.96 on 2cs 127.92 10.66				24.00 on 2cs 127.92 10.66				<u>Sonoma Coast Pinot Noir 23</u>			
20.88 on 6cs 99.00 8.25				24.00 on 3cs 119.88 9.99				<u>Cabernet Sauvignon 22</u>				952342 750ML 12 659.88 52.66			
<u>Cava Gelida Brut Gran Reserva 19</u>				<u>Merlot 21</u>				900143 750ML 12 167.88 13.99				<u>Maggio</u>			
341043 750ML 12 175.92 14.66				794943 750ML 12 143.88 11.99				15.96 on 1cs 151.92 12.66				<u>Pinot Noir 23</u>			
8.04 on 2cs 167.88 13.99				7.92 on 1cs 135.96 11.33				24.00 on 2cs 143.88 11.99				893143 750ML 12 103.92 8.66			
15.96 on 3cs 159.96 13.33				15.96 on 2cs 127.92 10.66				<u>Eppa Sangria</u>				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
31.92 on 6cs 144.00 12.00				24.00 on 3cs 119.88 9.99				641243 750ML 12 111.96 9.33				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
15.96 on 10cs 159.96 13.33				<u>Cabernet Sauvignon 22</u>				8.04 on 1cs 103.92 8.66				<u>Petite Sirah 21</u>			
<u>750ML Cava Gelida Blanc de Blancs Brut</u>				793643 750ML 12 143.88 11.99				16.08 on 3cs 95.88 7.99				894243 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Nature Reserva 17</u>				7.92 on 1cs 135.96 11.33				<u>SupraFruta White Sangria</u>				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
342043 750ML 12 175.92 14.66				15.96 on 2cs 127.92 10.66				641343 750ML 12 111.96 9.33				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
8.04 on 2cs 167.88 13.99				24.00 on 3cs 119.88 9.99				8.04 on 1cs 103.92 8.66				<u>Zinfandel 23</u>			
15.96 on 3cs 159.96 13.33				<u>Blue Quail</u>				16.08 on 3cs 95.88 7.99				895243 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Cava Gelida Pinot Noir Rose Brut Reserva 19</u>				<u>Sauvignon Blanc 24</u>				<u>Fess Parker</u>				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
342143 750ML 12 175.92 14.66				954043 750ML 12 135.96 11.33				<u>Ashley Pinot Noir 22 23</u>				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
15.96 on 2cs 159.96 13.33				8.04 on 2cs 127.92 10.66				476042 750ML 6 263.94 43.99				<u>Merlot 23</u>			
Switzerland				<u>Chardonnay 23</u>				7.98 on 2cs 255.96 42.66				895343 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Chateau D'Auvornier</u>				954143 750ML 12 135.96 11.33				31.98 on 3cs 231.96 38.66				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
<u>Neuchatel Blanc 22</u>				954143 750ML 12 135.96 11.33				<u>Ashley's Chardonnay 22 23</u>				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
558742 750ML 6 131.94 21.99				8.04 on 2cs 127.92 10.66				478142 750ML 6 175.98 29.33				<u>Sauvignon Blanc 24</u>			
12.00 on 1cs 119.94 19.99				<u>Pinot Noir 23</u>				8.04 on 1cs 167.94 27.99				895743 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Robert Gilliard</u>				954543 750ML 12 175.92 14.66				24.00 on 3cs 151.98 25.33				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
<u>Fendant Les Murettes 22</u>				32.04 on 2cs 143.88 11.99				<u>Santa Barbara County Chardonnay 23 24</u>				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
558843 750ML 12 351.96 29.33				<u>Bonanno Vintners</u>				479243 750ML 12 183.96 15.33				<u>Cabernet Sauvignon 23</u>			
56.04 on 1cs 295.92 24.66				<u>Carneros Chardonnay 23</u>				24.00 on 2cs 159.96 13.33				895843 750ML 12 103.92 8.66			
342143 750ML 12 175.92 14.66				774243 750ML 12 167.88 13.99				32.04 on 3cs 151.92 12.66				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
15.96 on 2cs 159.96 13.33				7.92 on 1cs 159.96 13.33				<u>Dry Creek Vineyard</u>				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
Turkey				<u>Dry Creek Vineyard</u>				<u>Sta Rita Hills Pinot Noir 23</u>				<u>Pinot Grigio 24</u>			
<u>Pasaeli</u>				<u>Fume Blanc 24</u>				479343 750ML 12 295.92 24.66				897143 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Yapincak 23</u>				133043 750ML 12 191.88 15.99				15.96 on 2cs 279.96 23.33				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
162143 750ML 12 159.96 13.33				31.92 on 2cs 159.96 13.33				32.04 on 3cs 263.88 21.99				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
8.04 on 2cs 151.92 12.66				39.96 on 3cs 151.92 12.66				<u>Gen 5</u>				<u>Chardonnay 24</u>			
16.08 on 3cs 143.88 11.99				<u>Dry Chenin Blanc 23</u>				735143 750ML 12 95.88 7.99				897243 750ML 12 103.92 8.66			
<u>Calkarasi Blanc de Noir 24</u>				133143 750ML 12 175.92 14.66				7.92 on 2cs 87.96 7.33				8.04 on 1cs 95.88 7.99			
162243 750ML 12 151.92 12.66				15.96 on 2cs 159.96 13.33				12.00 on 3cs 83.88 6.99				15.96 on 2cs 87.96 7.33			
8.04 on 2cs 143.88 11.99				32.04 on 3cs 143.88 11.99				<u>Merlot 23</u>				<u>Rose 23</u>			
15.96 on 3cs 135.96 11.33				<u>Sauvignon Blanc 23</u>				735143 750ML 12 95.88 7.99				794143 750ML 12 103.92 8.66			
				133165 375ML 12 135.96 11.33								<u>Maggio Estates</u>			
				8.04 on 2cs 127.92 10.66								<u>Chardonnay 21</u>			
				16.08 on 3cs 119.88 9.99								793043 750ML 12 175.92 14.66			
												8.04 on 1cs 167.88 13.99			
												15.96 on 2cs 159.96 13.33			
												32.04 on 3cs 143.88 11.99			

Cabernet Sauvignon 20 793143 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 1cs 191.88 15.99 15.96 on 2cs 183.96 15.33 20.04 on 3cs 179.88 14.99 Matthew Fritz Sauvignon Blanc 24 774143 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 32.04 on 3cs 95.88 7.99 Chardonnay 23 774343 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Cabernet Sauvignon 23 773943 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 2cs 143.88 11.99 40.08 on 3cs 119.88 9.99 Pinot Noir SLH 23 774443 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 2cs 143.88 11.99 32.04 on 3cs 127.92 10.66 Moss Roxx Zinfandel 21 897443 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 1cs 135.96 11.33 15.96 on 2cs 127.92 10.66 Obsidian Ridge Cabernet Sauvignon 22 100043 750ML 12 359.88 29.99 31.92 on 1cs 327.96 27.33 39.96 on 2cs 319.92 26.66 72.00 on 3cs 287.88 23.99 Triple Junction Volcanic Red 22 111243 750ML 12 295.92 24.66 8.04 on 1cs 287.88 23.99 56.04 on 3cs 239.88 19.99 Half Mile Cabernet 22 105742 750ML 6 339.96 56.66 19.98 on 1cs 319.98 53.33 40.02 on 2cs 299.94 49.99 Old Soul- NEW Zinfandel 22 793943 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Petite Sirah 23 893043 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Pinot Noir 23 893843 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Cabernet Sauvignon 23 893943 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Red Blend 23 894043 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 Chardonnay 24 893743 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66	Sauvignon Blanc 23 794043 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 1cs 119.88 9.99 15.96 on 2cs 111.96 9.33 24.00 on 3cs 103.92 8.66 OZV - NEW Zinfandel 22 984343 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 1cs 111.96 9.33 15.96 on 2cs 103.92 8.66 24.00 on 3cs 95.88 7.99 Red Blend 21 984443 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 1cs 111.96 9.33 15.96 on 2cs 103.92 8.66 24.00 on 3cs 95.88 7.99 Rose 24 984643 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 1cs 111.96 9.33 15.96 on 2cs 103.92 8.66 24.00 on 3cs 95.88 7.99 Peter Michael Winery - NEW La Carriere Chardonnay 23 425043 750ML 12 1135.92 94.66 Belle Cote Chardonnay 23 425243 750ML 12 1135.92 94.66 Le Caprice Pinot Noir 23 425343 750ML 12 1439.88 119.99 Les Pavots 21 425943 750ML 12 2279.88 189.99 Peter Michael L'Apres-Midi 23 426243 750ML 12 703.92 58.66 Ma Belle-Fille Chardonnay 22 426343 750ML 12 1287.96 107.33 Ma Danseuse Pinot Noir 22 426443 750ML 12 1439.88 119.99 L'Esprit de Pavots Estate Red 21 426843 750ML 12 1223.88 101.99 Au Paradis Oakville Cabernet Sauvignon 21 427243 750ML 12 2399.88 199.99 The Pinot Project Pinot Noir (California) 22 616043 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 2cs 127.92 10.66 24.00 on 5cs 111.96 9.33 616063 375ML 24 159.84 6.66 3.84 on 2cs 156.00 6.50 7.92 on 3cs 151.92 6.33 Rose (France) 24 616243 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 2cs 119.88 9.99 15.96 on 3cs 111.96 9.33 Pinot Grigio (Italy) 24 616143 750ML 12 127.92 10.66 8.04 on 2cs 119.88 9.99 15.96 on 5cs 111.96 9.33 The Pinot Project Cans Pinot Noir CAN 6/4pk (Full Case Only) (California) 616138 250ML 6 103.98 17.33 4.02 on 2cs 99.96 16.66 8.04 on 3cs 95.94 15.99 Pinot Noir 24 616163 375ML 24 175.92 7.33 8.16 on 2cs 167.76 6.99 16.08 on 3cs 159.84 6.66 Pinot Grigio CAN 6/4pk (Full Case Only) (Washington State) 616238 250ML 6 99.96 16.66 4.02 on 2cs 95.94 15.99 7.98 on 3cs 91.98 15.33 Rose CAN 6/4pk (Full Case Only) (France) 616338 250ML 6 91.98 15.33 4.02 on 2cs 87.96 14.66 8.04 on 3cs 83.94 13.99	Poseidon Vineyard Estate Chardonnay 23 105743 750ML 12 295.92 24.66 15.96 on 2cs 279.96 23.33 Estate Pinot Noir 23 105843 750ML 12 335.88 27.99 55.92 on 2cs 279.96 23.33 Tassajara - NEW Sauvignon Blanc 23 779843 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Monterey Chardonnay 23 779643 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Monterey Pinot Noir 22 779543 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 12.00 on 3cs 107.88 8.99 Monterey Cabernet Sauvignon 21 780143 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 12.00 on 3cs 107.88 8.99 TNT - NEW Cabernet Sauvignon 793243 750ML 12 83.88 6.99 3.96 on 1cs 79.92 6.66 12.00 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 3cs 67.92 5.66 19.92 on 10cs 63.96 5.33 Chardonnay 793343 750ML 12 83.88 6.99 3.96 on 1cs 79.92 6.66 12.00 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 3cs 67.92 5.66 19.92 on 10cs 63.96 5.33 Pinot Noir 793443 750ML 12 83.88 6.99 3.96 on 1cs 79.92 6.66 12.00 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 3cs 67.92 5.66 19.92 on 10cs 63.96 5.33 Firecracker Red Blend 793543 750ML 12 83.88 6.99 3.96 on 1cs 79.92 6.66 12.00 on 2cs 71.88 5.99 15.96 on 3cs 67.92 5.66 19.92 on 10cs 63.96 5.33 Ulysses Napa Valley Cabernet 19 521242 750ML 6 799.98 133.33 32.04 on 1cs 767.94 127.99 Oregon Cloudline Willamette Valley Pinot Noir 23 338843 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 2cs 191.88 15.99 24.00 on 3cs 175.92 14.66 Domaine Drouhin Arthur Chardonnay 23 518242 750ML 6 199.98 33.33 12.00 on 2cs 187.98 31.33 Pinot Noir 23 338242 750ML 6 219.96 36.66 12.00 on 2cs 207.96 34.66 19.98 on 3cs 199.98 33.33 Dom Lumineux Cuvee Pinot Noir Dundee Hills 21 574843 750ML 12 535.92 44.66 24.00 on 1cs 511.92 42.66	Roserock Pinot Noir 23 518942 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 12.00 on 5cs 167.94 27.99 Chardonnay 23 519442 750ML 6 171.96 28.66 Washington Boomtown by Dusted Valley Syrax 22 355043 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 Merlot 19 355243 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 Pinot Gris 24 355343 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 2cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66 Cabernet 21 355443 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 Dusted Valley Stained Tooth Syrah 22 350342 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 12.00 on 3cs 167.94 27.99 Cabernet 22 350442 750ML 6 171.96 28.66 7.98 on 1cs 163.98 27.33 19.98 on 3cs 151.98 25.33 Skyfall Vineyard Cabernet 21 543043 750ML 12 167.88 13.99 31.92 on 1cs 135.96 11.33 39.96 on 3cs 127.92 10.66 Chardonnay 21 543143 750ML 12 135.96 11.33 16.08 on 1cs 119.88 9.99 24.00 on 3cs 111.96 9.33 Merlot 21 543243 750ML 12 167.88 13.99 31.92 on 1cs 135.96 11.33 39.96 on 3cs 127.92 10.66 Red Blend 22 543343 750ML 12 167.88 13.99 31.92 on 1cs 135.96 11.33 39.96 on 3cs 127.92 10.66 Sparkling Carpene Malvolti - Italy Prosecco di Conegliano DOCG 114343 750ML 12 191.88 15.99 24.00 on 2cs 167.88 13.99 31.92 on 3cs 159.96 13.33 160765 375ML 12 143.88 11.99 12.00 on 2cs 131.88 10.99 24.00 on 3cs 119.88 9.99 362173 200ML 127.92 16.08 on 2cs 111.84 111.84 24.00 on 3cs 103.92 103.92 42.72 on 10cs 85.20 85.20 Brut Rose 23 180442 750ML 6 95.94 15.99 12.00 on 2cs 83.94 13.99 15.96 on 3cs 79.98 13.33 362073 200ML 127.92 16.08 on 2cs 111.84 111.84 24.00 on 3cs 103.92 103.92
---	--	---	--



PRESTIGE-LEDROIT

Prestige Beverage Group is now
Prestige-Ledroit Distributing Company
 1267 Old Cooches Bridge Road, Newark, DE 19713
 Phone 410-439-1602 • Fax 443-784-4164

Toll Free 800-762-0662
 Please ask your sales representative for availability of quantity deals if applicable

Champagne A. Margaine Brut 'Le Brut' NV 222743 750ML 12 599.88 49.99 24.00 on 2cs 575.88 47.99 48.00 on 3cs 551.88 45.99 Champagne Aubry - NEW Brut NV 196043 750ML 12 487.92 40.66 24.00 on 1cs 463.92 38.66 48.00 on 3cs 439.92 36.66 Champagne Dom. Colette Brut Cuvee Nord-Sud NV 379643 750ML 12 503.88 41.99 15.96 on 2cs 487.92 40.66 39.96 on 3cs 463.92 38.66 Champagne Drappier Carte d'Or 172142 750ML 6 279.96 46.66 16.02 on 1cs 263.94 43.99 24.00 on 2cs 255.96 42.66 28.02 on 3cs 251.94 41.99 60.00 on 5cs 219.96 36.66 Blanc de Blanc 172342 750ML 6 339.96 56.66 16.02 on 2cs 323.94 53.99 28.02 on 3cs 311.94 51.99 Brut Nature Zero Dosage 172242 750ML 6 323.94 53.99 12.00 on 2cs 311.94 51.99 24.00 on 3cs 299.94 49.99 51.96 on 5cs 271.98 45.33 Brut Rose 172042 750ML 6 323.94 53.99 15.96 on 1cs 307.98 51.33 24.00 on 2cs 299.94 49.99 51.96 on 3cs 271.98 45.33 67.98 on 5cs 255.96 42.66 Champagne Gaston Chiquet - NEW Brut 'Tradition' NV 224743 750ML 12 575.88 47.99 24.00 on 2cs 551.88 45.99 48.00 on 3cs 527.88 43.99 Rose NV 224843 750ML 12 623.88 51.99 24.00 on 2cs 599.88 49.99 48.00 on 3cs 575.88 47.99 87.96 on 10cs 535.92 44.66 Champagne J. Lassalle Brut Cuvee Preference 1er Cru 421243 750ML 12 455.88 37.99 7.92 on 1cs 447.96 37.33 15.96 on 3cs 439.92 36.66 Brut Rose 1er Cru 421443 750ML 12 719.88 59.99 39.96 on 1cs 679.92 56.66 Blanc de Blanc 11 421143 750ML 12 959.88 79.99 Champagne Nicolas Maillart - NEW Champagne 1er Cru Montchenot Extra Brut 19 187143 750ML 12 999.96 83.33 Champagne P. Gimonnet & Fils - NEW Brut 1er Cru Blanc de Blancs NV 227843 750ML 12 695.88 57.99 39.96 on 2cs 655.92 54.66 63.96 on 3cs 631.92 52.66 Champagne Rene Geoffroy - NEW Champagne 'Expression' Brut NV 225643 750ML 12 575.88 47.99 15.96 on 1cs 559.92 46.66 39.96 on 3cs 535.92 44.66	Champagne Veuve Fourny & Fils Blanc de Blancs Brut 1er Cru 754843 750ML 12 655.92 54.66 39.96 on 2cs 615.96 51.33 56.04 on 3cs 599.88 49.99 Blanc de Blancs Brut Nature 1er Cru 754743 750ML 12 671.88 55.99 39.96 on 2cs 631.92 52.66 55.92 on 3cs 615.96 51.33 Vertus Extra Brut Cuvee R 1er Cru 759843 750ML 12 791.88 65.99 31.92 on 1cs 759.96 63.33 Rose Brut 1er Cru NV 755043 750ML 12 623.88 51.99 48.00 on 1cs 575.88 47.99 Vertus Brut Grand Reserve 1er Cru 754943 750ML 12 631.92 52.66 32.04 on 2cs 599.88 49.99 48.00 on 3cs 583.92 48.66 Champagne Vilmart & Cie - NEW Champagne 'Grand Cellier' NV 200943 750ML 12 840.00 70.00 Jules Loren - NEW Blanc de Blancs Brut NV 282073 200ML 24 95.76 3.99 15.84 on 3cs 79.92 3.33 24.00 on 5cs 71.76 2.99 Blanc de Blancs Brut NV 282043 750ML 12 95.88 7.99 7.92 on 2cs 87.96 7.33 15.96 on 5cs 79.92 6.66 19.92 on 10cs 75.96 6.33 Sparkling Rose Brut NV 282143 750ML 12 103.92 8.66 8.04 on 2cs 95.88 7.99 15.96 on 5cs 87.96 7.33 Llopert - Spain Brut Rose Reserva 21 314443 750ML 12 247.92 20.66 -3.96 on 1cs 251.88 20.99 8.04 on 2cs 239.88 19.99 15.96 on 3cs 231.96 19.33 24.00 on 6cs 223.92 18.66 15.96 on 10cs 231.96 19.33 Patrick Bottex - France Vin du Bugey-Cerdon 'La Cueille' 253043 750ML 12 223.92 18.66 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Sommariva - Italy Prosecco D.O.C.G. 265243 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 32.04 on 10cs 175.92 14.66 Veuve Fourny & Fils Champagne - France Blanc de Blancs Brut Nature 1er Cru 754743 750ML 12 671.88 55.99 39.96 on 2cs 631.92 52.66 55.92 on 3cs 615.96 51.33 Blanc de Blancs Brut 1er Cru 754843 750ML 12 655.92 54.66 39.96 on 2cs 615.96 51.33 56.04 on 3cs 599.88 49.99 Vins El Cep - Spain Kila Cava 22 314343 750ML 12 119.88 9.99 7.92 on 2cs 111.96 9.33 15.96 on 5cs 103.92 8.66 20.88 on 6cs 99.00 8.25 Cava Gelida Brut Gran Reserva 19 341043 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 31.92 on 6cs 144.00 12.00 15.96 on 10cs 159.96 13.33	Cava Gelida Brut Reserva MIM Biologico/ Ecologico 17 342043 750ML 12 175.92 14.66 8.04 on 2cs 167.88 13.99 15.96 on 3cs 159.96 13.33 Keg Wines Wines on Draft - WHITE/ROSE Old Soul Chardonnay- CA 894919 20LT 205.00 Maggio Pinot Grigio - CA 895419 20LT 165.00 Maggio Sauvignon Blanc - CA 895519 20LT 165.00 Gotham Chardonnay - CA 895719 20LT 165.00 Dry Creek Chenin Blanc - CA 22 133119 20LT 290.00 Dry Creek Sauvignon Blanc - CA 22 133219 20LT 330.00 Bonanno Chardonnay Los Carneros - CA 23 774219 19.5LT 305.00 OZV Rose - CA 895219 20LT 190.00 Gotham Project '225' Sauvignon Blanc - France 200919 19.5LT 280.00 Gotham Project 'Baumgartner' Gruner Veltliner - Austria 23 200519 19.5LT 248.00 Gotham Project 'Gazerra' Pinot Grigio - Italy 200619 19.5LT 228.00 Gotham Project 'Katas' Albarino - Spain 24 200319 19.5LT 236.00 Nisia Verdejo - Spain 134019 20LT 300.00 Wines on Draft- RED Maggio Cabernet Sauvignon - CA 895319 20LT 165.00 Old Soul Pinot Noir- CA 893819 20LT 205.00 Old Soul Cabernet Sauvignon- CA 893919 20LT 205.00 OZV Zinfandel - CA 895019 20LT 190.00 OZV Red Blend - CA 895119 20LT 190.00 Dry Creek Heritage Vines Zinfandel - CA 20 133319 20LT 375.00 Gotham Project 'El Rede' Malbec - Argentina 21 201219 19.5LT 236.00 Gotham Project 'Gazerra' Nero D'Avola - Italy 201319 19.5LT 236.00 Gotham Project 'Katas' Garnacha - Spain 21 200119 19.5LT 216.00 Tinta de Toro - Spain 134119 20LT 400.00 Gotham Project 'La Coux' Cotes du Rhone - France 23 201519 19.5LT 246.00 Gotham Project 'Saint Etienne' Beaujolais - France 23 201819 19.5LT 310.00 Port & Fortified Wines Belem Madiera Madiera Meio Seco 801056 500ML 12 119.88 9.99 Madiera Doce 801156 500ML 12 119.88 9.99	Bodegas Alvear - Montilla Fino 315743 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 Medium Dry 315843 750ML 12 159.96 13.33 8.04 on 2cs 151.92 12.66 Cream 315943 750ML 12 159.96 13.33 Oloroso Asuncion 401565 375ML 12 223.92 18.66 32.04 on 1cs 191.88 15.99 PX Anada 21 404565 375ML 12 239.88 19.99 24.00 on 1cs 215.88 17.99 PX Solera 1927 405565 375ML 12 287.88 23.99 24.00 on 1cs 263.88 21.99 Amontillado Carlos VII 400565 375ML 12 319.92 26.66 24.00 on 1cs 295.92 24.66 Colombo Marsala Sweet Marsala 287543 750ML 12 119.88 9.99 15.96 on 1cs 103.92 8.66 249623 1.5LT 6 107.94 17.99 12.00 on 1cs 95.94 15.99 19.98 on 3cs 87.96 14.66 505170 10L 81.99 Dry Marsala 408243 750ML 12 119.88 9.99 15.96 on 1cs 103.92 8.66 249723 1.5LT 6 107.94 17.99 12.00 on 1cs 95.94 15.99 19.98 on 3cs 87.96 14.66 505070 10L 81.99 Domaine du Mas Blanc - Banyuls Banyuls Collection 78 855062 375ML 6 395.94 65.99 Banyuls Le Colloque 872256 500ML 12 183.96 15.33 Henriques & Henriques Madeira- Portugal 3yr Rainwater 833843 750ML 12 151.92 12.66 7.92 on 1cs 144.00 12.00 Finest 5yr Dry 834043 750ML 12 211.92 17.66 Finest 5yr Full Rich 834143 750ML 12 211.92 17.66 Boal 10yr 925942 750ML 6 199.98 33.33 Malvasia 10yr 834942 750ML 6 219.96 36.66 12.00 on 1cs 207.96 34.66 Malvasia 15yr 843942 750ML 6 299.94 49.99 Terrantez 20 Yr 834142 750ML 6 679.98 113.33 Tinta Negra 1995 857154 500ML 6 255.96 42.66 Saveiro Vento do Oeste Madeira (Meio Doce) 832943 750ML 12 183.96 15.33 Verdelho Single Harvest 'Q.G.' 07 871042 750ML 6 275.94 45.99 15.96 on 1cs 259.98 43.33 Ostinato Marsala Marsala Fine Ambra Secco 878556 500ML 12 103.92 8.66 8.04 on 1cs 95.88 7.99 Marsala Fine Ambra Dolce 878656 500ML 12 103.92 8.66 8.04 on 1cs 95.88 7.99
---	---	---	---

Kosher Wine & Spirits

Borgo Reale - Italy

Pinot Grigio (M) 24			
310743	750ML 12	159.96	13.33
	8.04 on 1cs	151.92	12.66
	16.08 on 3cs	143.88	11.99

Pinot Noir (M) 22			
311443	750ML 12	175.92	14.66
	8.04 on 1cs	167.88	13.99
	15.96 on 3cs	159.96	13.33

Chianti Riserva (M) 21			
310943	750ML 12	175.92	14.66
	8.04 on 1cs	167.88	13.99
	15.96 on 3cs	159.96	13.33

Dalton - Israel

Canaan Red (M) 23			
310343	750ML 12	167.88	13.99
	7.92 on 1cs	159.96	13.33
	15.96 on 3cs	151.92	12.66

Canaan White (M) 24			
310443	750ML 12	159.96	13.33
	8.04 on 1cs	151.92	12.66
	16.08 on 3cs	143.88	11.99

Estate Merlot 23			
310543	750ML 12	239.88	19.99
	15.96 on 1cs	223.92	18.66
	24.00 on 3cs	215.88	17.99

Estate Cabernet Sauvignon 23			
416043	750ML 12	239.88	19.99
	15.96 on 1cs	223.92	18.66
	24.00 on 3cs	215.88	17.99

Estate Sauvignon Blanc 24			
416243	750ML 12	191.88	15.99
	7.92 on 1cs	183.96	15.33
	15.96 on 3cs	175.92	14.66

Unoaked Chardonnay 23			
416343	750ML 12	199.92	16.66
	8.04 on 1cs	191.88	15.99
	15.96 on 3cs	183.96	15.33

Moscato (M) 23			
416443	750ML 12	151.92	12.66
	8.04 on 1cs	143.88	11.99
	15.96 on 3cs	135.96	11.33

Galil Mountain - Israel

Cabernet 24			
127543	750ML 12	159.96	13.33
	8.04 on 2cs	151.92	12.66

Ela 22			
128543	750ML 12	215.88	17.99
	15.96 on 2cs	199.92	16.66

Alon 22			
128843	750ML 12	215.88	17.99
	15.96 on 2cs	199.92	16.66

Gilgal - Israel

Cabernet Sauvignon 22			
124543	750ML 12	183.96	15.33
	16.08 on 2cs	167.88	13.99

Chardonnay 24			
124643	750ML 12	183.96	15.33
	16.08 on 2cs	167.88	13.99

Merlot 22			
124743	750ML 12	183.96	15.33
	16.08 on 2cs	167.88	13.99

Cabernet-Merlot 22			
124243	750ML 12	183.96	15.33
	16.08 on 2cs	167.88	13.99

Pinot Noir 22			
124343	750ML 12	183.96	15.33
	16.08 on 2cs	167.88	13.99

Yiron 22			
128743	750ML 12	415.92	34.66
	24.00 on 2cs	391.92	32.66

Hayotzer - Israel

Vintner's Select Cabernet Sauvignon (M) 23			
417443	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 1cs	127.92	10.66

Vintner's Select Semi Dry Cabernet (M) 24			
417543	750ML 12	151.92	12.66
	15.96 on 1cs	135.96	11.33
	24.00 on 3cs	127.92	10.66

Lan Zur - Chile

Chardonnay (M) 23			
148043	750ML 12	119.88	9.99
	15.96 on 1cs	103.92	8.66
	0.00 on 2cs	119.88	9.99
	15.96 on 3cs	103.92	8.66

Sauvignon Blanc (M) 22			
148143	750ML 12	119.88	9.99
	15.96 on 1cs	103.92	8.66
	0.00 on 2cs	119.88	9.99
	15.96 on 3cs	103.92	8.66

Merlot (M) 23			
148243	750ML 12	119.88	9.99
	15.96 on 1cs	103.92	8.66
	0.00 on 2cs	119.88	9.99
	15.96 on 3cs	103.92	8.66

Cabernet Sauvignon (M) 22			
148343	750ML 12	119.88	9.99
	15.96 on 1cs	103.92	8.66
	0.00 on 2cs	119.88	9.99
	15.96 on 3cs	103.92	8.66

Pinot Noir Reserva (M) 22			
148543	750ML 12	139.92	11.66
	3.96 on 1cs	135.96	11.33
	12.00 on 3cs	127.92	10.66

Yarden Mt. Hermon - Israel

Mount Hermon Red 24			
126143	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Mount Hermon Indigo Red Blend 24			
125943	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Mount Hermon Rose 24			
141343	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Mount Hermon White 23			
126243	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Mount Hermon Cabernet 23			
141243	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Mount Hermon Moscato 23			
141043	750ML 12	135.96	11.33
	8.04 on 2cs	127.92	10.66

Yarden - Israel

Sauvignon Blanc 24			
126643	750ML 12	215.88	17.99
	15.96 on 2cs	199.92	16.66

Chardonnay 23			
125043	750ML 12	231.96	19.33
	16.08 on 2cs	215.88	17.99

Chardonnay Katzin 22			
125442	750ML 6	191.94	31.99
	12.00 on 1cs	179.94	29.99
	27.96 on 2cs	163.98	27.33

Gewurztraminer 23			
125243	750ML 12	215.88	17.99
	15.96 on 2cs	199.92	16.66

Merlot 20			
126043	750ML 12	359.88	29.99
	31.92 on 2cs	327.96	27.33

Cabernet Sauvignon 21			
124843	750ML 12	455.88	37.99
	15.96 on 2cs	439.92	36.66

Brut Rose 18			
125742	750ML 6	219.96	36.66
	12.00 on 2cs	207.96	34.66

2T Red Blend 20			
141143	750ML 12	343.92	28.66
	15.96 on 2cs	327.96	27.33

Catoctin Creek - Virginia

Roundstone Rye			
182142	750ML 6	187.98	31.33
	8.04 on 1cs	179.94	29.99
	28.02 on 2cs	159.96	26.66

Roundstone Rye 92 Proof			
182242	750ML 6	255.96	42.66
	16.02 on 1cs	239.94	39.99
	24.00 on 2cs	231.96	38.66
	36.00 on 4cs	219.96	36.66

Roundstone Rye Cask Proof			
182342	750ML 6	349.98	58.33
	4.98 on 1cs	345.00	57.50

Hot Honey Rye (Full Cs Only)			
182973	200ML 12	159.96	13.33
	8.04 on 1cs	151.92	12.66

Hot Honey Rye (80 Prf)			
187842	750ML 6	255.96	42.66
	16.02 on 1cs	239.94	39.99
	24.00 on 2cs	231.96	38.66
	36.00 on 4cs	219.96	36.66

Absinthe

St. George Spirits

Absinthe Verte			
470942	750ML 6	271.98	45.33
	24.00 on 1cs	247.98	41.33

Tempus Fugit

Duplais Swiss Absinthe Verte 136 Prf			
658942	750ML 6	396.00	66.00
	18.00 on 2cs	378.00	63.00

Dupleisse Blanche Absinthe 120 Prf			
659642	750ML 6	267.96	44.66
	12.00 on 1cs	255.96	42.66

Vieux Pontarlier Absinthe Francaise Superieure 130 Prf			
658842	700ML 6	319.98	53.33
	16.02 on 1cs	303.96	50.66
	24.00 on 3cs	295.98	49.33

Aperitif / Vermouth

Alessio - Italy - NEW

Dry Vermouth			
659342	750ML 6	135.96	22.66
	4.02 on 1cs	131.94	21.99
	12.00 on 3cs	123.96	20.66
658565	375ML 12	183.96	15.33
	8.04 on 2cs	175.92	14.66

Vermouth Blanco			
659142	750ML 6	123.96	20.66
	7.98 on 1cs	115.98	19.33
	4.02 on 3cs	119.94	19.99
658265	375ML 12	175.92	14.66
	15.96 on 2cs	159.96	13.33

Vermouth di Torino			
659242	750ML 6	135.96	22.66
	4.02 on 1cs	131.94	21.99
	24.00 on 3cs	111.96	18.66
658165	375ML 12	175.92	14.66
	15.96 on 2cs	159.96	13.33

<u>Cardamaro Vino - Italy</u>				<u>Cinque Aperitivo Bianco</u>				<u>Ambrosia Aperitivo</u>				<u>Vermut de Reus Extra Dry</u>			
Amaro				189142 750ML 6				190942 750ML 6				439256 500ML 12			
566243	750ML	12	223.92 18.66	7.98 on 1cs	171.96	28.66		4.02 on 1cs	155.94	25.99		15.96 on 1cs	103.92	8.66	
	8.04 on 1cs		215.88 17.99	12.00 on 2cs	167.94	27.99		7.98 on 2cs	151.98	25.33		553523 1.5LT 6	71.94	11.99	
				15.96 on 10cs	163.98	27.33		12.96 on 10cs	147.00	24.50		7.98 on 2cs	63.96	10.66	
<u>Chamberyvette - France</u>				<u>Finocchietto (Fennel)</u>				<u>Faccia Brutto</u>				Bourbon/Rye			
Strawberry Aperitif				190142 750ML 6				Aperitivo				<u>Bardstown Bourbon Co. - Kentucky</u>			
578743	750ML	12	191.88 15.99	4.02 on 1cs	155.94	25.99		387343 750ML 12	359.88	29.99		Origin Series Kentucky Straight Bourbon BIB			
	7.92 on 2cs		183.96 15.33	7.98 on 2cs	151.98	25.33		24.00 on 1cs	335.88	27.99		504342 750ML 6	217.98	36.33	
				12.96 on 10cs	147.00	24.50		Fernet Planta				4.02 on 2cs	213.96	35.66	
<u>Cocchi - Italy</u>				Tutti Frutti Aperitivo				387443 750ML 12				12.00 on 5cs	205.98	34.33	
Americano Aperitif Wine				189642 750ML 6				16.08 on 1cs				Origin Series Kentucky Straight Bourbon			
598243	750ML	12	207.96 17.33	72.06 on 1cs	119.94	19.99		Amaro Alpino				504442 750ML 6	195.96	32.66	
	8.04 on 2cs		199.92 16.66	Ciocolato (Chocolate)				387543 750ML 12				4.02 on 2cs	191.94	31.99	
	16.08 on 3cs		191.88 15.99	189842 750ML 6	179.94	29.99		8.04 on 1cs	503.88	41.99		10.02 on 5cs	185.94	30.99	
598265	375ML	12	135.96 11.33	7.98 on 1cs	171.96	28.66		Amaro Gorini				Origin Series Kentucky 6YR Straight Rye			
	8.04 on 1cs		127.92 10.66	12.54 on 2cs	167.40	27.90		387643 750ML 12	487.92	40.66		504542 750ML 6	217.98	36.33	
Americano Rosa Aperitif Wine				15.96 on 10cs	163.98	27.33		15.96 on 1cs	471.96	39.33		4.02 on 2cs	213.96	35.66	
598943	750ML	12	207.96 17.33	C3 Carciofo Aperitivo (Artichoke)				Carciofo Liqueur				12.00 on 5cs	205.98	34.33	
	8.04 on 2cs		199.92 16.66	189242 750ML 6	179.94	29.99		387843 750ML 12	479.88	39.99		<u>Barrell Bourbon - Kentucky</u>			
	16.08 on 3cs		191.88 15.99	7.98 on 1cs	171.96	28.66		31.92 on 1cs	447.96	37.33		Foundation Bourbon			
598965	375ML	12	95.88 7.99	12.00 on 2cs	167.94	27.99		Giallo				710242 750ML 6	239.94	39.99	
	7.92 on 1cs		87.96 7.33	15.96 on 10cs	163.98	27.33		<u>High Wire - South Carolina</u>				15.96 on 1cs	223.98	37.33	
Vermouth di Torino				Donna Rosa Rabarbaro				Southern Amaro				24.00 on 3cs	215.94	35.99	
598543	750ML	12	215.88 17.99	189342 750ML 6	179.94	29.99		835042 750ML 6	155.94	25.99		Bourbon Batch 036 (114.44 Prf)			
	15.96 on 1cs		199.92 16.66	7.98 on 1cs	171.96	28.66		7.98 on 2cs	147.96	24.66		696542 750ML 6	419.94	69.99	
598565	375ML	12	135.96 11.33	12.00 on 2cs	167.94	27.99		<u>Kronan - Sweden</u>				39.96 on 1cs	379.98	63.33	
	8.04 on 1cs		127.92 10.66	15.96 on 10cs	163.98	27.33		Swedish Punsch				60.00 on 2cs	359.94	59.99	
Barolo Chinato				Luna Aperitivo				576343 700ML 12				84.00 on 3cs	335.94	55.99	
598556	500ML	12	423.96 35.33	189442 750ML 6	179.94	29.99		<u>Maurin Quina</u>				Bourbon Cask Finish Series PX Sherry			
	24.00 on 2cs		399.96 33.33	7.98 on 1cs	171.96	28.66		Liqueur				(115.52 Prf)	696742 750ML 6	420.00	70.00
Dopo Teatro Vermouth Amaro				12.00 on 2cs	167.94	27.99		545742 750ML 6	135.96	22.66		40.02 on 1cs	379.98	63.33	
598656	500ML	12	207.96 17.33	15.96 on 10cs	163.98	27.33		7.98 on 1cs	127.98	21.33		60.00 on 3cs	360.00	60.00	
	8.04 on 1cs		199.92 16.66	Cerasum Aperitivo				12.00 on 2cs	123.96	20.66		Vantage Whiskey			
	16.08 on 2cs		191.88 15.99	189542 750ML 6	199.98	33.33		545742 750ML 6	135.96	22.66		858442 750ML 6	419.94	69.99	
Extra Dry Vermouth di Torino (Green)				4.02 on 1cs	195.96	32.66		7.98 on 1cs	127.98	21.33		39.96 on 1cs	379.98	63.33	
598756	500ML	12	207.96 17.33	8.04 on 2cs	191.94	31.99		12.00 on 2cs	123.96	20.66		60.00 on 2cs	359.94	59.99	
	8.04 on 1cs		199.92 16.66	16.98 on 10cs	183.00	30.50		<u>Navazos-Palazzi Vermouth- Spain</u>				84.00 on 3cs	335.94	55.99	
	16.08 on 2cs		191.88 15.99	Fico d'India (Prickly Pear)				Vermut Rojo				Dovetail Whiskey			
<u>Comoz - France</u>				190042 750ML 6				899142 750ML 6				619042 750ML 6			
Comoz Vermouth de Chambery Blanc				4.02 on 1cs				7.98 on 1cs				39.96 on 1cs			
575143	750ML	12	143.88 11.99	7.98 on 2cs				7.98 on 1cs				60.00 on 2cs			
	7.92 on 1cs		135.96 11.33	12.96 on 10cs				12.00 on 3cs				84.00 on 3cs			
								<u>Salers - France</u>				Seagrass Whiskey			
<u>Dolin Vermouth - France</u>				Limoncello (Lemon)				Gentiane Aperitif Liqueur				694742 750ML 6			
Dry Vermouth				190242 750ML 6				598743 750ML 12				15.96 on 1cs			
576943	750ML	12	151.92 12.66	4.02 on 1cs	147.96	24.66		15.96 on 1cs	183.96	15.33		39.96 on 1cs	379.98	63.33	
	8.04 on 1cs		143.88 11.99	12.00 on 2cs	139.98	23.33		<u>Sevez - NEW</u>				60.00 on 2cs	359.94	59.99	
	15.96 on 2cs		135.96 11.33	14.04 on 10cs	137.94	22.99		Honey Lavender Liqueur				84.00 on 3cs	335.94	55.99	
576965	375ML	12	103.92 8.66	Mandarinetto (Mandarin)				Stock Lionello Vermouth - NEW				<u>Bird Gang - NEW</u>			
	8.04 on 1cs		95.88 7.99	190342 750ML 6				Extra Dry Vermouth				Bourbon			
Rouge Vermouth				4.02 on 1cs				553043 750ML 12				790542 750ML 6			
577043	750ML	12	151.92 12.66	7.98 on 2cs				7.92 on 2cs				12.00 on 1cs			
	8.04 on 1cs		143.88 11.99	12.96 on 10cs				553133 1.0LT 12				27.96 on 2cs			
	15.96 on 2cs		135.96 11.33					553223 1.5LT 6				31.98 on 5cs			
577065	375ML	12	103.92 8.66					15.96 on 2cs				<u>Buzzard's Roost - NEW</u>			
	8.04 on 1cs		95.88 7.99					12.00 on 2cs				Char 1 Bourbon (105 Prf)			
Blanc Vermouth												148042 750ML 6			
577143	750ML	12	151.92 12.66									299.94 49.99			
	8.04 on 1cs		143.88 11.99									Barrel Strength Rye (116 Prf)			
	15.96 on 2cs		135.96 11.33									148242 750ML 6			
125665	375ML	12	103.92 8.66									339.96 56.66			
	8.04 on 1cs		95.88 7.99									American Whiskey (105 Prf)			
Genepy des Alpes												149242 750ML 6			
576143	750ML	12	276.00 23.00									239.94 39.99			
<u>Domaine D'Ansignan</u>												<u>Catoctin Creek - Virginia</u>			
Les Grenadines 24												Roundstone Rye			
687543	750ML	12	191.88 15.99									182142 750ML 6			
	7.92 on 2cs		183.96 15.33									8.04 on 1cs			
	15.96 on 3cs		175.92 14.66									28.02 on 2cs			
<u>Don Ciccio & Figli - Washington, DC</u>												Roundstone Rye (92p)			
Karkade (Hibiscus)												182242 750ML 6			
189042	750ML	6	159.96 26.66									255.96 42.66			
	4.02 on 1cs		155.94 25.99									16.02 on 1cs			
	7.98 on 2cs		151.98 25.33									239.94 39.99			
	22.02 on 10cs		137.94 22.99									24.00 on 2cs			
												36.00 on 4cs			
												Roundstone Rye Cask Proof			
												182342 750ML 6			
												349.98 58.33			
												4.98 on 1cs			
												345.00 57.50			

<u>Chattanooga Whiskey - NEW</u>			<u>Full Proof KS Bourbon (117.3 Prf)</u>			<u>American Single Malt (114 Prf)</u>			<u>Column Still Collection Small Batch Straight Bourbon</u>		
91 Straight Bourbon Whiskey			875342 750ML 6	217.98	36.33	217342 750ML 6	259.98	43.33	135242 750ML 6	215.94	35.99
530042 750ML 6	155.94	25.99	4.02 on 2cs	213.96	35.66	4.02 on 1cs	255.96	42.66			
7.98 on 1cs	147.96	24.66	12.00 on 3cs	205.98	34.33	20.04 on 2cs	239.94	39.99	<u>Column Still Collection Single Barrel Straight Bourbon</u>		
15.96 on 3cs	139.98	23.33							135342 750ML 6	291.96	48.66
			<u>High Wire - South Carolina</u>			<u>Double Oak Sherry (POX) Finish</u>					
99 Straight Rye Malt Whiskey			NS Revival Rye			219642 750ML 6	299.94	49.99	<u>Column Still Collection Toasted French Oak Straight Bourbon</u>		
530142 750ML 6	195.96	32.66	835242 750ML 6	267.96	44.66	12.00 on 1cs	287.94	47.99	135442 750ML 6	335.94	55.99
7.98 on 1cs	187.98	31.33	16.02 on 1cs	251.94	41.99				<u>Bourbon Y'all</u>		
16.02 on 3cs	179.94	29.99							134933 1.0LT 12	215.88	17.99
			<u>Bourbon - Madeira Finish</u>			<u>Rose Finish Straight Bourbon</u>			15.96 on 2cs	199.92	16.66
BIB			834842 750ML 6	319.98	53.33	294442 750ML 6	225.00	37.50	31.92 on 3cs	183.96	15.33
530342 750ML 6	239.94	39.99	20.04 on 1cs	299.94	49.99	<u>Toasted Bourbon</u>					
12.00 on 1cs	227.94	37.99	<u>Jimmy Red Corn Straight Bourbon</u>			294542 750ML 6	315.00	52.50	<u>Roulette Rye</u>		
19.98 on 3cs	219.96	36.66	835642 750ML 6	267.96	44.66	22.50 on 1cs	292.50	48.75	<u>Rye 4yr (100 Prf) 12</u>		
			16.02 on 1cs	251.94	41.99	45.00 on 3cs	270.00	45.00	160343 700ML 12	215.88	17.99
<u>Cask 111 Straight Bourbon Whiskey</u>			<u>The Presidential Dram Series</u>			<u>Architect Straight Bourbon (104 Pr)</u>			7.92 on 1cs	207.96	17.33
530242 750ML 6	211.98	35.33	Senator Rye Whiskey			295142 750ML 6	315.00	52.50	15.96 on 2cs	199.92	16.66
12.00 on 1cs	199.98	33.33	160142 750ML 6	331.98	55.33	22.50 on 1cs	292.50	48.75			
24.00 on 3cs	187.98	31.33	20.04 on 1cs	311.94	51.99	45.00 on 3cs	270.00	45.00	<u>Rye</u>		
<u>Deadwood - Kentucky</u>			<u>KO Distilling - Virginia</u>			<u>Barrel Strength Straight Bourbon (Up to 120 Prf)</u>			921933 1.0LT 12	271.92	22.66
<u>Bourbon</u>			Bare Knuckle American White Whiskey			295242 750ML 6	315.00	52.50	15.96 on 1cs	255.96	21.33
922833 1.0LT 12	239.88	19.99	915742 750ML 6	115.98	19.33	22.50 on 1cs	292.50	48.75	24.00 on 2cs	247.92	20.66
24.00 on 1cs	215.88	17.99	8.04 on 2cs	107.94	17.99	45.00 on 3cs	270.00	45.00			
<u>Field of Dreams - NEW</u>			12.00 on 4cs	103.98	17.33	<u>Toasted Rye</u>			<u>St. George Spirits - NEW</u>		
<u>Small Batch Bourbon</u>			Bare Knuckle Straight Bourbon Whiskey			295342 750ML 6	359.94	59.99	<u>Baller Single Malt Whiskey</u>		
800042 750ML 6	239.94	39.99	916042 750ML 6	155.94	25.99	134.94 on 3cs	225.00	37.50	471442 750ML 6	223.98	37.33
19.98 on 2cs	219.96	36.66	12.00 on 2cs	143.94	23.99	<u>Four Grain Straight Bourbon</u>			16.02 on 1cs	207.96	34.66
<u>2025 Player Series Bourbon (108 Prf)</u>			18.00 on 4cs	137.94	22.99	294342 750ML 6	157.50	26.25	<u>Single Malt Whiskey</u>		
800442 750ML 6	319.98	53.33	<u>Bare Knuckle Straight Rye Whiskey</u>			9.00 on 1cs	148.50	24.75	471142 750ML 6	461.94	76.99
40.02 on 2cs	279.96	46.66	915942 750ML 6	167.94	27.99	22.50 on 3cs	135.00	22.50	30.00 on 1cs	431.94	71.99
<u>Four Roses - Kentucky</u>			7.98 on 2cs	159.96	26.66	294433 1.0LT 6	159.96	26.66	<u>Shochu</u>		
<u>Single Barrel</u>			18.00 on 4cs	149.94	24.99	<u>Wheated Whiskey</u>			471642 750ML 6	191.94	31.99
210142 750ML 6	231.96	38.66	<u>Bare Knuckle Straight Wheat Whiskey</u>			296842 750ML 6	179.94	29.99	12.00 on 1cs	179.94	29.99
12.00 on 1cs	219.96	36.66	915842 750ML 6	143.94	23.99	22.44 on 3cs	157.50	26.25	43.98 on 2cs	147.96	24.66
16.02 on 2cs	215.94	35.99	7.98 on 2cs	135.96	22.66	<u>Peach Old Fashioned</u>			<u>Traverse City - Michigan</u>		
<u>Small Batch 90 Proof</u>			12.00 on 4cs	131.94	21.99	297142 750ML 6	135.00	22.50	<u>Cask Strength Rye</u>		
210242 750ML 6	191.94	31.99	<u>Bare Knuckle Bourbon Whiskey Cask Strength</u>			23.04 on 1cs	111.96	18.66	910242 750ML 6	399.96	66.66
12.00 on 1cs	179.94	29.99	916242 750ML 6	239.94	39.99	<u>Black Walnut Old Fashioned</u>			24.00 on 1cs	375.96	62.66
19.98 on 2cs	171.96	28.66	12.00 on 2cs	227.94	37.99	297642 750ML 6	135.00	22.50	43.98 on 3cs	355.98	59.33
<u>Yellow 80 Proof</u>			24.00 on 4cs	215.94	35.99	23.04 on 1cs	111.96	18.66	<u>Tumblin Dice</u>		
199843 750ML 12	231.96	19.33	<u>Bare Knuckle Rye Whiskey Cask Strength</u>			<u>Pursuit Spirits</u>			<u>Straight Bourbon Whiskey</u>		
8.04 on 1cs	223.92	18.66	916342 750ML 6	239.94	39.99	<u>United Barrel Proof Bourbon</u>			666143 750ML 12	255.96	21.33
16.08 on 3cs	215.88	17.99	12.00 on 2cs	227.94	37.99	402242 700ML 6	387.96	64.66	8.04 on 1cs	247.92	20.66
21.96 on 10cs	210.00	17.50	24.00 on 4cs	215.94	35.99	12.00 on 2cs	375.96	62.66	<u>Willett Distillery - Kentucky</u>		
199826 1.75LT 6	219.96	36.66	<u>Distiller's Reserve Rye Whiskey BIB (PLDC Cask)</u>			28.02 on 4cs	359.94	59.99	<u>Pot Still Bourbon</u>		
4.02 on 1cs	215.94	35.99	920542 750ML 6	311.94	51.99	<u>United Barrel Proof Rye</u>			836780 50ML 60	359.40	5.99
7.98 on 2cs	211.98	35.33	24.00 on 2cs	287.94	47.99	402342 700ML 6	387.96	64.66	29.40 on 2cs	330.00	5.50
12.00 on 5cs	207.96	34.66	31.98 on 4cs	279.96	46.66	12.00 on 2cs	375.96	62.66	836642 750ML 6	227.94	37.99
<u>Small Batch Select</u>			<u>Middle West Spirits - NEW</u>			28.02 on 4cs	359.94	59.99	7.98 on 2cs	219.96	36.66
211042 750ML 6	279.96	46.66	<u>Dark Pumpernickel Rye</u>			<u>United Bourbon</u>			27.96 on 5cs	199.98	33.33
<u>Frank August</u>			282042 750ML 6	231.96	38.66	402042 700ML 6	207.96	34.66	836728 1.75LT 3	229.98	76.66
<u>Small Batch Bourbon (100 Prf)</u>			72.00 on 1cs	159.96	26.66	12.00 on 2cs	195.96	32.66	9.99 on 2cs	219.99	73.33
830442 750ML 6	335.94	55.99	84.00 on 4cs	147.96	24.66	19.98 on 4cs	187.98	31.33	20.01 on 5cs	209.97	69.99
7.98 on 2cs	327.96	54.66	<u>Michelson Reserve Four Grain Bourbon</u>			<u>United Rye</u>			<u>Family Estate 4 Year Rye (110prf)</u>		
<u>Single Barrel Bourbon (100 Prf)</u>			282142 750ML 6	231.96	38.66	402142 700ML 6	207.96	34.66	915042 750ML 6	291.96	48.66
403242 750ML 6	599.94	99.99	72.00 on 1cs	159.96	26.66	12.00 on 2cs	195.96	32.66	12.00 on 2cs	279.96	46.66
19.98 on 2cs	579.96	96.66	84.00 on 4cs	147.96	24.66	19.98 on 4cs	187.98	31.33	24.00 on 5cs	267.96	44.66
<u>Small Batch Rye (100 Prf)</u>			<u>Wheat Whiskey</u>			<u>United Sherry Revere Rye (108 Prf)</u>			<u>Rowan's Creek</u>		
830842 750ML 6	335.94	55.99	282242 750ML 6	231.96	38.66	402542 700ML 6	319.98	53.33	836542 750ML 6	211.98	35.33
7.98 on 2cs	327.96	54.66	72.00 on 1cs	159.96	26.66	20.04 on 2cs	299.94	49.99	12.00 on 2cs	199.98	33.33
<u>Green River</u>			84.00 on 4cs	147.96	24.66	24.00 on 4cs	295.98	49.33	16.02 on 5cs	195.96	32.66
<u>Wheated Bourbon</u>			<u>Oloroso Finished Wheat Whiskey</u>			<u>United Twice Toasted Bourbon (108 Prf)</u>			24.00 on 10cs	187.98	31.33
874642 750ML 6	163.98	27.33	282442 750ML 6	419.94	69.99	402442 700ML 6	319.98	53.33	<u>Noah's Mill</u>		
4.02 on 2cs	159.96	26.66	55.98 on 1cs	363.96	60.66	20.04 on 2cs	299.94	49.99	836142 750ML 6	283.98	47.33
16.02 on 3cs	147.96	24.66	<u>Ported Pumpernickel Rye</u>			24.00 on 4cs	295.98	49.33	12.00 on 2cs	271.98	45.33
24.00 on 8cs	139.98	23.33	282542 750ML 6	419.94	69.99	<u>Rock Town Whiskey - NEW</u>			20.04 on 5cs	263.94	43.99
<u>Hi-Rye Bourbon</u>			55.98 on 1cs	363.96	60.66	<u>Arkansas Bourbon</u>			28.02 on 10cs	255.96	42.66
874742 750ML 6	163.98	27.33	<u>Sherry Finished Bourbon</u>			134742 750ML 6	211.98	35.33	<u>Old Bardstown (90prf)</u>		
4.02 on 1cs	159.96	26.66	282642 750ML 6	419.94	69.99	<u>Arkansas Rye</u>			836243 750ML 12	223.92	18.66
16.02 on 3cs	147.96	24.66	55.98 on 1cs	363.96	60.66	134842 750ML 6	207.96	34.66	8.04 on 2cs	215.88	17.99
24.00 on 8cs	139.98	23.33	<u>Old Line Spirits</u>			<u>4 Grain Sour Mash Bourbon</u>			20.04 on 5cs	203.88	16.99
<u>Kentucky Straight Rye Whiskey</u>			<u>American Single Malt (95 Prf)</u>			134942 750ML 6	235.98	39.33	<u>Old Bardstown (101prf)</u>		
875142 750ML 6	163.98	27.33	217242 750ML 6	207.96	34.66	19.98 on 2cs	216.00	36.00	836342 750ML 6	163.98	27.33
4.02 on 2cs	159.96	26.66	7.98 on 1cs	199.98	33.33	31.98 on 3cs	204.00	34.00	4.02 on 2cs	159.96	26.66
16.02 on 3cs	147.96	24.66	28.02 on 2cs	179.94	29.99	<u>Single Barrel Bourbon</u>			12.00 on 5cs	151.98	25.33
24.00 on 8cs	139.98	23.33				135142 750ML 6	295.98	49.33	16.02 on 10cs	147.96	24.66

Pure Kentucky			
836442	750ML	6	191.94 31.99
	7.98 on 2cs		183.96 30.66
	12.00 on 5cs		179.94 29.99
	19.98 on 10cs		171.96 28.66

Kentucky Vintage (90prf)			
836042	750ML	6	163.98 27.33
	4.02 on 2cs		159.96 26.66
	12.00 on 5cs		151.98 25.33
	16.02 on 10cs		147.96 24.66

Johnny Drum (101 Prf)			
835942	750ML	6	179.94 29.99
	7.98 on 2cs		171.96 28.66
	12.00 on 5cs		167.94 27.99
	19.98 on 10cs		159.96 26.66

Brandy

Catoctin Creek - Virginia

1757 Brandy			
183642	750ML	6	219.00 36.50
	21.00 on 2cs		198.00 33.00

Apple Brandy			
183565	375ML	12	240.00 20.00
	12.00 on 1cs		228.00 19.00

Peach Brandy			
183665	375ML	12	240.00 20.00
	12.00 on 1cs		228.00 19.00

Pear Brandy			
183765	375ML	12	240.00 20.00
	12.00 on 1cs		228.00 19.00

AppleJack			
182533	1.0LT	12	239.88 19.99
	7.92 on 2cs		231.96 19.33
	15.96 on 4cs		223.92 18.66
182542	750ML	6	95.94 15.99
	3.96 on 2cs		91.98 15.33
	7.98 on 4cs		87.96 14.66

Cazottes - France

Tomato Brandy			
903462	375ML	6	339.96 56.66
	19.98 on 2cs		319.98 53.33

Etter - NEW

Kirsch Eau-de-Vie			
575042	700ML	6	291.96 48.66

Pear Williams Eau-de-Vie			
575065	375ML	12	303.96 25.33

Quince Eau-de-Vie			
575165	375ML	12	303.96 25.33

Raspberry Eau-de-Vie			
575265	375ML	12	303.96 25.33

Kirsch Eau-de-Vie			
575365	375ML	12	303.96 25.33

Pere Dom - France

French Brandy			
846342	750ML	6	87.96 14.66
	7.98 on 2cs		79.98 13.33
	12.00 on 5cs		75.96 12.66

Massenez - France

Framboise Sauvage (Wild Raspberry)			
556565	375ML	12	239.88 19.99
	15.96 on 1cs		223.92 18.66

Framboise Brandy (Raspberry)			
553943	750ML	12	479.88 39.99
	39.96 on 1cs		439.92 36.66

Kirschwasser (Cherry)			
553843	750ML	12	479.88 39.99
	39.96 on 1cs		439.92 36.66

Mirabelle Brandy (Plum)			
557543	750ML	12	455.88 37.99
	31.92 on 1cs		423.96 35.33

Poire Williams Pear Brandy			
555343	750ML	12	479.88 39.99
	39.96 on 1cs		439.92 36.66

Poire Williams Pear-in-Bottle Brandy			
557042	750ML	6	335.94 55.99
	27.96 on 1cs		307.98 51.33

Caffo - Italy

Dominique Brandy			
394143	750ML	12	223.92 18.66
	32.04 on 1cs		191.88 15.99
	39.96 on 3cs		183.96 15.33

Pear Williams - Austria

Purkhart Eau-de-Vie			
598143	750ML	12	335.88 27.99

Blume Marillen - Austria

Apricot Eau de Vie			
598043	750ML	12	348.00 29.00
598165	375ML	12	264.00 22.00

Stock 84 - NEW

Riserva			
681243	750ML	12	127.92 10.66
	8.04 on 2cs		119.88 9.99
	15.96 on 5cs		111.96 9.33
681533	1.0LT	12	167.88 13.99
	7.92 on 2cs		159.96 13.33

St. George Spirits - NEW

Apple Brandy			
471242	750ML	6	299.94 49.99
	19.98 on 1cs		279.96 46.66

Basil Aqua Perfecta Eau de Vie			
470042	750ML	6	191.94 31.99
	12.00 on 1cs		179.94 29.99
	24.00 on 2cs		167.94 27.99

Calvados

Chateau De Breuil

Pommere Select Calvados			
351642	700ML	6	179.94 29.99
	12.00 on 1cs		167.94 27.99

Fine Calvados			
347442	700ML	6	259.98 43.33
	20.04 on 1cs		239.94 39.99

V.S.O.P. Calvados			
351442	700ML	6	279.96 46.66
	16.02 on 1cs		263.94 43.99

12YR Calvados			
352442	700ML	6	399.96 66.66
	28.02 on 1cs		371.94 61.99

15YR Calvados			
351542	700ML	6	555.96 92.66
	28.02 on 1cs		527.94 87.99

20YR XO Calvados			
352542	700ML	6	719.94 119.99

Massenez - NEW

Calvados Pomme en Carafe			
552542	750ML	6	279.96 46.66
	12.00 on 1cs		267.96 44.66

Roger Groult

Pays d'Auge 12 Yr			
417242	700ML	6	527.94 87.99
	24.00 on 2cs		503.94 83.99

Pays d'Auge 25 Yr			
417442	750ML	6	971.94 161.99
	19.98 on 1cs		951.96 158.66
	43.98 on 2cs		927.96 154.66

Cognac / Armagnac

Chateau d'Aurensan

Armagnac 20 Year			
903142	700ML	6	900.00 150.00

Ch. de Maniban

Single Estate Bas Armagnac XO			
322142	750ML	6	407.94 67.99
	48.00 on 1cs		359.94 59.99

Domaine d 'Esperance

XO 10 Year Bas-Armagnac			
901242	750ML	6	507.96 84.66

Cobrafire (102.6prf)			
905742	750ML	6	239.94 39.99

Frapin

VSOP Cognac			
353142	700ML	6	303.96 50.66
	7.98 on 1cs		295.98 49.33
	16.02 on 2cs		287.94 47.99

Hardy - France

VS Cognac			
165942	700ML	6	203.94 33.99

VSOP Cognac			
143542	700ML	6	279.96 46.66

Organic VSOP Cognac			
143642	750ML	6	323.94 53.99

Legend 1863 Cognac			
144642	750ML	6	335.94 55.99

XO Cognac			
143842	750ML	6	731.94 121.99

Maison Rouge

VS Cognac			
108443	750ML	12	295.92 24.66

VSOP Cognac			
108343	750ML	12	343.92 28.66

Navarre Cognac

Souvenir Imperial Cognac			
922742	750ML	6	1799.94 299.99

Navarre Vieille

Reserve 50 Year Cognac			
900542	750ML	6	1159.98 193.33

PM Spirits Project

VS Overproof Armagnac 104 Prf			
807243	700ML	12	535.92 44.66

St George Spirits - NEW

St. George Pear Brandy			
471842	750ML	6	223.98 37.33
	16.02 on 1cs		207.96 34.66

Willett Imports

Couvignac VS Fine Cognac			
848042	750ML	6	151.98 25.33
	4.02 on 2cs		147.96 24.66
	8.04 on 5cs		143.94 23.99

Baardseth VSOP Vieille Reserve Cognac			
848142	750ML	6	207.96 34.66
	7.98 on 2cs		199.98 33.33
	12.00 on 5cs		195.96 32.66

Baardseth XO Single Cru Cognac			
848242	750ML	6	351.96 58.66
	4.02 on 2cs		347.94 57.99
	12.00 on 5cs		339.96 56.66

Gin/Aquavit/Genever

Amrut - India

Nilgiris Indian Dry Gin			
777042	750ML	6	159.96 26.66

Armonico - NEW

Gin			
890143	700ML	12	447.96 37.33
	24.00 on 1cs		423.96 35.33

Averell - New York

Damsom

Hovding - Norway Norwegian Aquavit 846242 750ML 6 119.94 19.99 7.98 on 2cs 111.96 18.66 12.00 on 5cs 107.94 17.99 <u>Lux & Umbra - NEW</u> 6 Botanical Gin 283342 750ML 6 163.98 27.33 8.04 on 1cs 155.94 25.99 16.02 on 2cs 147.96 24.66 32.04 on 4cs 131.94 21.99 <u>KO Distilling - Virginia</u> Battle Standard 142 Gin (Standard Strength) 915542 750ML 6 127.98 21.33 8.04 on 2cs 119.94 19.99 14.04 on 4cs 113.94 18.99 Battle Standard 142 Gin Navy Strength (114 Prf) 915442 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66 15.96 on 4cs 127.98 21.33 Battle Standard 142 Gin (Barrel Finished) 915642 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66 15.96 on 4cs 127.98 21.33 <u>Milk & Honey Distillery - Israel</u> Levantine Gin 424042 750ML 6 239.94 39.99 15.96 on 1cs 223.98 37.33 <u>Old Raj Gin</u> Blue Label Gin 110 PF 347542 700ML 6 239.94 39.99 19.98 on 1cs 219.96 36.66 24.00 on 2cs 215.94 35.99 <u>Rock Town Distillery - NEW</u> Gin 134833 1.0LT 12 143.88 11.99 15.96 on 2cs 127.92 10.66 23.96 on 3cs 119.92 9.99 Gin 135026 1.75LT 6 131.94 21.99 12.00 on 2cs 119.94 19.99 15.96 on 3cs 115.98 19.33 <u>Stray Dog</u> Wild Gin 207243 750ML 12 343.92 28.66 24.00 on 1cs 319.92 26.66 43.92 on 2cs 300.00 25.00 <u>St. George Spirits - NEW</u> Rye Gin 471542 750ML 6 187.98 31.33 12.00 on 1cs 175.98 29.33 20.04 on 2cs 167.94 27.99 Rye Reposado Gin 471342 750ML 6 199.98 33.33 12.00 on 1cs 187.98 31.33 20.04 on 2cs 179.94 29.99 Terroir Gin 470542 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 24.00 on 2cs 155.94 25.99 Valley Gin 470642 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 24.00 on 2cs 155.94 25.99 Botanivore Gin 470442 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 24.00 on 2cs 155.94 25.99	Grappa <u>Caffo - Italy</u> Vecchia Grappa 394243 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Grappa Italiana 394443 750ML 12 179.88 14.99 7.92 on 1cs 171.96 14.33 15.96 on 3cs 163.92 13.66 Liqueur/Cordials <u>Caffo - Italy</u> Amaretto 394043 750ML 12 199.92 16.66 39.96 on 1cs 159.96 13.33 48.00 on 3cs 151.92 12.66 Limoncino dell'Isola 393343 750ML 12 155.88 12.99 7.92 on 1cs 147.96 12.33 12.00 on 3cs 143.88 11.99 Solara Triple Grand Orange 393743 750ML 12 199.92 16.66 8.04 on 1cs 191.88 15.99 15.96 on 3cs 183.96 15.33 Vecchio Amaro del Capo 393443 750ML 12 263.88 21.99 24.00 on 1cs 239.88 19.99 48.00 on 2cs 215.88 17.99 Vecchio Amaro Del Capo Red Hot 395088 700ML 8 239.92 29.99 32.00 on 1cs 207.92 25.99 Vecchio Amaro Riserva Del Centenario 395142 700ML 6 339.96 56.66 19.98 on 1cs 319.98 53.33 Clementino della Piana 395242 700ML 6 115.98 19.33 8.04 on 1cs 107.94 17.99 12.00 on 2cs 103.98 17.33 Sambuca Secolare 393288 50ML 8 186.64 23.33 10.72 on 1cs 175.92 21.99 16.00 on 3cs 170.64 21.33 393243 750ML 12 183.96 15.33 36.00 on 1cs 147.96 12.33 40.08 on 3cs 143.88 11.99 Dominique Brandy 394143 750ML 12 223.92 18.66 32.04 on 1cs 191.88 15.99 39.96 on 3cs 183.96 15.33 Anisette di Calabria 393643 750ML 12 215.88 17.99 55.92 on 1cs 159.96 13.33 63.96 on 3cs 151.92 12.66 Maraschino Liqueur 394643 750ML 12 227.88 18.99 36.00 on 1cs 191.88 15.99 43.92 on 3cs 183.96 15.33 Vecchia Grappa 394243 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 15.96 on 3cs 207.96 17.33 Mezzodi Aperitif Liqueur 394333 1.0LT 12 223.92 18.66 48.00 on 1cs 175.92 14.66 56.04 on 3cs 167.88 13.99 Red Bitter 394433 1.0LT 12 247.92 20.66 56.04 on 1cs 191.88 15.99 63.96 on 3cs 183.96 15.33 <u>Clement Liqueurs</u> Bana Canne Banana Liqueur 193062 375ML 6 103.98 17.33 193042 700ML 6 171.96 28.66 Creole Shrub Liqueur d'Orange 771062 375ML 6 103.98 17.33	Mahina Coco Liqueur 821862 375ML 6 103.98 17.33 821842 700ML 6 171.96 28.66 <u>Cotton & Reed - NEW</u> Allspice Dram 936242 750ML 6 159.96 26.66 16.02 on 3cs 143.94 23.99 28.02 on 6cs 131.94 21.99 40.02 on 10cs 119.94 19.99 <u>Craft Cordials - By Rock Town - NEW</u> Triple Sec 135742 750ML 6 87.96 14.66 6.00 on 2cs 81.96 13.66 12.00 on 3cs 75.96 12.66 135733 1.0LT 12 151.92 12.66 3.96 on 2cs 147.96 12.33 9.96 on 3cs 141.96 11.83 Ginger Beer Liqueur 135842 750ML 6 87.96 14.66 6.00 on 2cs 81.96 13.66 12.00 on 3cs 75.96 12.66 Elderflower Liqueur 135942 750ML 6 87.96 14.66 6.00 on 2cs 81.96 13.66 12.00 on 3cs 75.96 12.66 135933 1.0LT 12 151.92 12.66 3.96 on 2cs 147.96 12.33 9.96 on 3cs 141.96 11.83 Crema de Cacao 136042 750ML 6 87.96 14.66 6.00 on 2cs 81.96 13.66 12.00 on 3cs 75.96 12.66 136033 1.0LT 12 151.92 12.66 3.96 on 2cs 147.96 12.33 9.96 on 3cs 141.96 11.83 Rock Town Bourbon Cream 135542 750ML 6 127.98 21.33 Rock Town Coffee Liqueur 135642 750ML 6 127.98 21.33 <u>ELDEE</u> Eldee Elderflower Liqueur 111143 750ML 12 263.88 21.99 24.00 on 1cs 239.88 19.99 39.96 on 3cs 223.92 18.66 Cassis Liqueur 111343 750ML 12 263.88 21.99 24.00 on 1cs 239.88 19.99 39.96 on 3cs 223.92 18.66 Grapefruit Liqueur 111443 750ML 12 263.88 21.99 24.00 on 1cs 239.88 19.99 39.96 on 3cs 223.92 18.66 Triple Sec Liqueur 111543 750ML 12 295.92 24.66 24.00 on 1cs 271.92 22.66 48.00 on 3cs 247.92 20.66 Ayuuk 802242 750ML 6 395.94 65.99 Cilantro 802442 750ML 6 167.94 27.99 Soka NV 802042 750ML 6 235.98 39.33 Symphony 6 06 802142 750ML 6 235.98 39.33 The Plum, I Suppose 802342 750ML 6 395.94 65.99 <u>Gozio - NEW</u> Amaretto 289165 375ML 12 159.96 13.33 289142 750ML 6 155.94 25.99 12.00 on 1cs 143.94 23.99 19.98 on 3cs 135.96 22.66 <u>Massenez - France</u> Crema de Cassis de Dijon (Blackcurrent) 556942 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33	556965 375ML 12 167.88 13.99 15.96 on 1cs 151.92 12.66 Crema de Fraise des Bois (Strawberry) 556042 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 556065 375ML 12 167.88 13.99 15.96 on 1cs 151.92 12.66 Crema de Framboise (Raspberry) 555942 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 555965 375ML 12 167.88 13.99 15.96 on 1cs 151.92 12.66 Crema de Gingembre (Ginger) 784242 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 Crema de Griotte (Cherry) 556142 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 556165 375ML 12 167.88 13.99 15.96 on 1cs 151.92 12.66 Crema de Mure (Blackberry) 556742 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 556765 375ML 12 167.88 13.99 15.96 on 1cs 151.92 12.66 Crema de Peche (Peach) 556842 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 2cs 127.98 21.33 556865 375ML 12 163.92 13.66 8.04 on 1cs 155.88 12.99 Crema de Banane (Banana) 551042 750ML 6 139.98 23.33 8.04 on 1cs 131.94 21.99 Liqueur de Mangue (Mango) 551142 750ML 6 135.96 22.66 12.00 on 2cs 123.96 20.66 Liqueur de Fleur de Sureau (Elderflower) 551242 750ML 6 135.96 22.66 12.00 on 2cs 123.96 20.66 Golden 8 Pear Liqueur 784342 750ML 6 239.94 39.99 7.98 on 1cs 231.96 38.66 Liqueur de Pomme Verte (Green Apple) 784442 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 1cs 127.98 21.33 Liqueur de Roquefort 552042 750ML 6 195.96 32.66 12.00 on 2cs 183.96 30.66 Liqueur de Curacao 552142 750ML 6 135.96 22.66 12.00 on 2cs 123.96 20.66 Liqueur de Chilli Pepper 552242 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66 Liqueur de Citronelle 552342 750ML 6 131.94 21.99 7.98 on 2cs 123.96 20.66 Liqueur de Litchi 552442 750ML 6 135.96 22.66 12.00 on 2cs 123.96 20.66 Liqueur de Pampelmousse (Grapefruit) 551342 750ML 6 135.96 22.66 12.00 on 2cs 123.96 20.66 <u>Massenez Garden Party - France</u> Basil 551062 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66 Sundried Tomato 551162 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66 Rosemary 551262 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66 Cilantro 551362 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66
--	--	--	---



PRESTIGE-LEDROIT

Prestige Beverage Group is now
Prestige-Ledroit Distributing Company
 1267 Old Cooches Bridge Road, Newark, DE 19713
 Phone 410-439-1602 • Fax 443-784-4164

Toll Free 800-762-0662
 Please ask your sales representative for availability of quantity deals if applicable

Thyme 551462 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66				Nocino 181042 750ML 6 99.96 16.66 10.02 on 1cs 89.94 14.99				Blue Curacao Liqueur 105442 700ML 6 131.94 21.99 7.98 on 1cs 123.96 20.66				Coconut Liqueur 778633 1.0LT 12 199.92 16.66			
Cucumber 551562 375ML 6 143.94 23.99 7.98 on 2cs 135.96 22.66				Crema di Limone 181142 700ML 6 99.96 16.66 7.98 on 1cs 91.98 15.33 10.02 on 3cs 89.94 14.99				Mure (Blackberry) Liqueur 105542 700ML 6 135.96 22.66 7.98 on 1cs 127.98 21.33				Chacho Jalapeno Aguardiente 511742 750ML 6 143.94 23.99 12.00 on 1cs 131.94 21.99 23.94 on 2cs 120.00 20.00 36.00 on 6cs 107.94 17.99 59.94 on 10cs 84.00 14.00			
Middle West Spirits - NEW Bourbon Cream 282342 750ML 6 111.96 18.66 7.98 on 1cs 103.98 17.33 12.00 on 2cs 99.96 16.66 31.98 on 4cs 79.98 13.33				St. George Spirits - NEW Nola Coffee Liqueur 470742 750ML 6 171.96 28.66 7.98 on 1cs 163.98 27.33 16.02 on 2cs 155.94 25.99				Framboise (Raspberry) Liqueur 107042 700ML 6 135.96 22.66 7.98 on 1cs 127.98 21.33				Barrel Aged Jalapeno Aguardiente 511842 750ML 6 167.94 27.99 7.98 on 1cs 159.96 26.66 17.94 on 2cs 150.00 25.00			
Molinari - Italy Limoncello di Capri 554242 700ML 6 103.98 17.33 8.04 on 1cs 95.94 15.99 12.00 on 2cs 91.98 15.33				Tempus Fugit - NEW Spiced Pear Liqueur 470842 750ML 6 171.96 28.66 7.98 on 1cs 163.98 27.33 16.02 on 2cs 155.94 25.99				Fleur de Sureau (Elderflower) Liqueur 107142 700ML 6 139.98 23.33 4.02 on 1cs 135.96 22.66 12.00 on 2cs 127.98 21.33				Smoked Jalapeno Aguardiente 516142 750ML 6 159.96 26.66 12.00 on 1cs 147.96 24.66 19.98 on 2cs 139.98 23.33 28.02 on 5cs 131.94 21.99 75.96 on 10cs 84.00 14.00			
Caffe Liqueur 554342 750ML 6 139.98 23.33 4.02 on 1cs 135.96 22.66 10.02 on 3cs 129.96 21.66				Crema de Banane 658142 700ML 6 191.94 31.99 12.00 on 2cs 179.94 29.99 15.96 on 3cs 175.98 29.33				Triple Sec Liqueur 107342 700ML 6 143.94 23.99 3.96 on 1cs 139.98 23.33 7.98 on 2cs 135.96 22.66				Chairman's Reserve - St Lucia Original Rum 772242 700ML 6 127.98 21.33			
Sambuca Extra 554442 750ML 6 135.96 22.66 4.02 on 1cs 131.94 21.99 24.00 on 3cs 111.96 18.66 554532 1.0LT 6 179.94 29.99 24.00 on 1cs 155.94 25.99				Crema de Cacao 658242 700ML 6 191.94 31.99 12.00 on 2cs 179.94 29.99 15.96 on 3cs 175.98 29.33				Velvet Falernum - Barbados Falernum - Rum Liqueur 576543 750ML 12 167.88 13.99 7.92 on 1cs 159.96 13.33 15.96 on 3cs 151.92 12.66				Original Spiced Rum 785642 700ML 6 127.98 21.33			
Nux Alpina - Austria Walnut Liqueur 380043 750ML 12 355.92 29.66 36.00 on 1cs 319.92 26.66				Crema de Menthe Glaciale 658342 700ML 6 191.94 31.99 12.00 on 2cs 179.94 29.99 15.96 on 3cs 175.98 29.33				Zirbenz - Austria Stone Pine Liqueur of the Alps 575643 750ML 12 353.88 29.49 18.00 on 1cs 335.88 27.99 576665 375ML 12 264.00 22.00 12.00 on 1cs 252.00 21.00				The Forgotten Casks 772542 700ML 6 227.94 37.99			
Pierre Chermette - NEW Crema de Cassis 440965 375ML 12 191.88 15.99 15.96 on 2cs 175.92 14.66 24.00 on 3cs 167.88 13.99				Crema de Moka 659042 700ML 6 167.94 27.99 7.98 on 2cs 159.96 26.66 15.96 on 3cs 151.98 25.33				Rum / Cane Spirits Alambique Serrano Cartier 30 Rum (141 Prf) 544842 700ML 6 275.94 45.99 15.96 on 1cs 259.98 43.33				Legacy Rum 772642 700ML 6 219.96 36.66 2006 Rum PLDC (118.4 Prf) 791042 700ML 6 559.98 93.33			
Pimento/Allspice Dram - Jamaica St. Elizabeth Allspice Dram 693643 750ML 12 300.00 25.00 30.00 on 1cs 270.00 22.50 576365 375ML 12 216.00 18.00 6.00 on 1cs 210.00 17.50				Gran Classico Bitter 658542 700ML 6 191.94 31.99 12.00 on 2cs 179.94 29.99 15.96 on 3cs 175.98 29.33				Amrut - India Old Port Rum 783242 750ML 6 85.98 14.33 102463 375ML 24 159.84 6.66				Cotton & Reed - NEW Gold Rum 936542 750ML 6 159.96 26.66 16.02 on 3cs 143.94 23.99 28.02 on 6cs 131.94 21.99 40.02 on 10cs 119.94 19.99			
Rothman & Winter - Austria Crema de Violette 576442 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Kina L'Aero D'Or 658642 750ML 6 171.96 28.66 4.02 on 2cs 167.94 27.99 12.00 on 3cs 159.96 26.66				Two Indies Rum 772442 750ML 6 127.98 21.33 8.04 on 1cs 119.94 19.99				White Rum 936042 750ML 6 135.96 22.66 16.02 on 3cs 119.94 19.99 28.02 on 6cs 107.94 17.99 36.00 on 10cs 99.96 16.66			
Orchard Apricot Liqueur 577243 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Liqueur de Violette 658742 700ML 6 167.94 27.99 7.98 on 1cs 159.96 26.66 15.96 on 3cs 151.98 25.33				Bacoo - Dominican Republic Dominican Rum 3 Yr White 778442 750ML 6 103.98 17.33 4.02 on 2cs 99.96 16.66 10.02 on 4cs 93.96 15.66 16.98 on 10cs 87.00 14.50				Coconut Rum 936342 750ML 6 159.96 26.66 16.02 on 3cs 143.94 23.99 28.02 on 6cs 131.94 21.99 40.02 on 10cs 119.94 19.99			
Orchard Cherry Liqueur 577443 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Angelico Fernet del Frate 658042 750ML 6 327.96 54.66 12.00 on 2cs 315.96 52.66				Amrut - India Old Port Rum 783242 750ML 6 85.98 14.33 102463 375ML 24 159.84 6.66				PX Dark Rum 936442 750ML 6 159.96 26.66 16.02 on 3cs 143.94 23.99 28.02 on 6cs 131.94 21.99 40.02 on 10cs 119.94 19.99			
Orchard Pear Liqueur 577343 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Toschi - NEW Nocello 554542 700ML 6 175.98 29.33 16.02 on 2cs 159.96 26.66				Dominican Rum 5 Yr 778042 750ML 6 107.94 17.99 3.96 on 2cs 103.98 17.33 7.98 on 4cs 99.96 16.66 15.96 on 10cs 91.98 15.33				Diamond Reserve - Guyana White Rum 455843 750ML 12 135.96 11.33 8.04 on 1cs 127.92 10.66 16.08 on 2cs 119.88 9.99 455933 1.0LT 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 2cs 143.88 11.99			
Orchard Elderberry 578143 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Vedrenne Liqueurs Pêche de Vigne (Peach) Liqueur 101442 700ML 6 119.94 19.99 3.96 on 1cs 115.98 19.33				Dominican Rum 8 Yr 778142 750ML 6 127.98 21.33 2.04 on 2cs 125.94 20.99 6.00 on 4cs 121.98 20.33 14.04 on 10cs 113.94 18.99				Gold Rum 455433 1.0LT 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 2cs 143.88 11.99			
Orchard Peach Liqueur 577943 750ML 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 24.00 on 2cs 199.92 16.66 32.04 on 3cs 191.88 15.99				Fruit de la Passion (Passion Fruit) Liqueur 101642 700ML 6 119.94 19.99 3.96 on 1cs 115.98 19.33				Dominican Rum 12 Yr 778242 750ML 6 155.94 25.99 3.96 on 2cs 151.98 25.33 9.96 on 4cs 145.98 24.33 18.00 on 10cs 137.94 22.99				Dark Rum 456133 1.0LT 12 159.96 13.33 8.04 on 1cs 151.92 12.66 16.08 on 2cs 143.88 11.99			
Russo Limoncello 180942 750ML 6 99.96 16.66 10.02 on 1cs 89.94 14.99				Fraise (Strawberry) Liqueur 101742 700ML 6 119.94 19.99 3.96 on 1cs 115.98 19.33				Dominican Rum Cafe 778542 750ML 6 107.94 17.99 3.96 on 2cs 103.98 17.33 15.96 on 10cs 91.98 15.33				Spiced Rum 456443 750ML 12 143.88 11.99 7.92 on 1cs 135.96 11.33 15.96 on 2cs 127.92 10.66 456533 1.0LT 12 167.88 13.99 7.92 on 1cs 159.96 13.33			
				Abrirot (Apricot) Liqueur 101842 700ML 6 131.94 21.99 7.98 on 1cs 123.96 20.66				Bounty Rum - St Lucia White Rum 778133 1.0LT 12 199.92 16.66				Coconut Rum 608243 750ML 12 151.92 12.66 8.04 on 1cs 143.88 11.99 15.96 on 2cs 135.96 11.33			

Overproof Rum (151 Prf) 455643 750ML 12 183.96 15.33 8.04 on 1cs 175.92 14.66 16.08 on 2cs 167.88 13.99 259733 1.0LT 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 15.96 on 2cs 207.96 17.33 El Amparo Rum (114 Prf) 203642 750ML 6 251.94 41.99 12.00 on 1cs 239.94 39.99 El Dorado - Guyana 3 Year Old White Rum 455543 750ML 12 183.96 15.33 8.04 on 2cs 175.92 14.66 16.08 on 3cs 167.88 13.99 456833 1.0LT 12 223.92 18.66 20.04 on 1cs 203.88 16.99 5 Year Old Rum 455443 750ML 12 207.96 17.33 8.04 on 2cs 199.92 16.66 16.08 on 3cs 191.88 15.99 457933 1.0LT 12 247.92 20.66 8.04 on 1cs 239.88 19.99 15.96 on 2cs 231.96 19.33 24.00 on 3cs 223.92 18.66 8 Year Old Rum (12pk) 455243 750ML 12 271.92 22.66 8.04 on 1cs 263.88 21.99 15.96 on 2cs 255.96 21.33 24.00 on 3cs 247.92 20.66 456633 1.0LT 12 271.92 22.66 15.96 on 1cs 255.96 21.33 12 Year Old Rum (12pk Cs) 454343 750ML 12 375.96 31.33 16.08 on 1cs 359.88 29.99 24.00 on 2cs 351.96 29.33 32.04 on 3cs 343.92 28.66 15 Year Old Rum 455242 750ML 6 299.94 49.99 19.98 on 1cs 279.96 46.66 24.00 on 3cs 275.94 45.99 21 Year Old Rum 456242 750ML 6 699.96 116.66 40.02 on 1cs 659.94 109.99 60.00 on 3cs 639.96 106.66 25 Year Old Rum 917342 750ML 6 3240.00 540.00 150.00 on 1cs 3090.00 515.00 High Ester Blend DHE/LBI (114 Prf) 455742 750ML 6 659.94 109.99 39.96 on 1cs 619.98 103.33 El Dorado Single Still Series - Guyana Single Still Cask Strength Enmore Demerara Rum (108.6 Prf) 457142 750ML 6 599.94 99.99 19.98 on 1cs 579.96 96.66 Single Still Cask Strength Port Mourant Demerara Rum (113.4 Prf) 457242 750ML 6 599.94 99.99 Single Still Cask Strength Versailles Demerara Rum (112.4 Prf) 457442 750ML 6 599.94 99.99 19.98 on 1cs 579.96 96.66 Equiano Rum Original Rum 230142 750ML 6 267.96 44.66 52.02 on 1cs 215.94 35.99 60.00 on 5cs 207.96 34.66 Light Rum 230242 750ML 6 199.98 33.33 40.02 on 1cs 159.96 26.66 44.04 on 5cs 155.94 25.99 Equiano Ominira Rum (104 Prf) 230342 700ML 6 819.96 136.66 40.02 on 1cs 779.94 129.99	Habitation Velier Hampden Collab Rum (120 Prf) 577142 750ML 6 499.98 83.33 20.04 on 1cs 479.94 79.99 Hampden Estate 8 yr Rum (92 Prf) 202342 750ML 6 399.96 66.66 16.02 on 2cs 383.94 63.99 1753 Rum 208542 750ML 6 351.96 58.66 19.98 on 1cs 331.98 55.33 Maverick Rum (118 Prf) 208642 750ML 6 999.96 166.66 40.02 on 1cs 959.94 159.99 La Favorite - Martinique Ambre 450932 1.0LT 6 227.94 37.99 Blanc 451032 1.0LT 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 Vieux 451132 1.0LT 6 329.94 54.99 Lemon Hart - Guyana Rum (151 Proof) 917743 750ML 12 343.92 28.66 8.04 on 1cs 335.88 27.99 15.96 on 2cs 327.96 27.33 Blackpool Spiced Rum 917843 750ML 12 327.96 27.33 8.04 on 1cs 319.92 26.66 24.00 on 2cs 303.96 25.33 1804 Original Rum 917943 750ML 12 263.88 21.99 15.96 on 1cs 247.92 20.66 24.00 on 2cs 239.88 19.99 Ministry of Rum - Guyana Hamilton Demerara Rum 151 Prf 855043 750ML 12 271.92 22.66 855033 1.0LT 12 343.92 28.66 Hamilton Demerara Rum 86 Prf 855143 750ML 12 203.88 16.99 855133 1.0LT 12 255.96 21.33 Hamilton Navy Strength West Indies 913943 750ML 12 263.88 21.99 Hamilton White 'Stache Rum 914933 1.0LT 12 215.88 17.99 7.92 on 1cs 207.96 17.33 Beachbum Berry Zombie Rum Blend (118 Prf) 914833 1.0LT 12 343.92 28.66 914843 750ML 12 263.88 21.99 Beachbum Berry's Navy Grog Rum (114 Prf) 914743 750ML 12 263.88 21.99 Breezeway Jamaican Rum Blend 855433 1.0LT 12 223.92 18.66 8.04 on 1cs 215.88 17.99 Ministry of Rum - Jamaica Hamilton Jamaican Pot Still Gold Rum 855243 750ML 12 239.88 19.99 855233 1.0LT 12 295.92 24.66 Hamilton Jamaican Pot Still Blonde Rum 855543 750ML 12 239.88 19.99 Hamilton Pot Still Black Rum 855343 750ML 12 239.88 19.99 855333 1.0LT 12 295.92 24.66 Hamilton Pimento Dram 855443 750ML 12 255.96 21.33 Old Line Spirits Case 1 Rum Case 1 Rum 217042 750ML 6 132.00 22.00 6.00 on 1cs 126.00 21.00 12.00 on 2cs 120.00 20.00 32.04 on 5cs 99.96 16.66	Case 1 Rum Navy Strength (114 Prf) 217142 750ML 6 165.96 27.66 6.00 on 1cs 159.96 26.66 12.00 on 2cs 153.96 25.66 34.02 on 5cs 131.94 21.99 Pere Labat Rhum - Haiti Rhum Blanc 118p 260232 1.0LT 6 187.98 31.33 8.04 on 1cs 179.94 29.99 16.02 on 2cs 171.96 28.66 Rhum 8 year 260742 750ML 6 672.00 112.00 12.06 on 1cs 659.94 109.99 Rhum Clement - Martinique Rhum Blanc 821042 700ML 6 107.94 17.99 821032 1.0LT 6 127.98 21.33 Rhum VSOP 821142 700ML 6 199.98 33.33 XO Rhum Tres Vieux 821242 750ML 6 287.94 47.99 Canne Bleue 821742 700ML 6 171.96 28.66 Rhum J.M. - Martinique Rhum Blanc 80p 778832 1.0LT 6 151.98 25.33 Rhum VSOP 780142 700ML 6 259.98 43.33 Rhum Blanc 100p 780442 700ML 6 167.94 27.99 Atelier Epices Creoles Rhum Agricole 193142 700ML 6 179.94 29.99 Atelier Fumee Volcanique Rhum Agricole 193242 700ML 6 179.94 29.99 Rhum Neisson - Martinique Agricole Blanc 853332 1.0LT 6 183.96 30.66 4.02 on 1cs 179.94 29.99 Eleve Sous Bois 853432 1.0LT 6 227.94 37.99 12.00 on 1cs 215.94 35.99 Reserve Speciale 853532 1.0LT 6 351.96 58.66 L'Esprit 70 degrees 914132 1.0LT 6 335.94 55.99 15.96 on 2cs 319.98 53.33 River Antoine Rivers Rum (138 Prf) 246042 700ML 6 347.94 57.99 -245694 on 1cs 246042.0 41007.01 28.08 on 2cs 319.86 53.31 Ron Centenario Conmemorativo 9 Rum 422943 750ML 12 255.96 21.33 24.00 on 2cs 231.96 19.33 Gran Legado 12 Rum 422443 750ML 12 383.88 31.99 48.00 on 2cs 335.88 27.99 24.00 on 3cs 359.88 29.99 Fundacion 20 Rum 422242 750ML 6 299.94 49.99 27.96 on 2cs 271.98 45.33 12.00 on 3cs 287.94 47.99 Gran Reserva 25 Rum 422342 750ML 6 419.94 69.99 51.96 on 2cs 367.98 61.33 19.98 on 3cs 399.96 66.66 Edicion Limitada 30 Rum 422442 700ML 6 763.98 127.33 68.04 on 2cs 695.94 115.99 44.04 on 3cs 719.94 119.99	Rum Fire Jamaican White Overproof Rum (126 Prf) 163043 750ML 12 263.88 21.99 15.96 on 1cs 247.92 20.66 Shakara - NEW 12YR Thai Rum 143142 700ML 6 239.94 39.99 7.98 on 2cs 231.96 38.66 Smith & Cross - Jamaica Navy Strength Rum 566043 750ML 12 287.88 23.99 7.92 on 1cs 279.96 23.33 The Funk - Jamaica Jamaican Rum 922743 700ML 12 199.92 16.66 The Scarlet Ibis - Trinidad Rum 566143 750ML 12 269.88 22.49 12.00 on 1cs 257.88 21.49 The Spirit of Haiti Clairin Valal Rum 101 Prf 509142 750ML 6 219.96 36.66 12.00 on 1cs 207.96 34.66 Clairin Casimir Rum 509242 750ML 6 191.94 31.99 12.00 on 1cs 179.94 29.99 Clairin Le Rocher Rum 93.8 Prf 509342 750ML 6 219.96 36.66 6.00 on 1cs 213.96 35.66 Clairin Communal Rum 510342 750ML 6 179.94 29.99 12.00 on 2cs 167.94 27.99 Thrasher's Rum - Washington, DC White Rum 113042 750ML 6 131.94 21.99 7.98 on 1cs 123.96 20.66 12.00 on 3cs 119.94 19.99 Gold Rum 113142 750ML 6 119.94 19.99 7.98 on 1cs 111.96 18.66 12.00 on 3cs 107.94 17.99 Spiced Rum 113242 750ML 6 131.94 21.99 7.98 on 1cs 123.96 20.66 12.00 on 3cs 119.94 19.99 Green Spiced Rum 113342 750ML 6 135.96 22.66 7.98 on 1cs 127.98 21.33 12.00 on 3cs 123.96 20.66 Coconut Rum 113442 750ML 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66 12.00 on 3cs 131.94 21.99 Uruapan Rum - NEW Single Blended Rum 513033 1.0LT 12 247.92 20.66 15.96 on 2cs 231.96 19.33 Blended Anejo Rum 513133 1.0LT 12 343.92 28.66 24.00 on 2cs 319.92 26.66 Agave Spirits Almatitan - NEW Blanco Tequila 689042 750ML 6 209.94 34.99 9.96 on 2cs 199.98 33.33 18.00 on 5cs 191.94 31.99 Joven Tequila 689342 750ML 6 359.94 59.99 19.98 on 2cs 339.96 56.66 31.98 on 5cs 327.96 54.66
---	---	---	---

Plata Tequila 689142 750ML 6 279.96 46.66 19.98 on 2cs 259.98 43.33 31.98 on 5cs 247.98 41.33 Reposado Tequila 689242 750ML 6 279.96 46.66 19.98 on 2cs 259.98 43.33 31.98 on 5cs 247.98 41.33 Anejo Tequila 689542 750ML 6 359.94 59.99 39.96 on 2cs 319.98 53.33 51.96 on 5cs 307.98 51.33 Arette Tequila - NEW				Casco Viejo - NEW Blanco Tequila 389533 1.0LT 12 239.88 19.99 12.00 on 2cs 227.88 18.99 24.00 on 5cs 215.88 17.99 29.88 on 10cs 210.00 17.50 Blanco Tequila 389543 750ML 12 207.96 17.33 16.08 on 2cs 191.88 15.99 Reposado Tequila 389633 1.0LT 12 239.88 19.99 24.00 on 2cs 215.88 17.99 65.88 on 5cs 174.00 14.50 Chacolo - NEW Brocha/Ixtero Amarillo Mezcal 514042 750ML 6 639.96 106.66 40.02 on 1cs 599.94 99.99 Azul Telcruz Vol. 6b Capon 3 YR Mezcal 514142 750ML 6 639.96 106.66 40.02 on 1cs 599.94 99.99 Brocha Capon 3 YR Mezcal 514242 750ML 6 579.96 96.66 28.02 on 1cs 551.94 91.99 Ixtero Amarillo Capon 4 YR Mezcal 514342 750ML 6 639.96 106.66 40.02 on 1cs 599.94 99.99 Cinco Sentidos Mezcal - NEW Espadin 555042 750ML 6 459.96 76.66 19.98 on 1cs 439.98 73.33 Tobala 555642 750ML 6 571.98 95.33 32.04 on 1cs 539.94 89.99 Pechuga de Mole Poblano 554942 750ML 6 619.98 103.33 20.04 on 1cs 599.94 99.99 Coa de Jima Tequila Reposado Tequila 800142 750ML 6 119.94 19.99 7.98 on 2cs 111.96 18.66 15.96 on 4cs 103.98 17.33 19.98 on 10cs 99.96 16.66 800129 1.75LT 4 133.32 33.33 1.36 on 2cs 131.96 32.99 5.36 on 4cs 127.96 31.99 Silver Tequila 800242 750ML 6 119.94 19.99 7.98 on 2cs 111.96 18.66 15.96 on 4cs 103.98 17.33 19.98 on 10cs 99.96 16.66 800229 1.75LT 4 133.32 33.33 1.36 on 2cs 131.96 32.99 5.36 on 4cs 127.96 31.99 Del Amigo - NEW Mezcal 457333 1.0LT 12 343.92 28.66 15.96 on 1cs 327.96 27.33 32.04 on 3cs 311.88 25.99 Don Abraham Tequila Organico Blanco 212142 750ML 6 231.96 38.66 16.02 on 1cs 215.94 35.99 Reposado 212342 750ML 6 279.96 46.66 12.00 on 1cs 267.96 44.66 Anejo 212042 750ML 6 379.98 63.33 20.04 on 1cs 359.94 59.99 Extra Anejo 212242 750ML 6 689.94 114.99 49.98 on 1cs 639.96 106.66				Dos Aradillos Tequila Tequila Silver Round 347033 1.0LT 12 247.92 20.66 15.96 on 1cs 231.96 19.33 24.00 on 2cs 223.92 18.66 Ei Buho - NEW Espadin Mezcal 426332 1.0LT 6 211.98 35.33 12.00 on 2cs 199.98 33.33 20.04 on 3cs 191.94 31.99 426342 750ML 6 215.94 35.99 12.00 on 2cs 203.94 33.99 19.98 on 3cs 195.96 32.66 426365 375ML 12 143.88 11.99 15.96 on 1cs 127.92 10.66 Jabali Mezcal 429042 750ML 6 439.98 73.33 20.04 on 1cs 419.94 69.99 Mango Mezcal 429142 750ML 6 419.94 69.99 15.96 on 1cs 403.98 67.33 Mexicano Mezcal 429242 750ML 6 491.94 81.99 31.98 on 1cs 459.96 76.66 Ei Lobo - NEW Ei Lobo De La Sierra Raicilla Joven 708542 750ML 6 377.94 62.99 Ei Ultimo Tequila Blanco Tequila 779442 750ML 6 173.94 28.99 13.98 on 2cs 159.96 26.66 18.00 on 4cs 155.94 25.99 Fidencio Mezcal Mezcal Classico 457342 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 12.00 on 2cs 167.94 27.99 Unico 459542 750ML 6 179.94 29.99 7.98 on 1cs 171.96 28.66 12.00 on 2cs 167.94 27.99 Pechuga 457642 750ML 6 450.00 75.00 Gema Tequila Reposado Talavera Ceramic 371042 750ML 6 387.96 64.66 Anejo Talavera Ceramic 371142 750ML 6 411.96 68.66 Reposado Iguanas Ceramic 371242 750ML 6 327.96 54.66 Goza Tequila - NEW Blanco 684642 750ML 6 155.94 10.99 Anejo 684842 750ML 6 89.94 14.99 Gran Agave Tequila Blanco Tequila 222133 1.0LT 12 247.92 20.66 15.96 on 1cs 231.96 19.33 24.00 on 2cs 223.92 18.66 Herencia Tequila Blanco 371642 750ML 6 239.94 39.99 19.98 on 1cs 219.96 36.66 Reposado 371742 750ML 6 279.96 46.66 12.00 on 1cs 267.96 44.66 Anejo 371542 750ML 6 459.96 76.66 12.00 on 1cs 447.96 74.66				KAH Tequila Ceramic Blanco 212942 750ML 6 259.98 43.33 12.00 on 1cs 247.98 41.33 20.04 on 3cs 239.94 39.99 28.02 on 6cs 231.96 38.66 Ceramic Reposado 212842 750ML 6 299.94 49.99 7.98 on 1cs 291.96 48.66 12.00 on 3cs 287.94 47.99 19.98 on 6cs 279.96 46.66 Ceramic Anejo 212742 750ML 6 347.94 57.99 7.98 on 1cs 339.96 56.66 19.98 on 3cs 327.96 54.66 27.96 on 6cs 319.98 53.33 Ceramic Extra Anejo 212642 750ML 6 660.00 110.00 60.06 on 1cs 599.94 99.99 90.06 on 3cs 569.94 94.99 La Gritona Tequila Reposado Tequila 787384 50ML 144.00 0.24 on 1cs 143.76 143.76 787365 375ML 12 303.96 25.33 8.04 on 1cs 295.92 24.66 16.08 on 2cs 287.88 23.99 787343 750ML 12 487.92 40.66 12.00 on 1cs 475.92 39.66 15.96 on 2cs 471.96 39.33 La Venenosa Raicilla Sierra Occidental Black Label 461242 750ML 6 311.94 51.99 12.00 on 1cs 299.94 49.99 24.00 on 2cs 287.94 47.99 Costa Green Label 458242 750ML 6 443.94 73.99 24.00 on 1cs 419.94 69.99 Sur Red Label 458342 750ML 6 471.96 78.66 19.98 on 1cs 451.98 75.33 Tigre Orange Label 461342 750ML 6 540.00 90.00 Puntas Blue Label 461442 750ML 6 780.00 130.00 Tabernas 451342 750ML 6 211.98 35.33 4.02 on 1cs 207.96 34.66 Etnica Tutsi (3pk) 454372 750ML 3 495.00 165.00 Raicilla Tabernas Reposado 451442 750ML 6 267.96 44.66 12.00 on 1cs 255.96 42.66 Mal Bien White Tape Espadin (Morales) 437033 1.0LT 12 407.88 33.99 24.00 on 1cs 383.88 31.99 48.00 on 2cs 359.88 29.99 White Tape Espad'n (Morales) 437042 750ML 6 183.96 30.66 12.00 on 1cs 171.96 28.66 16.02 on 2cs 167.94 27.99 Zacate Lim—n (Morales) 437142 750ML 6 155.94 25.99 7.98 on 1cs 147.96 24.66 19.98 on 2cs 135.96 22.66 Alto (Rodriguez) 437242 750ML 6 339.96 56.66 12.00 on 1cs 327.96 54.66 Arroque—o (Ramos) 437342 750ML 6 491.94 81.99 19.98 on 1cs 471.96 78.66 Tepextate (Cortes) 437442 750ML 6 467.94 77.99 19.98 on 1cs 447.96 74.66			
---	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Tobal (Ramos) 437542 750ML 6 419.94 69.99 19.98 on 1cs 399.96 66.66 Mexicano Barril (Sanchez) 437642 750ML 6 419.94 69.99 19.98 on 1cs 399.96 66.66 Papalote (Barranca) 437742 750ML 6 443.94 73.99 24.00 on 1cs 419.94 69.99 Espad'n (Ramirez) 437942 750ML 6 255.96 42.66 12.00 on 1cs 243.96 40.66 Manso (Rodriguez) 438542 750ML 6 467.94 77.99 19.98 on 1cs 447.96 74.66 Zacatoro Barranca Mezcal PLDC 438742 750ML 6 527.94 87.99 15.96 on 1cs 511.98 85.33 Matiari - NEW Blanco Tequila 779642 700ML 6 207.96 34.66 7.98 on 2cs 199.98 33.33 16.02 on 4cs 191.94 31.99 28.02 on 10cs 179.94 29.99 Reposado Tequila 779842 700ML 6 219.96 36.66 7.98 on 2cs 211.98 35.33 16.02 on 4cs 203.94 33.99 22.02 on 10cs 197.94 32.99 Mezcal Macurichos Espadin "Conejo" 984442 750ML 6 468.00 78.00 Espadin 'Destilado con Cacao' 984542 750ML 6 390.00 65.00 Mezcal Rey Campero - NEW Espadin 514442 750ML 6 219.96 36.66 12.00 on 2cs 207.96 34.66 Mexicano 514542 750ML 6 411.96 68.66 24.00 on 1cs 387.96 64.66 Cuishe 514642 750ML 6 411.96 68.66 24.00 on 1cs 387.96 64.66 Madre Cuishe 514742 750ML 6 411.96 68.66 24.00 on 1cs 387.96 64.66 Tobala 513042 750ML 6 507.96 84.66 28.02 on 1cs 479.94 79.99 Tepestate 514842 750ML 6 507.96 84.66 28.02 on 1cs 479.94 79.99 Jabali 514942 750ML 6 507.96 84.66 28.02 on 1cs 479.94 79.99 Pechuga de Codomiz Mezcal 793042 750ML 6 447.96 74.66 28.02 on 1cs 419.94 69.99 Palomas Mensajeras - NEW Chino (A cupreata) Mezcal 793142 750ML 6 399.96 66.66 19.98 on 1cs 379.98 63.33 Alto (A inaequidens) Mezcal 793242 750ML 6 459.96 76.66 24.00 on 1cs 435.96 72.66 Mexicano (A rhodacantha) Mezcal 793342 750ML 6 507.96 84.66 28.02 on 1cs 479.94 79.99 Ensamble de Tres (Chino Alto Mexicano) Mezcal 793442 750ML 6 499.98 83.33 28.02 on 1cs 471.96 78.66	Rancho Alegre Tequila Tequila Blanco 160033 1.0LT 12 191.88 15.99 12.00 on 2cs 179.88 14.99 17.88 on 5cs 174.00 14.50 31.92 on 10cs 159.96 13.33 Tequila Reposado 160633 1.0LT 12 191.88 15.99 12.00 on 2cs 179.88 14.99 17.88 on 5cs 174.00 14.50 Rancho Tepua Bacanora Bacanora Blanco 221842 750ML 6 291.96 48.66 12.00 on 1cs 279.96 46.66 Rayu Mezcal Joven Espadin Mezcal 221733 1.0LT 12 347.88 28.99 15.96 on 1cs 331.92 27.66 48.00 on 2cs 299.88 24.99 Ensamble Mezcal 221743 750ML 12 511.92 42.66 32.04 on 1cs 479.88 39.99 Real Minero Espadin Artesanal Mezcal (107.5 Prf) 513542 750ML 6 547.98 91.33 28.02 on 1cs 519.96 86.66 Barril Artesanal Mezcal (100.62 Prf) 513642 750ML 6 735.96 122.66 31.98 on 1cs 703.98 117.33 Largo Artesanal Mezcal 513742 750ML 6 799.98 133.33 36.00 on 1cs 763.98 127.33 Espadin Largo Artesanal Mezcal (107.96 Prf) 513842 750ML 6 599.94 99.99 19.98 on 1cs 579.96 96.66 Pechuga Artesanal Mezcal (106 Prf) 513942 750ML 6 807.96 134.66 28.02 on 1cs 779.94 129.99 Rooster Rojo Tequila - NEW Blanco 213442 750ML 6 159.96 26.66 12.00 on 1cs 147.96 24.66 16.02 on 3cs 143.94 23.99 24.00 on 6cs 135.96 22.66 Reposado 213542 750ML 6 179.94 29.99 12.00 on 1cs 167.94 27.99 15.96 on 3cs 163.98 27.33 24.00 on 6cs 155.94 25.99 Anejo 213642 750ML 6 219.96 36.66 12.00 on 1cs 207.96 34.66 19.98 on 3cs 199.98 33.33 24.00 on 6cs 195.96 32.66 Pineapple Anejo 213742 750ML 6 191.94 31.99 12.00 on 1cs 179.94 29.99 19.98 on 3cs 171.96 28.66 24.00 on 6cs 167.94 27.99 Ahumado (Smoked) Reposado 213342 750ML 6 191.94 31.99 Santanera Kosher Blanco Tequila 874042 750ML 6 479.94 79.99 36.00 on 1cs 443.94 73.99 Kosher Anejo Blend Tequila 874142 750ML 6 659.94 109.99 39.96 on 1cs 619.98 103.33 Anejo Tequila Selecccion de Bosques 938042 750ML 6 923.94 153.99 55.98 on 1cs 867.96 144.66 Sol Tarasco Anejo Charanda (Mushrooms) Mezcal 108642 750ML 6 207.96 34.66	Sotol La Higuera Wheeleri 452643 750ML 12 319.92 26.66 20.04 on 1cs 299.88 24.99 Cedrosanum 453643 750ML 12 407.88 33.99 24.00 on 1cs 383.88 31.99 Leiophillum 454643 750ML 12 479.88 39.99 24.00 on 1cs 455.88 37.99 Tapatio - NEW Tequila Blanco 476243 750ML 12 407.88 33.99 12.00 on 1cs 395.88 32.99 31.92 on 2cs 375.96 31.33 72.00 on 3cs 335.88 27.99 Tequila Reposado 476443 750ML 12 463.92 38.66 24.00 on 1cs 439.92 36.66 32.04 on 2cs 431.88 35.99 Tequila Anejo 476943 750ML 12 559.92 46.66 32.04 on 1cs 527.88 43.99 48.00 on 2cs 511.92 42.66 Tequila Blanco (110 Prf) 476343 750ML 12 599.88 49.99 15.96 on 1cs 583.92 48.66 39.96 on 2cs 559.92 46.66 Trascendente Mezcal - NEW Trascendente Espadin Mezcal 140342 700ML 6 187.98 31.33 Trascendente Ensamble Mezcal 140542 700ML 6 211.98 35.33 Yuu Baal Mezcal Espadin Joven 347143 750ML 12 359.88 29.99 23.88 on 1cs 336.00 28.00 39.96 on 2cs 319.92 26.66 351333 1.0LT 12 431.88 35.99 35.88 on 1cs 396.00 33.00 48.00 on 2cs 383.88 31.99 Espadin Reposado 353043 750ML 12 455.88 37.99 35.88 on 1cs 420.00 35.00 55.92 on 2cs 399.96 33.33 Espadin Anejo 353143 750ML 12 539.88 44.99 35.88 on 1cs 504.00 42.00 60.00 on 2cs 479.88 39.99 Pechuga 351143 750ML 12 539.88 44.99 35.88 on 1cs 504.00 42.00 60.00 on 2cs 479.88 39.99 Vodka Bird Gang - NEW Vodka 790442 750ML 6 149.94 24.99 9.96 on 1cs 139.98 23.33 25.98 on 2cs 123.96 20.66 30.00 on 5cs 119.94 19.99 Charbay Distillers - NEW Clear Vodka 476032 1.0LT 6 147.96 24.66 4.02 on 1cs 143.94 23.99 12.00 on 2cs 135.96 22.66 28.02 on 3cs 119.94 19.99 Blood Orange Vodka 476132 1.0LT 6 147.96 24.66 4.02 on 1cs 143.94 23.99 12.00 on 2cs 135.96 22.66 28.02 on 3cs 119.94 19.99	Green Tea Vodka 476232 1.0LT 6 147.96 24.66 4.02 on 1cs 143.94 23.99 12.00 on 2cs 135.96 22.66 28.02 on 3cs 119.94 19.99 Meyer Lemon Vodka 476332 1.0LT 6 143.94 23.99 7.98 on 1cs 135.96 22.66 15.96 on 2cs 127.98 21.33 24.00 on 3cs 119.94 19.99 Founding Spirits - Washington, DC Vodka 198233 1.0LT 12 263.88 21.99 Old Line Spirits Case 1 Vodka Case 1 Vodka 217143 1.0LT 12 143.88 11.99 24.00 on 1cs 119.88 9.99 36.00 on 2cs 107.88 8.99 48.00 on 5cs 95.88 7.99 Orange Vodka 217243 1.0LT 12 143.88 11.99 24.00 on 1cs 119.88 9.99 36.00 on 2cs 107.88 8.99 OYO - New Honey Vanilla Bean Vodka 282942 750ML 6 163.98 27.33 8.04 on 1cs 155.94 25.99 16.02 on 2cs 147.96 24.66 32.04 on 4cs 131.94 21.99 Rock Town Vodka Distillery Small Batch Vodka 134133 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 134026 1.75LT 6 103.98 17.33 4.02 on 2cs 99.96 16.66 12.00 on 5cs 91.98 15.33 20.04 on 10cs 83.94 13.99 Lemon Vodka 134233 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Grapefruit Vodka 134333 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Mandarin Vodka 134433 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Basil Vodka 134533 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Watermelon Vodka 134642 750ML 6 67.98 11.33 4.02 on 2cs 63.96 10.66 10.98 on 3cs 57.00 9.50 14.04 on 5cs 53.94 8.99 134633 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99 Salted Vanilla Vodka 134743 750ML 12 119.88 9.99 15.96 on 2cs 103.92 8.66 24.00 on 3cs 95.88 7.99 29.88 on 5cs 90.00 7.50 36.00 on 10cs 83.88 6.99 134733 1.0LT 12 119.88 9.99 3.96 on 2cs 115.92 9.66 15.96 on 3cs 103.92 8.66 24.00 on 10cs 95.88 7.99
--	--	---	--

Salted Vanilla Vodka (Plastic)

134926	1.75LT	6	103.98	17.33
	4.02 on 2cs		99.96	16.66
	12.00 on 5cs		91.98	15.33
	20.04 on 10cs		83.94	13.99

St. George Spirits - NEW

All Purpose Vodka

470142	750ML	6	149.94	24.99
	9.96 on 1cs		139.98	23.33
	18.00 on 2cs		131.94	21.99

California City Citrus Vodka

470242	750ML	6	149.94	24.99
	9.96 on 1cs		139.98	23.33
	18.00 on 2cs		131.94	21.99

Green Chile Vodka

470342	750ML	6	149.94	24.99
	9.96 on 1cs		139.98	23.33
	18.00 on 2cs		131.94	21.99

Whiskey/Scotch

Amrut - India

Single Malt Whisky

772942	750ML	6	267.96	44.66
	12.00 on 2cs		255.96	42.66
	16.02 on 3cs		251.94	41.99

Single Malt Whisky Cask Strength

773142	750ML	6	399.96	66.66
	19.98 on 2cs		379.98	63.33

Peated Single Malt Whisky

773042	750ML	6	359.94	59.99
	7.98 on 2cs		351.96	58.66
	19.98 on 3cs		339.96	56.66

Peated Single Malt Whisky Cask Strength

773242	750ML	6	459.96	76.66
	19.98 on 2cs		439.98	73.33

Fusion Single Malt Whisky

773342	750ML	6	339.96	56.66
	19.98 on 3cs		319.98	53.33

Intermediate Sherry Single Malt Whisky

773542	750ML	6	660.00	110.00
	60.06 on 1cs		599.94	99.99

Bank Note - Scotland

Blended Scotch Whisky 5YR

347243	700ML	12	207.96	17.33
	8.04 on 2cs		199.92	16.66
	16.08 on 5cs		191.88	15.99

Compass Box - Scotland

Artist's Blend

124042	750ML	6	211.98	35.33
	52.02 on 1cs		159.96	26.66
	60.00 on 2cs		151.98	25.33

Glasgow Blend

124142	750ML	6	211.98	35.33
	52.02 on 1cs		159.96	26.66
	60.00 on 2cs		151.98	25.33

Peat Monster Scotch Whisky

128342	750ML	6	343.98	57.33
	64.02 on 1cs		279.96	46.66
	84.00 on 2cs		259.98	43.33

Signature Gift Pack (Full Case Only) 12

129288	50ML		175.92	
--------	------	--	--------	--

Orchard House

132942	750ML	6	227.94	37.99
	27.96 on 1cs		199.98	33.33
	43.98 on 2cs		183.96	30.66

Nectarosity Blended Malt Scotch Whisky

139142	750ML	6	279.96	46.66
	19.98 on 1cs		259.98	43.33
	40.02 on 2cs		239.94	39.99

Crimson Casks Blended Malt Scotch Whisky

139242	750ML	6	319.98	53.33
	20.04 on 1cs		299.94	49.99
	40.02 on 2cs		279.96	46.66

Edradour - Scotland

10 Yr Old Scotch

795242	700ML	6	319.98	53.33
	8.04 on 2cs		311.94	51.99

Caledonia 12 Yr Old Scotch

876542	700ML	6	407.94	67.99
	15.96 on 1cs		391.98	65.33

The San-In - Japan

Blended Japanese Whiskey

298043	700ML	12	319.92	26.66
--------	-------	----	--------	-------

Blended Bourbon Barrel Japanese Whiskey

298143	700ML	12	439.92	36.66
--------	-------	----	--------	-------

Kurayoshi - Japan

Pure Malt Japanese Whiskey

297043	700ML	12	719.88	59.99
	79.92 on 2cs		639.96	53.33

Pure Malt Sherry Cask Japanese Whiskey

297143	700ML	12	879.96	73.33
	40.08 on 2cs		839.88	69.99

8YR Pure Malt Japanese Whiskey

297243	700ML	12	1079.88	89.99
	39.96 on 2cs		1039.92	86.66

12YR Pure Malt Japanese Whiskey

297343	700ML	12	1399.92	116.66
	80.04 on 2cs		1319.88	109.99

18YR Pure Malt Japanese Whiskey

297443	700ML	12	3420.00	285.00
--------	-------	----	---------	--------

Lindore's Abbey - NEW

Lowland Single Malt Whisky

105242	700ML	6	287.94	47.99
	15.96 on 1cs		271.98	45.33
	19.98 on 2cs		267.96	44.66

Wine Barrique Single Malt Whisky

105342	700ML	6	347.94	57.99
	19.98 on 1cs		327.96	54.66
	27.96 on 2cs		319.98	53.33

Matsui Shuzo - Japan

Single Malt Mizunara Cask Japanese Whiskey

297543	700ML	12	871.92	72.66
	32.04 on 2cs		839.88	69.99

Single Malt Sakura Cask Japanese Whiskey

297643	700ML	12	871.92	72.66
	32.04 on 2cs		839.88	69.99

The Peated Cask Japanese Whiskey

297743	700ML	12	871.92	72.66
	32.04 on 2cs		839.88	69.99

Single Cask 5YR Sakura Japanese Whiskey

297442	700ML	6	639.96	106.66
	40.02 on 2cs		599.94	99.99

Umeshu (Plum) Brandy Liqueur

298343	700ML	12	311.88	25.99
	31.92 on 2cs		279.96	23.33

Umeshu (Plum) Whiskey Liqueur

298443	700ML	12	311.88	25.99
	31.92 on 2cs		279.96	23.33

Tottori - Japan

Blended Japanese Whiskey

297843	700ML	12	399.96	33.33
	32.04 on 2cs		367.92	30.66

Blended Bourbon Barrel Japanese Whiskey

297943	700ML	12	503.88	41.99
	24.00 on 2cs		479.88	39.99

Lismore - Scotland

Single Malt Scotch

774743	750ML	12	255.96	21.33
	16.08 on 2cs		239.88	19.99
	20.04 on 4cs		235.92	19.66

15-Yr Old Single Malt gift set

777142	750ML	6	263.94	43.99
	12.00 on 2cs		251.94	41.99
	24.00 on 4cs		239.94	39.99

18-Yr Old Single Malt gift set

774942	750ML	6	347.94	57.99
	24.00 on 2cs		323.94	53.99
	36.00 on 4cs		311.94	51.99

Port Askaig - Scotland

Islay Single Malt Scotch 8yr (91.6 Prf)

412842	750ML	6	287.94	47.99
	19.98 on 1cs		267.96	44.66

Islay Single Malt Scotch 25YR

412342	750ML	6	1800.00	300.00
--------	-------	---	---------	--------

Milk & Honey Distillery - Israel

Classic Single Malt

424842	750ML	6	267.96	44.66
	16.02 on 1cs		251.94	41.99

Sherry Cask Single Malt

424942	750ML	6	327.96	54.66
	19.98 on 1cs		307.98	51.33

Elements Peated Single Malt

425042	750ML	6	299.94	49.99
	15.96 on 1cs		283.98	47.33

Elements Red Wine Finish Single Malt

425142	750ML	6	299.94	49.99
	15.96 on 1cs		283.98	47.33

Elements Pomegranate Wine Cask Whiskey

428942	750ML	6	327.96	54.66
	24.00 on 2cs		303.96	50.66
	27.96 on 3cs		300.00	50.00

Wm Cadenhead

7 Stars Blended Single Malt

339542	700ML	6	259.98	43.33
	16.02 on 1cs		243.96	40.66

RTD Craft Cocktails

Abomination - NEW

Tea Time Terror 9% Hard Tea ABV 06

100748	16oz		76.00	
--------	------	--	-------	--

The Barker Company - NEW

Espresso Martini

848675	200ML		111.84	
	16.08 on 2cs		95.76	95.76
	24.00 on 3cs		87.84	87.84

Espresso Martini

848265	375ML	12	159.96	13.33
	16.08 on 2cs		143.88	11.99
	24.00 on 3cs		135.96	11.33

Espresso Martini

848192	700ML	6	135.96	22.66
	7.98 on 2cs		127.98	21.33
	16.02 on 3cs		119.94	19.99

Espresso Martini

848426	1.75LT	6	227.94	37.99
	7.98 on 2cs		219.96	36.66

Cappuccino Martini (Full Cs)

848775	200ML		111.84	
	16.08 on 2cs		95.76	95.76
	24.00 on 3cs		87.84	87.84

Cappuccino Martini

848365	375ML	12	159.96	13.33
	16.08 on 2cs		143.88	11.99
	24.00 on 3cs		135.96	11.33

Cappuccino Martini

Coconut Lychee (Full Cs Only)			
300665	375ML 12	119.88	9.99
	15.96 on 2cs	103.92	8.66
	24.00 on 3cs	95.88	7.99
	31.92 on 5cs	87.96	7.33

Non Alcohol - Beverages

Aveley Farms - NEW

Coffee Cold Brew Cans N/A 06			
10048	12oz	72.00	
<u>BARE Zero Proof Spirits- NEW</u>			

Modern Gin N/A			
636142	750ML 6	175.98	29.33
	12.00 on 1cs	163.98	27.33
	20.04 on 2cs	155.94	25.99

Bourbon Whiskey N/A			
636242	750ML 6	175.98	29.33
	12.00 on 1cs	163.98	27.33
	20.04 on 2cs	155.94	25.99

Reposado Tequila N/A			
636342	750ML 6	175.98	29.33
	12.00 on 1cs	163.98	27.33
	20.04 on 2cs	155.94	25.99

Rum Blanco N/A			
636442	750ML 6	175.98	29.33
	12.00 on 1cs	163.98	27.33
	20.04 on 2cs	155.94	25.99

Spiced Rum N/A			
636542	750ML 6	175.98	29.33
	12.00 on 1cs	163.98	27.33
	20.04 on 2cs	155.94	25.99

Fio

Fabelhaft Alcohol Free			
253843	750ML 12	183.96	15.33
<u>Selbach</u>			

Funkelwurtz Zero Non-Alch NV			
294843	750ML 12	159.96	13.33
	8.04 on 2cs	151.92	12.66
	16.08 on 3cs	143.88	11.99

St Agrestis - NEW

Amaro Falso N/A			
10073	200ML 32	105.92	3.31
	1.92 on 3cs	104.00	3.25

Mezcal Phony Negroni N/A			
10173	200ML 32	105.92	3.31
	1.92 on 3cs	104.00	3.25

Phony Negroni N/A			
10273	200ML 32	105.92	3.31
	1.92 on 3cs	104.00	3.25

Phony Espresso Negroni N/A			
10373	200ML 32	105.92	3.31
	1.92 on 3cs	104.00	3.25

Phony White Negroni N/A			
10573	200ML 32	105.92	3.31
	1.92 on 3cs	104.00	3.25

Combo Pack N/A			
10473	200ML 32	112.00	3.50
<u>Zolo - Argentina</u>			

Zero Rose Non-Alcohol			
657143	750ML 12	119.88	9.99
	7.92 on 2cs	111.96	9.33
	15.96 on 3cs	103.92	8.66

Non Alcohol - Modifiers, Bitters, Garnishes

Bittercube Bitters

Jamaican #1 Bitters			
50980	1oz 6	39.00	6.50
<u>Petite Canne - Martinique</u>			

Sugar Cane Syrup			
855956	500ML 12	79.92	6.66
855933	1L 12	180.00	15.00
<u>Rayu - Mexico</u>			

Sal De Gusano			
22256	3.52oz 24	120.00	5.00
<u>Scrappy's Bitters - NEW</u>			

Lavender Bitters			
61080	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

The Essentials Mini Bitters Set (4x0.5oz)			
61006	0.5oz 20	359.80	17.99
	13.20 on 2cs	346.60	17.33

The New Classics Mini Bitters Set (4x0.5oz)			
61106	0.5oz 20	359.80	17.99
	13.20 on 2cs	346.60	17.33

Aromatic Bitters			
61480	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99
61110	10oz 12	303.96	25.33

Cardamom Bitters			
61180	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Celery Bitters			
61280	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Chocolate Bitters			
61380	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Grapefruit Bitters			
61580	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Orange Bitters			
61680	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Firewater Tincture			
61780	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Lime Bitters			
61880	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Seville Orange Bitters			
61980	5oz 12	223.92	18.66
	8.04 on 1cs	215.88	17.99

Orleans Bitters			
62080	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Black Lemon Bitters			
62280	5oz 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Small Hand Foods

Grenadine			
70175	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99
701043	750ML 12	279.96	23.33
	16.08 on 1cs	263.88	21.99

Gum Syrup			
70275	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99

Passion Fruit Gum Syrup			
70375	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99
701243	750ML 12	279.96	23.33
	16.08 on 1cs	263.88	21.99

Tonic			
70456	17.5OZ 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99
70475	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99

Pineapple Gum Syrup			
70556	17.5OZ 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99
70575	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99

Orgeat			
70675	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99
701143	750ML 12	279.96	23.33
	16.08 on 1cs	263.88	21.99

Raspberry Gum Syrup			
70075	8.5OZ 12	127.92	10.66
	8.04 on 1cs	119.88	9.99
70856	17.5OZ 12	191.88	15.99
	12.00 on 1cs	179.88	14.99

Southwell Olives

Martini Olives			
35296	8oz 12	71.88	5.99

Cocktail Onions			
35196	8oz 12	71.88	5.99

Garlic Stuffed Olives			
35396	8oz 12	87.96	7.33
<u>Tempus Fugit - NEW</u>			

Abbott's Bitters			
10080	5OZ 6	95.94	15.99
	7.98 on 1cs	87.96	14.66

Underberg Bitters - Germany

INT GP Bitters 12Pk Reg			
53878	20ML 10	168.00	16.80
	8.00 on 1cs	160.00	16.00
	12.00 on 2cs	156.00	15.60

Underberg (4 pck x 10 box x 3 btl)			
53778	20ML 4	168.00	42.00
	8.00 on 1cs	160.00	40.00
	12.00 on 2cs	156.00	39.00

Underberg (4 pck x 30 btl)			
54078	20ML 4	168.00	42.00
	8.00 on 1cs	160.00	40.00
	12.00 on 2cs	156.00	39.00

Cocktail Cherries

Tempus Fugit Cherries - NEW

Cocktail Cherries			
65896	7.94OZ 12	119.88	9.99
	7.92 on 2cs	111.96	9.33
65856	14.64OZ 6	95.94	15.99
	7.98 on 2cs	87.96	14.66
	15.96 on 3cs	79.98	13.33

Toschi Cherries- NEW

Premium Cocktail Cherries			
554656	16.23OZ 6	79.98	13.33
	4.02 on 2cs	75.96	12.66

Conditions of Sale:

Minimum \$120.00 for delivery. All sales to Baltimore City require that we add .05 bottle charge.

All Merchandise at prevailing prices is subject to availability . Invoices not paid within two (2) weeks after due dates established by the Alcohol and Tobacco Tax Division for payment are subject to one and a half (1 ½ %) percent per thirty days late payment charges. For less than full case add \$0.99 per bottle .

All payments made on delinquent accounts apply first to late payment charge. There will be a service charge of \$50.00 for all returned checks.

SKU	PRODUCT NAME	PACKAGE	FL PRICE
ANXO			
1112070	ANXO- CIDRE BLANC- 6.9% CIDER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$255.00
1112012	ANXO- CIDRE BLANC- 6.9% CIDER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$110.00
1112148	ANXO- CIDRE BLANC- 6.9% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$58.00
1112170	ANXO- DISTRICT DRY- 5.7% CIDER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$225.00
1112112	ANXO- DISTRICT DRY- 5.7% CIDER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1112248	ANXO- DISTRICT DRY- 5.7% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$53.00
1111448	ANXO- HAPPY TREES- 6.9% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$71.25
1112348	ANXO- PENNSYLVANIA DRY- 5.7% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$53.50
1112848	ANXO- PRIDE- 6.3% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$58.00
506	ANXO- ZAPIAIN SAGARDOA- 6.7% BASQUE CIDER- 30L ONE-WAY KEG	1/4 KEG [PLASTIC]	\$242.00
505	ANXO- ZAPIAIN SAGARDOA- 6.7% BASQUE CIDER- 6x750mL	6pk Case- 750ML	\$8.33
ARTIFACT			
1112470	ARTIFACT- FEELS LIKE HOME- 5.4% CIDER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$185.00
1112512	ARTIFACT- FEELS LIKE HOME- 5.4% CIDER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$88.00
1112156	ARTIFACT- FEELS LIKE HOME- 5.4% CIDER- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$54.00
1113048	ARTIFACT- FEELS LIKE HOME VARIETY PACK- 4 FLAVORS- 12oz- 3/8C	12oz 3/8C	\$45.00
1112570	ARTIFACT- LONG WAY BACK- 5.4% CIDER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$199.00
1112613	ARTIFACT- LONG WAY BACK- 5.4% CIDER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$98.00
1112256	ARTIFACT- LONG WAY BACK- 5.4% CIDER- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$67.00
ATOMIC DOG			
1110395	ATOMIC DOG- DRY HOPPED CIDER- 5.5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110396	ATOMIC DOG- DRY HOPPED CIDER- 5.5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1110394	ATOMIC DOG- DRY HOPPED CIDER- 5.5%- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$43.00
1110392	ATOMIC DOG- ORIGINAL CIDER- 5.5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110393	ATOMIC DOG- ORIGINAL CIDER- 5.5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1110411	ATOMIC DOG- ORIGINAL CIDER- 5.5%- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$37.00
1110398	ATOMIC DOG- PEACH CIDER- 5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110399	ATOMIC DOG- PEACH CIDER- 5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1110397	ATOMIC DOG- PEACH CIDER- 5%- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$43.00
1110401	ATOMIC DOG- PEAR CIDER- 5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110402	ATOMIC DOG- PEAR CIDER- 5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1110400	ATOMIC DOG- PEAR CIDER- 5%- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$43.00
1110404	ATOMIC DOG- SWEET BLEND CIDER- 5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110405	ATOMIC DOG- SWEET BLEND CIDER- 5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1110403	ATOMIC DOG- SWEET BLEND CIDER- 5%- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$43.00
1110409	ATOMIC DOG- VARIETY PACK CIDER- 12oz- 15PK	12oz 15PK	\$1.53
AVELEY FARMS COFFEE ROASTERS			
10048	12oz Aveyley Coffee Cold Brew Cans N/A 6/4pks	12oz 6/4C	\$72.00
BLACK BEAUTY			
1110031	BLACK BEAUTY- BLOODY ORANGE- 6% SAISON- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$188.00
1110032	BLACK BEAUTY- BLOODY ORANGE- 6% SAISON- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$93.00
1110033	BLACK BEAUTY- BLOODY ORANGE- 6% SAISON- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00
1111410	BLACK BEAUTY- EXOTIC GRAIL- 7.1% GOLDEN KIWI IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$225.00
1111394	BLACK BEAUTY- EXOTIC GRAIL- 7.1% GOLDEN KIWI IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$113.00
1111393	BLACK BEAUTY- EXOTIC GRAIL- 7.1% GOLDEN KIWI IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$44.00
CROOKED CRAB			
1110080	CROOKED CRAB- FURIOUS GEORGE- 5.6% HEFE- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$150.00
1110081	CROOKED CRAB- FURIOUS GEORGE- 5.6% HEFE- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$75.00
1110082	CROOKED CRAB- FURIOUS GEORGE- 5.6% HEFE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00
1110085	CROOKED CRAB- HAZE FOR DAYS- 6.2% PALE ALE- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$175.00
1110086	CROOKED CRAB- HAZE FOR DAYS- 6.2% PALE ALE- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$88.00
1110087	CROOKED CRAB- HAZE FOR DAYS- 6.2% PALE ALE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00
1110384	CROOKED CRAB- PILS BOH BAGGINS- 4.9% BOHEMIAN PILSNER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$165.00
1110383	CROOKED CRAB- PILS BOH BAGGINS- 4.9% BOHEMIAN PILSNER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$85.00
1110088	CROOKED CRAB- PILS BOH BAGGINS- 4.9% BOHEMIAN PILSNER- 12oz - 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00
1110089	CROOKED CRAB- PIZZA SHARK- 5.5% AMBER ALE- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$165.00
1110090	CROOKED CRAB- PIZZA SHARK- 5.5% AMBER ALE- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$85.00
631	CROOKED CRAB- PIZZA SHARK- 5.5% AMBER ALE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00

SKU	PRODUCT NAME	PACKAGE	FL PRICE
DC BRAU			
1113415	DC BRAU (HOPFHEISER)- OLD TIME LAGER- 4% LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$110.00
1113414	DC BRAU (HOPFHEISER)- OLD TIME LAGER- 4% LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$53.00
1113413	DC BRAU (HOPFHEISER)- OLD TIME LAGER- 4% LAGER- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$35.00
1113472	DC BRAU- BRAU PILS- 4.5% LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$155.00
1113412	DC BRAU- CORE VARIETY PACK- 6.5%- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$33.00
1113416	DC BRAU- DUELING GROUNDS- 5% AMBER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$34.00
1113411	DC BRAU- JOINT RESOLUTION- 5.5% HAZY IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$154.00
1113410	DC BRAU- JOINT RESOLUTION- 5.5% HAZY IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$83.00
1113409	DC BRAU- JOINT RESOLUTION- 5.5% HAZY IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$34.00
1113419	DC BRAU- NA BRAU ALE- N/A PALE ALE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$34.00
1113406	DC BRAU- THE CORRUPTION- 6.5% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$155.00
1113408	DC BRAU- THE CORRUPTION- 6.5% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$83.00
1113407	DC BRAU- THE CORRUPTION- 6.5% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$34.00
GOOD TIME BREWING			
10348	GOOD TIME- N/A PILSNER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$40.00
10248	GOOD TIME BREWING- IPA- N/A IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$40.00
MANOR HILL FARM			
1110666	MANOR HILL- CITRA SPLENDOR- 8.3% DIPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$48.75
1110664	MANOR HILL- FARM FUZZ- 4.9% WITBIER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$169.00
1110665	MANOR HILL- FARM FUZZ- 4.9% WITBIER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$69.00
1110663	MANOR HILL- FARM FUZZ- 4.9% WITBIER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$35.00
1110657	MANOR HILL- HILLSIDE HAZE- 5.9% HAZY IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$37.00
1110652	MANOR HILL- MANOR HILL IPA- 6.8% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$189.00
1110653	MANOR HILL- MANOR HILL IPA- 6.8% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$89.00
1110651	MANOR HILL- MANOR HILL IPA- 6.8% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$37.00
1110661	MANOR HILL- MILD MANOR'D AMBER- 5.3% AMBER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$169.00
1110662	MANOR HILL- MILD MANOR'D AMBER- 5.3% AMBER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$69.00
1110660	MANOR HILL- MILD MANOR'D AMBER- 5.3% AMBER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$35.00
1110655	MANOR HILL- PILSNER- 5.3% PILSNER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$169.00
1110656	MANOR HILL- PILSNER- 5.3% PILSNER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$69.00
1110654	MANOR HILL- PILSNER- 5.3% PILSNER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$35.00
NEPENTHE			
1110491	NEPENTHE- CRYOMANCER- 5.5% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$189.00
1110490	NEPENTHE- CRYOMANCER- 5.5% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$90.00
1110489	NEPENTHE- CRYOMANCER- 5.5% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$40.00
1110497	NEPENTHE- MALLET- 4.3% AMERICAN LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$130.00
1110496	NEPENTHE- MALLET- 4.3% AMERICAN LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$65.00
1110495	NEPENTHE- MALLET- 4.3% AMERICAN LAGER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$32.00
1110488	NEPENTHE- SPACE JELLYFISH- 7% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$199.00
1110487	NEPENTHE- SPACE JELLYFISH- 7% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1110486	NEPENTHE- SPACE JELLYFISH- 7% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$45.00
1111137	NEPENTHE- WEREWOLF DEATHGRIP- 5.5% KOLSCH- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$185.00
1111138	NEPENTHE- WEREWOLF DEATHGRIP- 5.5% KOLSCH- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$85.00
1113156	NEPENTHE- WEREWOLF DEATHGRIP- 5.5% KOLSCH- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$42.00
PORT CITY			
1111339	PORT CITY- DOWNRIGHT PILSNER- 4.8% PILSNER- 12oz- 4/6B	12oz 4/6BTL	\$35.00
1111349	PORT CITY- HAZY IPA- 6.8% HAZY IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$64.00
1111332	PORT CITY- MONUMENTAL IPA- 6.7% IPA- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$33.00
1111331	PORT CITY- MONUMENTAL IPA- 6.7% IPA- 12oz- 4/6B	12oz 4/6BTL	\$35.00
1111333	PORT CITY- MONUMENTAL IPA- 6.7% IPA- 19.2oz- 15C	19.2oz 15C	\$37.00
1111329	PORT CITY- OPTIMAL WIT- 4.9% BELGIAN WITBIER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$182.00
1111330	PORT CITY- OPTIMAL WIT- 4.9% BELGIAN WITBIER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$78.00
1111327	PORT CITY- OPTIMAL WIT- 4.9% BELGIAN WITBIER- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$33.00
1111326	PORT CITY- OPTIMAL WIT- 4.9% BELGIAN WITBIER- 12oz- 4/6B	12oz 4/6BTL	\$35.00
1111336	PORT CITY- PORTER- 7.2% ROBUST PORTER- 12oz- 4/6B	12oz 4/6BTL	\$35.00
NOTCH BREWING			
1111452	NOTCH BREWING- CRAFT PILS- N/A PILSNER- 12oz 4/6C	12oz 4/6C	\$42.00
1111419	NOTCH BREWING- CZECH PILS- 4% CZECH PALE LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$210.00
1111420	NOTCH BREWING- CZECH PILS- 4% CZECH PALE LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00

SKU	PRODUCT NAME	PACKAGE	FL PRICE
1111417	NOTCH BREWING- CZECH PILS- 4% CZECH PALE LAGER- 12oz 2/12C	12oz 2/12C	\$37.00
1111418	NOTCH BREWING- CZECH PILS- 4% CZECH PALE LAGER- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$64.00
1111430	NOTCH BREWING- KOLSCH- 4.5% KOLSCH- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$210.00
1111431	NOTCH BREWING- KOLSCH- 4.5% KOLSCH- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1111429	NOTCH BREWING- KOLSCH- 4.5% KOLSCH- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$64.00
1111423	NOTCH BREWING- LEFT OF THE DIAL- 4.3% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$210.00
1111424	NOTCH BREWING- LEFT OF THE DIAL- 4.3% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1111421	NOTCH BREWING- LEFT OF THE DIAL- 4.3% IPA- 12oz 2/12C	12oz 2/12C	\$37.00
1111422	NOTCH BREWING- LEFT OF THE DIAL- 4.3% IPA- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$64.00
1111432	NOTCH BREWING- MIXED PACK- 12oz 2/12C	12oz 2/12C	\$37.00
1111453	NOTCH BREWING- NE HAZY IPA- N/A NE HAZY IPA- 12oz 4/6C	12oz 6/4C	\$42.00
1111427	NOTCH BREWING- SALEM LAGER- 4.5% BAVARIAN HELLES LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$210.00
1111428	NOTCH BREWING- SALEM LAGER- 4.5% BAVARIAN HELLES LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1111425	NOTCH BREWING- SALEM LAGER- 4.5% BAVARIAN HELLES LAGER- 12oz 2/12C	12oz 2/12C	\$37.00
1111426	NOTCH BREWING- SALEM LAGER- 4.5% BAVARIAN HELLES LAGER- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$64.00
OXBOW BREWING CO.			
1110587	OXBOW- FARMHOUSE PALE ALE- 6% SAISON- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$245.00
1110503	OXBOW- FARMHOUSE PALE ALE- 6% SAISON- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$119.00
1110498	OXBOW- FARMHOUSE PALE ALE- 6% SAISON- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$45.00
1110586	OXBOW- LUPPOLO- 5% ITALIAN PILSNER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$245.00
1110897	OXBOW- LUPPOLO- 5% ITALIAN PILSNER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$119.00
1110501	OXBOW- LUPPOLO- 5% ITALIAN PILSNER- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$68.00
2220846	OXBOW- NORTHERN LAGER- 4% LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$200.00
1110504	OXBOW- NORTHERN LAGER- 4% LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1110500	OXBOW- NORTHERN LAGER- 4% LAGER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$45.00
RAVEN			
1110193	RAVEN- ANNABEL LEE- 4.5% WITBIER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110194	RAVEN- ANNABEL LEE- 4.5% WITBIER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$90.00
1110195	RAVEN- ANNABEL LEE- 4.5% WITBIER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$34.00
1110199	RAVEN- POE KNOWS HAZE- 8% DIPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$47.00
1110200	RAVEN- RAVEN LAGER- 5.25%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$172.00
1110201	RAVEN- RAVEN LAGER- 5.25%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$90.00
1110202	RAVEN- RAVEN LAGER- 5.25% LAGER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$36.00
594	RAVEN- TELL TALE HEART- 7.25% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$195.00
1110203	RAVEN- TELL TALE HEART- 7.25% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$96.00
1110204	RAVEN- TELL TALE HEART- 7.25% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$39.00
RIGHT PROPPER			
1111232	RIGHT PROPER- BIG TOMORROW- 7.2% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$175.00
1111233	RIGHT PROPER- BIG TOMORROW- 7.2% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$89.00
1111231	RIGHT PROPER- BIG TOMORROW- 7.2% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$38.00
1111240	RIGHT PROPER- MIXED PACK- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$36.50
1111229	RIGHT PROPER- RAISED BY WOLVES- 5% PALE ALE- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$175.00
1111230	RIGHT PROPER- RAISED BY WOLVES- 5% PALE ALE- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$89.00
2220856	RIGHT PROPER- RAISED BY WOLVES- 5% PALE ALE- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$36.50
1111228	RIGHT PROPER- RAISED BY WOLVES- 5% PALE ALE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$38.00
1111235	RIGHT PROPER- SENATE- 4.7% LAGER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$175.00
1111236	RIGHT PROPER- SENATE- 4.7% LAGER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$89.00
2220857	RIGHT PROPER- SENATE- 4.7% LAGER- 12oz- 2/12C	12oz 2/12C	\$36.50
1111234	RIGHT PROPER- SENATE- 4.7% LAGER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$38.00
1111238	RIGHT PROPER- WITBIER- 5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$175.00
1111239	RIGHT PROPER- WITBIER- 5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$89.00
1111237	RIGHT PROPER- WITBIER- 5%- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$38.00
SOUL MEGA			
1111193	SOUL MEGA- METROPOLIS- 6% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$200.00
1111192	SOUL MEGA- METROPOLIS- 6% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$95.00
1111191	SOUL MEGA- METROPOLIS- 6% IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$42.00
1110254	SOUL MEGA- WORLD WIDE- 5.5% PALE ALE- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$190.00
1110255	SOUL MEGA- WORLD WIDE- 5.5% PALE ALE- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$90.00
1110256	SOUL MEGA- WORLD WIDE- 5.5% PALE ALE- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$40.00
SUPERSTITION MEADERY			
1113421	SUPERSTITION- BEEMOSA- 6% MEAD- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$75.00

SKU	PRODUCT NAME	PACKAGE	FL PRICE
1111619	SUPERSTITION- BLUEBERRY SPACESHIP BOX- 5.5% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$110.00
1111620	SUPERSTITION- IMPERIAL CIDER- 8.4% CIDER- 1/6 KEG	1/6 KEG [PLASTIC]	\$130.00
1113428	SUPERSTITION- IMPERIAL CIDER- 8.4% CIDER- 12oz- 6/4C	12oz 6/4C	\$55.00
TRIPLE CROSSING BREWING CO.			
1113180	TRIPLE CROSSING- BABY FALCON- 4.5% SESSION IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$65.00
1110624	TRIPLE CROSSING- FALCON SMASH- 7% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$269.00
1110470	TRIPLE CROSSING- FALCON SMASH- 7% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$110.00
1110467	TRIPLE CROSSING- FALCON SMASH- 7% IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$75.00
TWELVE PERCENT BEER PROJECT			
1110361	EVIL TWIN- OUR MOST POPULAR IPA- 6% IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$180.00
1110362	EVIL TWIN- OUR MOST POPULAR IPA- 6% IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$104.00
1110363	EVIL TWIN- OUR MOST POPULAR IPA- 6% IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$56.00
1110121	FAT ORANGE CAT- BABY KITTENS- 6.5% HAZY IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$167.00
1110122	FAT ORANGE CAT- BABY KITTENS- 6.5% HAZY IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$86.00
1113187	FAT ORANGE CAT- BABY KITTENS- 6.5% HAZY IPA- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$35.00
1110123	FAT ORANGE CAT- BABY KITTENS- 6.5% HAZY IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$48.00
10349	FAT ORANGE CAT- FREE KITTENS- N/A PILSNER- 12oz- 4/6C	12oz 4/6C	\$40.00
1110135	GUEUZE TILQUIN- OUDE GUEUZE- 5.5% LAMBIC BEER 20L- 1/6 KEG [PLASTIC]	1/6 KEG [PLASTIC]	\$336.00
1113363	GUEUZE TILQUIN- OUDE GUEUZE- 6.4% LAMBIC- 1/1.5L	1pk Case- 1.5L	\$55.00
1110912	GUEUZE TILQUIN- OUDE GUEUZE- 6.4% LAMBIC- 12/375mL	12/375ML	\$9.33
1110538	OFF COLOR- APEX PREDATOR- 6.5% SAISON- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$74.00
1110539	OFF COLOR- BEER FOR TACOS- 4.5% GOSE W/ LIME- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$74.00
1110260	STILLWATER- EXTRA DRY- 4.2% SAISON- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$218.00
1110261	STILLWATER- EXTRA DRY- 4.2% SAISON- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$100.00
1110262	STILLWATER- EXTRA DRY- 4.2% SAISON- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$57.00
1110265	STILLWATER- RED SAUCE- 4.6% ITALIAN PILSNER- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$240.00
1110266	STILLWATER- RED SAUCE- 4.6% ITALIAN PILSNER- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$105.00
1110267	STILLWATER- RED SAUCE- 4.6% ITALIAN PILSNER- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$63.00
VASEN BREWING CO.			
1113499	VASEN- BIVVY- 5.6% HAZY IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$189.00
1113500	VASEN- BIVVY- 5.6% HAZY IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$96.00
1113501	VASEN- BIVVY- 5.6% HAZY IPA- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$65.00
1111458	VASEN- HEFEWEIZEN- 5.5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$189.00
1111459	VASEN- HEFEWEIZEN- 5.5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$96.00
1111460	VASEN- HEFEWEIZEN- 5.5%- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$55.00
1111467	VASEN- NORSE- 8% DOUBLE IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$220.00
1111468	VASEN- NORSE- 8% DOUBLE IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$110.00
1111469	VASEN- NORSE- 8% DOUBLE IPA- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$75.50
1111463	VASEN- RADAPILS- 5.3% PILSNER- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$62.00
1111456	VASEN- VASEN LIGHT- 4.5%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$149.00
1111457	VASEN- VASEN LIGHT- 4.5%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$79.00
1111464	VASEN- WEST COAST IPA- 6.7%- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$195.00
1111465	VASEN- WEST COAST IPA- 6.7%- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$99.00
1111466	VASEN- WEST COAST IPA- 6.7%- 16oz 6/4C	16oz 6/4C	\$67.00
WELDWERKS BREWING CO.			
1113468	WELDWERKS- JUICY BITS- 6.7% HAZY IPA- 1/2 KEG	1/2 KEG	\$240.00
1113467	WELDWERKS- JUICY BITS- 6.7% HAZY IPA- 1/6 KEG	1/6 KEG	\$125.00
1113466	WELDWERKS- JUICY BITS- 6.7% HAZY IPA- 16oz- 6/4C	16oz 6/4C	\$82.00